

รายงานงบดุลของหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 16005 กรมบังคับคดี

Page No : 1

UserName : A16005001311001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600500131 สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

Report date : 10.10.2565

ประจำงวด 12 ถึง 12 ปี 2565

Report time : 10:55:20

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1101010101	เงินสดในมือ	0.00	81,124,241.83	81,124,241.83	0.00
1101010112	พักเงินนำส่ง	0.00	2,513,252.43	2,513,252.43	0.00
1101010113	พักรอ Clearing	0.00	843,323.14	843,323.14	0.00
1101020501	เงินฝากคลัง	2,063,324.09	75,508.00	2,024,571.09	114,261.00
1101020603	ง/ฝ ธนาคาร-ในงปม.	0.00	51,399.91	51,399.91	0.00
1101020604	ง/ฝ ธนาคาร-นอกงปม.	0.00	213,741.93	213,741.93	0.00
1101030102	ง/ฝ ออมทรัพย์	730,629,050.72	78,610,989.40	71,938,282.14	737,301,757.98
1102050107	ร/ด ค้างรับ-ภายนอก	0.00	40,277.63	0.00	40,277.63
1102050124	ค้างรับจาก บก.	0.00	278,849.84	278,849.84	0.00
1104010101	เงินฝากประจำ	115,000,000.00	3,150.69	3,150.69	115,000,000.00
1105010105	วัสดุคงคลัง	0.00	93,795.94	0.00	93,795.94

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 16005 กรมบังคับคดี

Page No : 2

UserName : A16005001311001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600500131 สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

Report date : 10.10.2565

ประจำงวด 12 ถึง 12 ปี 2565

Report time : 10:55:20

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
1206010101	ครุภัณฑ์สำนักงาน	1,332,987.05	0.00	0.00	1,332,987.05
1206010102	พัสดุครุภัณฑ์สำนักงาน	0.00	0.00	0.00	0.00
1206010103	คสส ครุภัณฑ์สำนักงาน	1,216,394.00-	0.00	6,819.38-	1,223,213.38-
1206020101	ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	1,808,182.00	0.00	0.00	1,808,182.00
1206020103	คสส ครุภัณฑ์ยานพาหนะ	1,778,592.24-	0.00	14,792.38-	1,793,384.62-
1206040101	ครุภัณฑ์โฆษณา	144,685.50	0.00	0.00	144,685.50
1206040103	คสส ครุภัณฑ์โฆษณา	144,672.50-	0.00	0.00	144,672.50-
1206100101	ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์	2,886,675.88	0.00	0.00	2,886,675.88
1206100103	คสส คอมพิวเตอร์	2,467,269.77-	0.00	39,753.87-	2,507,023.64-
1206120101	ครุภัณฑ์บ้านครัว	14,490.00	0.00	0.00	14,490.00
1206120103	คสส ครุภัณฑ์บ้านครัว	14,489.00-	0.00	0.00	14,489.00-
2101010102	จ/น การค้า-ภายนอก	0.00	493,864.75	717,364.75-	223,500.00-

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 16005 กรมบังคับคดี

Page No : 3

UserName : A16005001311001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600500131 สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

Report date : 10.10.2565

ประจำงวด 12 ถึง 12 ปี 2565

Report time : 10:55:20

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
2101010103	รับสินค้า / ใบสำคัญ	696,780.00-	1,145,287.95	448,507.95-	0.00
2101020198	จน.อื่น-หน่วยงานรัฐ	0.00	335,950.07	461,350.07-	125,400.00-
2101020199	เจ้าหน้าที่-ภายนอก	0.00	110,117.00	110,117.00-	0.00
2102040101	สาธารณูปโภคค่างจ่าย	0.00	0.00	45,184.16-	45,184.16-
2102040102	ใบสำคัญค่างจ่าย	0.00	278,849.84	278,849.84-	0.00
2102040103	W/H tax-บุคคล(03)	0.00	3,632.00	3,632.00-	0.00
2102040106	W/Htax-ภงด.นิติ(53)	0.00	1,264.76	1,264.76-	0.00
2111020199	เงินรับฝากอื่น	845,516,850.72-	71,826,082.14	78,610,989.40-	852,301,757.98-
2112010199	เงินประกันอื่น	52,461.00-	0.00	61,800.00-	114,261.00-
3101010101	ร/ดสูงต่ำคชจ.สุทธิ	1,180,889.60	0.00	0.00	1,180,889.60
3102010101	ร/ดสูงต่ำคชจ.สะสม	2,580,688.58-	0.00	0.00	2,580,688.58-
4201020101	ร/ด แสตมป์	112,180.00-	0.00	12,320.00-	124,500.00-

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 16005 กรมบังคับคดี

Page No : 4

UserName : A16005001311001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600500131 สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

Report date : 10.10.2565

ประจำงวด 12 ถึง 12 ปี 2565

Report time : 10:55:20

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
4201020199	ร/ดค่าปรับอื่น	5,581.80-	0.00	9,923.20-	15,505.00-
4202010199	ร/ดค่าธรรมเนียมอื่น	21,359,248.69-	0.00	1,708,121.71-	23,067,370.40-
4203010101	ร/ด ดบ.เงินฝาก	811.94-	0.00	0.00	811.94-
4205010110	รายรับจากขายครุภัณฑ์	8,500.00-	0.00	0.00	8,500.00-
4206010199	รายได้ไม่ใช่อภีชีอื่น	125,569.60-	0.00	637,340.72-	762,910.32-
4303010101	ร/ดคบ.เงินฝาก	616,481.58-	0.00	43,428.32-	659,909.90-
4307010105	TR-รับงบดำเนินงาน	1,446,840.00-	0.00	51,399.91-	1,498,239.91-
4308010101	TR-สรก.รับเงินนอก	4,099,012.91-	13,708.00	1,067,187.95-	5,152,492.86-
4308010105	T/R-ปรับเงินฝากคลัง	57,681.00-	0.00	61,800.00-	119,481.00-
4308010118	รต.ระหว่างกันในกรม	6,271,150.00-	0.00	0.00	6,271,150.00-
5101010108	ค่าล่วงเวลา	39,290.00	119,160.00	0.00	158,450.00
5101020108	ค่าเช่าบ้าน	159,500.00	51,399.91	0.00	210,899.91

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

รหัสหน่วยงาน : 16005 กรมบังคับคดี

Page No : 5

UserName : A16005001311001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600500131 สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

Report date : 10.10.2565

ประจำงวด 12 ถึง 12 ปี 2565

Report time : 10:55:20

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5102030199	คช.ฝีกอบรม-ภายนอก	40,607.00	0.00	0.00	40,607.00
5104010104	ค่าวัสดุ	509,656.11	43,084.00	93,795.94	458,944.17
5104010107	ค่าซ่อมแซม&บำรุงฯ	12,277.13	26,308.65	0.00	38,585.78
5104010110	ค่าเชื้อเพลิง	45,482.28	21,103.60	13,708.00	52,877.88
5104010112	ค/จเหมาบริการ-ภายนอก	2,063,413.00	326,517.00	0.00	2,389,930.00
5104020101	ค่าไฟฟ้า	456,010.13	85,893.27	0.00	541,903.40
5104020103	ค่าประปา&น้ำบาดาล	23,690.06	3,751.31	0.00	27,441.37
5104020105	ค่าโทรศัพท์	23,674.50	970.28	0.00	24,644.78
5104020107	ค่าบริการไปรษณีย์	61,809.00	7,721.00	0.00	69,530.00
5104030206	จัดหาส/หตุ้ค่าเช่าเกณฑ์	399,880.00	0.00	0.00	399,880.00
5104030210	ค่าเช่าอสังหา- นอก	2,068,000.00	188,000.00	0.00	2,256,000.00
5104030212	ค่าเช่าเบ็ดเตล็ด-นอก	166,500.00	19,300.00	0.00	185,800.00

รายงานงบทดลองหน่วยเบิกจ่ายรายเดือน

Program Name : NGL_TB_PMT

Page No : 6

UserName : A16005001311001

รหัสหน่วยเบิกจ่าย : 1600500131 สำนักงานบังคับจัดตั้งทัณฑ์ขออนแกน

Report date : 10.10.2565

ประจำงวด 12 ถึง 12 ปี 2565

Report time : 10:55:20

รหัสบัญชีแยกประเภท	ชื่อบัญชีแยกประเภท	ยอดยกมา	เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
5104030218	คชจผลัดส่งร/ตแผ่นดิน	281.91	0.00	0.00	281.91
5104030299	ค่าใช้จ่ายอื่น ๆ	12,040.00	0.00	0.00	12,040.00
5104040102	คาคอบแทนการปฏิบัติ	157,600.00	32,800.00	0.00	190,400.00
5105010109	ค่าเสื่อม-ค.สนง.	179,737.44	6,819.38	0.00	186,556.82
5105010111	ค่าเสื่อม-ค.ยานพาหนะ	173,536.24	14,792.38	0.00	188,328.62
5105010115	ค่าเสื่อม-ค.โฆษณา	6,769.27	0.00	0.00	6,769.27
5105010127	ค่าเสื่อม-ค.คอมฯ	471,407.51	39,753.87	0.00	511,161.38
5210010102	T/E-โอนเงินในไตรมาสก.	57,681.00	61,800.00	0.00	119,481.00
5210010103	T/E-โอนร/ตผ/ตใทบก.	21,611,892.03	2,367,705.63	0.00	23,979,597.66
5210010105	T/E-ปรับเงินฝากคลัง	3,707,397.91	1,416,087.95	13,708.00-	5,109,777.86
5210010118	TE-ภายในกรม	0.00	608,483.14	0.00	608,483.14
5210010121	ค่าใช้จ่ายระหว่างกัน	1,062,837.97	5,233.69	0.00	1,068,071.66

รวมหน่วยเบิกจ่าย 1600500131	0.00	243,503,972.31	243,503,972.31-	0.00
-----------------------------	------	----------------	-----------------	------

รายงานแสดงยอดงบประมาณตามหน่วยรับงบประมาณ NFMA55

หน้าที่ : 1 จาก 1

วันที่ออกเอกสาร : 30/09/2565

ปีงบประมาณ	รหัสหน่วยรับงบประมาณ	รหัสงบประมาณ	ชื่อรหัสงบประมาณ	แหล่งของเงิน	รายการผูกพัน	รหัสพื้นที่	ชื่อรหัสพื้นที่	งบประมาณ	ยอดที่ใช้งบประมาณ	งบประมาณคงเหลือ
2565	1600500131	16005140004002000000	รายการงบประมาณ รายการรับประจำ รายการรับดำเนินงาน	6511200	5000	P4000	ขอนแก่น	149,199.91	149,199.91	0.00
2565	1600500131	16005580020002000000	รายการรับประจำ รายการรับดำเนินงาน	6511200	5000	P4000	ขอนแก่น	57,140.00	57,140.00	0.00
2565	1600500131	16005600005002000000	รายการรับประจำ รายการรับดำเนินงาน	6511200	5000	P4000	ขอนแก่น	33,733.58	33,733.58	0.00
* ผลรวมตามรหัสหน่วยรับงบประมาณ 5 ตัวแรก 16005										
** ผลรวมตามปี 2565										
*** รวมทั้งหมด										
								240,073.49	240,073.49	0.00
								240,073.49	240,073.49	0.00
								240,073.49	240,073.49	0.00

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 1

วันที่พิมพ์ : 08.10.2565

เวลา : 12:08:46

รหัสผู้ใช้ : A16005001311001

16005 กรมบังคับคดี

ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้กำกับ	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		
							เกิด	ยอดยกไป	
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 1600500131									
บัญชีเงินฝาก : 10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น									
28.09.2565	1600001158	RX	4057101000009199	16005	1600500131	1600500131	33,300.00	0.00	52,461.00
	1600001164	RX	4076076400003887	16005	1600500245	1600500131	6,000.00	0.00	52,461.00
	1600001165	RX	4076076400003788	16005	1600500245	1600500131	7,500.00	0.00	
	1600001167	RX	4227045600015852	16005	1600500217	1600500131	7,500.00	0.00	
	1600001169	RX	4227045600016040	16005	1600500217	1600500131	6,000.00	0.00	
	1600001170	RX	4227045600015951	16005	1600500217	1600500131	1,500.00	0.00	114,261.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10599 บัญชีเงินประกันสัญญา เงินประกันผลงาน เงินประกันอื่น							61,800.00	0.00	114,261.00
***** รวมเจ้าของบัญชีเงินฝาก : 1600500131							61,800.00	0.00	114,261.00
รวมทั้งสิ้น							61,800.00	0.00	114,261.00

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 6 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 1 หน้า

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 1 จากทั้งหมด : 4
วันที่พิมพ์ : 30.09.2565
เวลา : 14:13:12

16005 กรมบังคับคดี
ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

รหัสผู้ใช้ : A16005001311001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่รายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้กำหนด	การกำหนด	หน่วยบัญชี	ส่วนรายการ		ยอดคงไป
							เดบิต	เครดิต	
เจ้าของบัญชีเงินฝาก : 1600500131									
บัญชีเงินฝาก : 10806 บัญชีเงินฝากค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานบังคับคดี									
05.09.2565	0200008494	J0	3300008074	16005	1600500217	1600500131	0,00	41,800.00	2,010,863.09
	0200008495	J0	3300008075	16005	1600500217	1600500131	0,00	2,500.00	
	0200008496	J0	3300008075	16005	1600500217	1600500131	0,00	2,500.00	
	0200008497	J0	3300008075	16005	1600500217	1600500131	0,00	2,500.00	
	0200008498	J0	3300008076	16005	1600500217	1600500131	0,00	55,000.00	
	0200008499	J0	3300008077	16005	1600500217	1600500131	0,00	35,880.00	
	0200008500	J0	3300008077	16005	1600500217	1600500131	0,00	5,000.00	
	0200008501	J0	3300008078	16005	1600500245	1600500131	0,00	41,800.00	
	0200008502	J0	3300008078	16005	1600500245	1600500131	0,00	41,800.00	
	0200008503	J0	3300008078	16005	1600500245	1600500131	0,00	41,800.00	
	0200008504	J0	3300008079	16005	1600500245	1600500131	0,00	38,000.00	
	0200008505	J0	3300008079	16005	1600500245	1600500131	0,00	38,000.00	
	0200008506	J0	3300008079	16005	1600500245	1600500131	0,00	38,000.00	
	0200008507	J0	3300008080	16005	1600500131	1600500131	0,00	95,000.00	
	0200008508	J0	3300008081	16005	1600500131	1600500131	0,00	8,400.00	
	0200008509	J0	3300008082	16005	1600500131	1600500131	0,00	24,600.00	
	0200008510	J0	3300008083	16005	1600500131	1600500131	0,00	24,600.00	
	0200008511	J0	3300008084	16005	1600500131	1600500131	0,00	24,600.00	
	0200008512	J0	3600018524	16005	1600500131	1600500131	0,00	16,400.00	
	0200008513	J0	3600018525	16005	1600500131	1600500131	0,00	103,520.00	

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 69 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 4 หน้า

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 2 จากทั้งหมด : 4
วันที่พิมพ์ : 30.09.2565
เวลา : 14:13:12

16005 กรมบังคับคดี
ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

รหัสผู้ใช้ : A16005001311001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่รายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้กำหนด	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		ยอดยกไป
							เดบิต	เครดิต	
	0200008514	JO	3600018526	16005	1600500217	1600500131	0.00	15,640.00	1,313,523.09
06.09.2565	0200008609	JO	3300008121	16005	1600500131	1600500131	0.00	1,866.72	
	0200008610	JO	3600018571	16005	1600500217	1600500131	0.00	9,801.63	
	0200008611	JO	3600018572	16005	1600500131	1600500131	0.00	1,000.00	
	0200008612	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	0.00	1,000.00	
	0200008613	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	0.00	600.00	
	0200008614	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	0.00	350.00	
	0200008615	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	0.00	11,758.00	
	0200008616	JO	3600018576	16005	1600500217	1600500131	0.00	195.00	
	0200008617	JO	3300008122	16005	1600500217	1600500131	0.00	451.33	
	0200008622	JO	3600018582	16005	1600500131	1600500131	0.00	1,000.00	
	0200008623	JO	3600018582	16005	1600500131	1600500131	0.00	600.00	
	0200008624	JO	3600018582	16005	1600500131	1600500131	0.00	350.00	
	0200008625	JO	3600018582	16005	1600500131	1600500131	0.00	11,758.00	
	0200008626	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	1,000.00	0.00	
	0200008627	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	600.00	0.00	
	0200008628	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	350.00	0.00	
09.09.2565	0200008629	JO	3600018575	16005	1600500131	1600500131	11,758.00	0.00	1,286,500.41
	1500000286	RI	1600500131	16005	1600500131	1600500131	0.00	608,483.14	678,017.27
12.09.2565	0200009293	JO	3300008420	16005	1600500131	1600500131	0.00	41,800.00	
	0200009295	JO	3300008421	16005	1600500245	1600500131	0.00	38,000.00	
	0200009296	JO	3300008421	16005	1600500245	1600500131	0.00	38,000.00	

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 69 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 4 หน้า

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 3 จากทั้งหมด : 4

วันที่พิมพ์ : 30.09.2565

เวลา : 14:13:12

16005 กรมบังคับคดี
ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

รหัสผู้ใช้ : A16005001311001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่รายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้ทำแบบ	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		
							เดบิต	เครดิต	
	0200009297	J0	3300008422	16005	1600500245	1600500131	0.00	41,800.00	ยอดยกไป
	0200009298	J0	3300008423	16005	1600500245	1600500131	0.00	24,807.95	
	0200009299	J0	3300008424	16005	1600500131	1600500131	0.00	35,230.82	
	0200009300	J0	3300008425	16005	1600500131	1600500131	0.00	64.20	
	0200009301	J0	3300008426	16005	1600500131	1600500131	0.00	4,272.00	
	0200009302	J0	3600018915	16005	1600500131	1600500131	0.00	16,400.00	
	0200009304	J0	3300008427	16005	1600500217	1600500131	0.00	1,115.00	
	0200009305	J0	3600018917	16005	1600500217	1600500131	0.00	1,500.00	
	0200009307	J0	3600018920	16005	1600500217	1600500131	0.00	4,560.00	
	0200009308	J0	3300008428	16005	1600500245	1600500131	0.00	350.00	
	0200009309	J0	3600018921	16005	1600500245	1600500131	0.00	4,895.60	
	0200009310	J0	3600018922	16005	1600500245	1600500131	0.00	18,038.00	
	0200009311	J0	3600018922	16005	1600500245	1600500131	0.00	355.00	
	0200009312	J0	3600018923	16005	1600500245	1600500131	0.00	4,806.00	
	0200009313	J0	3600018924	16005	1600500245	1600500131	0.00	1,422.00	
	0200009314	J0	3600018925	16005	1600500245	1600500131	0.00	1,500.70	399,100.00
15.09.2565	0200009617	J0	3300008525	16005	1600500131	1600500131	0.00	8,400.00	390,700.00
16.09.2565	0200009775	J0	3300008617	16005	1600500245	1600500131	0.00	41,800.00	348,900.00
30.09.2565	0200011727	J0	3300009196	16005	1600500131	1600500131	0.00	95,000.00	
	0200011733	J0	3300009197	16005	1600500131	1600500131	0.00	8,400.00	
	0200011735	J0	3300009198	16005	1600500131	1600500131	0.00	41,800.00	
	0200011740	J0	3300009199	16005	1600500131	1600500131	0.00	24,600.00	

จำนวนเอกสารทั้งหมด : 69 รายการ

จำนวนหน้าทั้งหมด : 4 หน้า

รายงานการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง

หน้าที่ : 4 จากทั้งหมด : 4
วันที่พิมพ์ : 30.09.2565
เวลา : 14:13:12

16005 กรมบัญชีกลาง
ตั้งแต่ 01 กันยายน 2565 - 30 กันยายน 2565

รหัสผู้ใช้ : A16005001311001

บัญชีแยกประเภท : 1101020501 เงินฝากคลัง

วันที่ลงรายการ	เลขที่เอกสาร	ประเภทเอกสาร	เอกสารอ้างอิง	ผู้ทำแทน	การกำหนด	หน่วยเบิกจ่าย	ผ่านรายการ		
							เดบิต	เครดิต	ยอดยกไป
	0200011744	JO	3300009201	16005	1600500217	1600500131	0.00	41,800.00	
	0200011749	JO	3300009203	16005	1600500217	1600500131	0.00	55,000.00	
	0200011754	JO	3300009205	16005	1600500217	1600500131	0.00	2,500.00	
	0200011758	JO	3300009207	16005	1600500245	1600500131	0.00	41,800.00	
	0200011760	JO	3300009208	16005	1600500245	1600500131	0.00	38,000.00	0.00
***** รวมบัญชีเงินฝาก : 10806 บัญชีเงินฝากค่าใช้จ่ายในกาจัดทำเงินงบประมาณบัญชี							13,708.00	2,024,571.09	0.00
***** รวมจ่ายของบัญชีเงินฝาก : 1600500131							13,708.00	2,024,571.09	0.00
รวมทั้งสิ้น							13,708.00	2,024,571.09	0.00

สาขาขอนแก่น
457
จ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				622,903,523.82		
01/09/2565	SDCK	:ZICID:	49450236	5,000.00/	0.00	622,908,523.82	405	571010
01/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	10627605	4,382.70/	0.00	622,912,906.52	405	571010
01/09/2565	SDCK	:ZICID:	625754	7,783.07/	0.00	622,920,689.59	405	571010
01/09/2565	SDCK	:ZICID:	524391	2,500.00/	0.00	622,923,189.59	405	571010
01/09/2565	SDTRT	CC. 50๑14๒		5,000.00/	0.00	622,928,189.59	405	571010
01/09/2565	SDTRT	4377900002 50๑1๔๒		5,000.00/	0.00	622,933,189.59	405	571010
01/09/2565	SDCK	#ICAS-CL EXP:	21702278	10,000,000.00/	0.00	632,933,189.59	405	571010
01/09/2565	SDCK	:ZICID:	26686180	5,000.00/	0.00	632,938,189.59	405	10823
01/09/2565	SDCK	:ZICID:	3897	21,782.00/	0.00	632,959,971.59	405	10823
01/09/2565	SDCKT	:4051624722:11 Chq		457,619.00/	0.00	633,417,590.59	405	10823
01/09/2565	BSD14	RAYONG LEGAL		1,000.00	0.00	633,418,590.59	108682	931000
01/09/2565	NBSDT	TR fr 4380331466		50,300.00	0.00	633,468,890.59	424	ITBANK
01/09/2565	BSD14	LEGAL		71,350.07	0.00	633,540,240.66	108682	931000
01/09/2565	NBSDT	TR fr 4013133318		15,000.00	0.00	633,555,240.66	401	ITBANK
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		6,000.00	0.00	633,549,240.66	434	530957
01/09/2565	NBSDT	TR fr 9861754385		1,268.00	0.00	633,550,508.66	1179	ITBANK
01/09/2565	ORSDDT	014-2072327317		4,091.30	0.00	633,554,599.96	405	AB0014
01/09/2565	ORSDDT	014-2072327317		415.25	0.00	633,555,015.21	405	AB0014
01/09/2565	ORSDDT	014-2072327317		5,068.53	0.00	633,560,083.74	405	AB0014
01/09/2565	NBSDT	TR fr 0590308432		4,000.00	0.00	633,564,083.74	059	ITBANK
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		669.88	0.00	633,563,413.86	700	90155
01/09/2565	SDCH			213,734.61	0.00	633,777,148.47	108704	15062
01/09/2565	BSD14	CHONBURI		2,000.00	0.00	633,779,148.47	108682	931000
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,000.00	0.00	633,778,148.47	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,394.00	0.00	633,776,754.47	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,294.65	0.00	633,773,459.82	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,846.00	0.00	633,763,613.82	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,692.66	0.00	633,752,921.16	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,818.80	0.00	633,742,102.36	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,885.28	0.00	633,731,217.08	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,836.92	0.00	633,719,380.16	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,941.35	0.00	633,707,438.81	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,000.00	0.00	633,695,438.81	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,298.40	0.00	633,680,140.41	700	90180



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 2
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สมนง.บึงคำบดดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สมนง.บึงคำบดดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,638.44	0.00	633,664,501.97	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,090.56	0.00	633,645,411.41	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		21,020.84	0.00	633,624,390.57	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		48,615.68	0.00	633,575,774.89	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		53,738.22	0.00	633,522,036.67	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		108,312.84	0.00	633,413,723.83	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		124,481.51	0.00	633,289,242.32	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		384,028.49	0.00	632,905,213.83	700	90180
01/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,092,660.80	0.00	628,812,553.03	700	90180
01/09/2565	MESDT	Single credit to		82,850.00	0.00	628,895,403.03	405	ITBANK
01/09/2565	MESDT	TR fr 4057005064		45,000.00	0.00	628,940,403.03	405	ITBANK
01/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		64,000.00	0.00	629,004,403.03	000	9253
02/09/2565	NBSDT	TR fr 6619152244		9,079.65	0.00	629,013,482.68	1206	ITBANK
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 12871248		35,600.00	0.00	629,049,082.68	405	571010
02/09/2565	SDCK	:ZICID:406#ICAS-BC 12851		3,000.00	0.00	629,052,082.68	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 20544		2,707.00	0.00	629,054,789.68	405	10823
02/09/2565	IORS DT	014-4171257827		26,746.25	0.00	629,081,535.93	405	AB0014
02/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 822599		2,000.00	0.00	629,083,535.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 316119		2,000.00	0.00	629,085,535.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 30814		2,000.00	0.00	629,087,535.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP: 19359899		1,000.00	0.00	629,088,535.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 50537177		5,000.00	0.00	629,093,535.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP: 16775384		3,451.00	0.00	629,096,986.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 11561329		962.00	0.00	629,097,948.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 800463		2,000.00	0.00	629,099,948.93	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 503778		30,000.00	0.00	629,129,948.93	405	10823
02/09/2565	SDTRT	509140/CC		17.73	0.00	629,129,966.66	405	10823
02/09/2565	SDTRT	834445/DD		24,042.00	0.00	629,154,008.66	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 50686115		7,796.00	0.00	629,161,804.66	405	10823
02/09/2565	SDCK	:ZICID: 514844		40,321.21	0.00	629,202,125.87	405	10823
02/09/2565	SDTRT	509155/CC		2,744,900.00	0.00	631,947,025.87	405	10823
02/09/2565	NBSDT	TR fr 4250241068		2,000.00	0.00	631,949,025.87	425	ITBANK
02/09/2565	NBSDT	TR fr 6611819606		1,500.00	0.00	631,950,525.87	1395	ITBANK
02/09/2565	BSD14	LEGAL		110,007.66	0.00	632,060,533.53	108682	931000
02/09/2565	NBSDT	TR fr 9897716920		2,340.00	0.00	632,062,873.53	1006	ITBANK



สาขาขอนแก่น

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 3

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
02/09/2565	IORSDT	004-0113603399		1,736.78	0.00	632,064,610.31	405	AB0004
02/09/2565	IORSDT	004-1782597457		10,450.00	0.00	632,075,060.31	405	AB0004
02/09/2565	IORSDT	011-3842609830		45,250.00	0.00	632,120,310.31	405	AB0011
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		16,618.00	0.00	632,103,692.31	405	93999
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,226.44	0.00	632,099,465.87	700	90155
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,883.00	0.00	632,089,582.87	700	90155
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,588.00	0.00	632,076,994.87	700	90155
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,403.00	0.00	632,062,591.87	700	90155
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		18,477.26	0.00	632,044,114.61	700	90155
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		20,067.20	0.00	632,024,047.41	700	90155
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		28,822.99	0.00	631,995,224.42	700	90155
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		50,805.58	0.00	631,944,418.84	700	90155
02/09/2565	SDCH			76,881.67	0.00	632,021,300.51	108704	15062
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,021,150.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,021,000.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,020,850.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,020,700.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,020,550.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,020,400.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,020,250.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,020,100.51	700	90185
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	632,018,600.51	700	90180
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,902.02	0.00	632,008,698.49	700	90180
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,833.50	0.00	631,997,864.99	700	90180
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		32,846.06	0.00	631,965,018.93	700	90180
02/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		68,639.00	0.00	631,896,379.93	700	90180
02/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		51,500.00	0.00	631,947,879.93	000	9253
03/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		26,500.00	0.00	631,974,379.93	000	9253
04/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		1,500.00	0.00	631,975,879.93	000	9253
05/09/2565	BSD22	9555498/004/04/10868		2,408.00	0.00	631,978,287.93	108682	931001
05/09/2565	IORSDT	004-0952779933		619.20	0.00	631,978,907.13	405	AB0004
05/09/2565	BSD14	Legal Exe. Sra/200236		1,000.00	0.00	631,979,907.13	108682	931000
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	631,974,907.13	425	571604
05/09/2565	IORSDT	004-1172527945		1,050.00	0.00	631,975,957.13	405	AB0004
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,000.00	0.00	631,967,957.13	405	571010



วันที่พิมพ์ 06/10/2565
 ผู้สั่งพิมพ์ 520405
 แผ่นที่ 4
 หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
 เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
 วันที่ 30/09/2565
 สกุลเงิน THB
 วงเงินกู้ 0.00

Savings Account Statement

สาขาขอนแก่น
 457
 ถ.ศรีจันทร์
 ต.ในเมือง
 อ.เมืองขอนแก่น
 ขอนแก่น
 40000

ผู้รับ สนม.บงคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
 45/52 สนม.บงคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
 อำเภอเมืองขอนแก่น
 ขอนแก่น
 40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
05/09/2565	NBSDT	TR fr 9815580884		627.00	0.00	631,968,584.13	1296	ITBANK
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		163,080.00	0.00	631,805,504.13	405	530701
05/09/2565	BSD14	LEGAL		68,476.00	0.00	631,873,980.13	108682	931003
05/09/2565	NBSDT	TR fr 9815580884		353.00	0.00	631,874,333.13	1296	ITBANK
05/09/2565	IORS DT	002-2284118284		6,643.38	0.00	631,880,976.51	405	AB0002
05/09/2565	IORS DT	025-7061012916		6,747.55	0.00	631,887,724.06	405	AB0025
05/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		27,619.51	0.00	631,915,343.57	108682	931001
05/09/2565	BSD14	PRACHINBURI		1,000.00	0.00	631,916,343.57	108682	931000
05/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		378,246.00	0.00	632,294,589.57	108682	931001
05/09/2565	BSD14	Kalasin Legal/200404		80,494.00	0.00	632,375,083.57	108682	931001
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,668.03	0.00	632,371,415.54	700	90155
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	632,366,415.54	700	90155
05/09/2565	SDCH			110,210.35	0.00	632,476,625.89	108704	15062
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,244,027.00	0.00	629,232,598.89	405	93999
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	629,231,098.89	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	629,228,598.89	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	629,226,098.89	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	629,223,598.89	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,792.50	0.00	629,219,806.39	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,798.77	0.00	629,214,007.62	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,009.71	0.00	629,204,997.91	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,358.54	0.00	629,195,639.37	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,391.10	0.00	629,186,248.27	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		13,488.52	0.00	629,172,759.75	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		16,575.34	0.00	629,156,184.41	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		20,000.00	0.00	629,136,184.41	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		21,554.00	0.00	629,114,630.41	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		42,254.77	0.00	629,072,375.64	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		49,945.20	0.00	629,022,430.44	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		66,001.76	0.00	628,956,428.68	700	90180
05/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		299,525.40	0.00	628,656,903.28	700	90180
05/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		93,000.00	0.00	628,749,903.28	000	9253
06/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		72,645.00	0.00	628,822,548.28	405	10823
06/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		58,008.98	0.00	628,880,557.26	405	10823
06/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		46,664.63	0.00	628,927,221.89	405	10823



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 5
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินผู้ 0.00

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
06/09/2565	SDCKT	:4051624722:6 Chq(s)		21,798.50	0.00	628,949,020.39	405	10823
06/09/2565	SDTRT	500684/DD		7,000.00	0.00	628,956,020.39	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	505008 505008	9,613.30	0.00	628,965,633.69	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	10245375	1,050.00	0.00	628,966,683.69	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	533140	9,050.00	0.00	628,975,733.69	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	3444	5,300.00	0.00	628,981,033.69	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	1514	5,300.00	0.00	628,986,333.69	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	26717040	2,484.00	0.00	628,988,817.69	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	26712504	4,546.50	0.00	628,993,364.19	405	10823
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	26712749	1,687.00	0.00	628,995,051.19	405	10823
06/09/2565	SDTRT	cc. 517797		2,556.14	0.00	628,997,607.33	405	571010
06/09/2565	SDTRT	cc. 511187		5,000.00	0.00	629,002,607.33	405	571010
06/09/2565	SDTRT	DD. 517880		8,000.00	0.00	629,010,607.33	405	571010
06/09/2565	SDTRT	dd. 514726		12,000.00	0.00	629,022,607.33	405	571010
06/09/2565	SDTRT	dd. 515296		7,000.00	0.00	629,029,607.33	405	571010
06/09/2565	SDCK	:ZICID:	10828930	4,000.00	0.00	629,033,607.33	405	571010
06/09/2565	IORS DT	004-7932049281		4,459.03	0.00	629,038,066.36	405	AB0004
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,832.95	0.00	629,035,233.41	405	571010
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		129,472.00	0.00	628,905,761.41	405	561502
06/09/2565	BSD14	LEGAL		86,782.42	0.00	628,992,543.83	108682	931002
06/09/2565	IORS DT	014-8202547610		1,213.00	0.00	628,993,756.83	405	AB0014
06/09/2565	NBS DT	TR fr 9815580884		136.00	0.00	628,993,892.83	1296	ITBANK
06/09/2565	IORS DT	014-4360171862		3,000.00	0.00	628,996,892.83	405	AB0014
06/09/2565	BSD14	NONTHABURI		2,154,832.00	0.00	631,151,724.83	108682	931001
06/09/2565	NBS DT	TR fr 8810141350		1,500.00	0.00	631,153,224.83	881	ITBANK
06/09/2565	IORS DT	025-6421434596		118,640.72	0.00	631,271,865.55	405	AB0025
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		178,975.28	0.00	631,092,890.27	700	90155
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,028.00	0.00	631,085,862.27	405	93999
06/09/2565	SDCH			1,622,182.07	0.00	632,708,044.34	108704	15062
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		67,661.54	0.00	632,640,382.80	1388	561417
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,000.00	0.00	632,639,382.80	700	90180
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,366.00	0.00	632,638,016.80	700	90180
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	632,636,516.80	700	90180
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	632,635,016.80	700	90180
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	632,632,516.80	700	90180



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 6
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,742.00	0.00	632,622,774.80	700	90180
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		55,381.00	0.00	632,567,393.80	700	90180
06/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		77,029.50	0.00	632,490,364.30	700	90180
06/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		59,000.00	0.00	632,549,364.30	000	9253
07/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		47,533.47	0.00	632,596,897.77	405	10823
07/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		61,969.58	0.00	632,658,867.35	405	10823
07/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		66,175.31	0.00	632,725,042.66	405	10823
07/09/2565	SDTRT	cc. 7086		5,000.00	0.00	632,730,042.66	405	571010
07/09/2565	SDTRT	cc. 503104		6,445.00	0.00	632,736,487.66	405	571010
07/09/2565	SDTRT	cc. 503107		20,582.83	0.00	632,757,070.49	405	571010
07/09/2565	SDCK	#ICAS-CL EXP:	15224386	5,000.00	0.00	632,762,070.49	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	10577053	16,470.50	0.00	632,778,540.99	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	736	85.99	0.00	632,778,626.98	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	521881	300.00	0.00	632,778,926.98	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	504851	449.38	0.00	632,779,376.36	405	571010
07/09/2565	SDTRT	dd. 907		1,000.00	0.00	632,780,376.36	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	2016	2,003.92	0.00	632,782,380.28	405	571010
07/09/2565	SDTRT	dd. 917		18,730.00	0.00	632,801,110.28	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	20543	9.04	0.00	632,801,119.32	405	571010
07/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	12818270	1,395.00	0.00	632,802,514.32	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	20845079	930.00	0.00	632,803,444.32	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	20845111	11,100.00	0.00	632,814,544.32	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	26698530	3,000.00	0.00	632,817,544.32	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	625329	1,000.00	0.00	632,818,544.32	405	571010
07/09/2565	NBSDT	TR fr 4060917230		13,191.49	0.00	632,831,735.81	406	ITBANK
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	20845125	6,675.00	0.00	632,838,410.81	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	3728793	2,953.00	0.00	632,841,363.81	405	571010
07/09/2565	SDCK	:ZICID:	26724029	6,000.00	0.00	632,847,363.81	405	571010
07/09/2565	SDTRT	dd. 509157		5,000.00	0.00	632,852,363.81	405	571010
07/09/2565	IORS DT	004-0263799933		165,950.00	0.00	633,018,313.81	405	AB0004
07/09/2565	BSD14	LEGAL		41,378.24	0.00	633,059,692.05	108682	931000
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,473.10	0.00	633,049,218.95	108682	93999
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		26,581.00	0.00	633,022,637.95	405	93999
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		36.00	0.00	633,022,601.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		229.00	0.00	633,022,372.95	700	90155



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 7
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ชก.(แพ่ง)
45/52 สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		305.00	0.00	633,022,067.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		329.00	0.00	633,021,738.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		330.00	0.00	633,021,408.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		331.00	0.00	633,021,077.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		355.00	0.00	633,020,722.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		356.00	0.00	633,020,366.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		357.00	0.00	633,020,009.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		357.00	0.00	633,019,652.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		390.00	0.00	633,019,262.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		406.00	0.00	633,018,856.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		433.00	0.00	633,018,423.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		449.00	0.00	633,017,974.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		457.00	0.00	633,017,517.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		461.00	0.00	633,017,056.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		480.00	0.00	633,016,576.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		508.00	0.00	633,016,068.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		531.00	0.00	633,015,537.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		555.00	0.00	633,014,982.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		557.00	0.00	633,014,425.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		561.00	0.00	633,013,864.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		670.00	0.00	633,013,194.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		820.00	0.00	633,012,374.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		929.00	0.00	633,011,445.95	700	90155
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,340.00	0.00	633,010,105.95	700	90155
07/09/2565	SDCH			616,933.82	0.00	633,627,039.77	108704	15062
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	633,624,539.77	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,997.01	0.00	633,615,542.76	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,694.00	0.00	633,605,848.76	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,882.98	0.00	633,595,965.78	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,508.00	0.00	633,585,457.78	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,100.00	0.00	633,571,357.78	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		21,925.27	0.00	633,549,432.51	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		43,522.00	0.00	633,505,910.51	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		175,584.00	0.00	633,330,326.51	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		250,000.00	0.00	633,080,326.51	700	90180



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 8

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		250,000.00	0.00	632,830,326.51	700	90180
07/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		250,000.00	0.00	632,580,326.51	700	90180
07/09/2565	MESDT	TR fr 4057005064		32,000.00	0.00	632,612,326.51	405	ITBANK
07/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		69,000.00	0.00	632,681,326.51	000	9253
08/09/2565	IORS DT	004-0482443062		13,000.00	0.00	632,694,326.51	405	AB0004
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	15666344	18,628.29	0.00	632,712,954.80	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	447857	2,000.00	0.00	632,714,954.80	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	15788600	3,881.00	0.00	632,718,835.80	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	15720691	1,295.00	0.00	632,720,130.80	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	15687222	284.74	0.00	632,720,415.54	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	11015290	9,905.88	0.00	632,730,321.42	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	11480185	3,500.00	0.00	632,733,821.42	405	571010
08/09/2565	SDCK	#ICAS-CL EXP:	18102131	2,000.00	0.00	632,735,821.42	405	571010
08/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19367794	4,197.00	0.00	632,740,018.42	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	815503	498.00	0.00	632,740,516.42	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	815502	816.00	0.00	632,741,332.42	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	510363	2,967.75	0.00	632,744,300.17	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	510756	390.00	0.00	632,744,690.17	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	20843260	1,700.00	0.00	632,746,390.17	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-CL	94333	491,000.00	0.00	633,237,390.17	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-CL	94334	34,350.00	0.00	633,271,740.17	405	571010
08/09/2565	SDCK	#ICAS-CL EXP:	19468072	15,650.00	0.00	633,287,390.17	405	571010
08/09/2565	SDCK	:ZICID:	5652856	206,050.00	0.00	633,493,440.17	405	571010
08/09/2565	SDTRT	cc. 509159		5,000.00	0.00	633,498,440.17	405	571010
08/09/2565	SDTRT	cc. 509160		5,000.00	0.00	633,503,440.17	405	571010
08/09/2565	BSD14	RAYONG LEGAL		1,000.00	0.00	633,504,440.17	108682	931000
08/09/2565	BSD22	9639134/014/04/10868		1,680.00	0.00	633,506,120.17	108682	931000
08/09/2565	BSD14	LEGAL		49,529.37	0.00	633,555,649.54	108682	931001
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,000.00	0.00	633,541,649.54	422	570456
08/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		111,212.00	0.00	633,652,861.54	108682	931000
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		326,548.60	0.00	633,326,312.94	405	93999
08/09/2565	SDCH			134,975.53	0.00	633,461,288.47	108704	15062
08/09/2565	IORS DT	004-5262370811		3,317.00	0.00	633,464,605.47	405	AB0004
08/09/2565	BSD14	NAKHON		1,000.00	0.00	633,465,605.47	108682	931001
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,419.78	0.00	633,454,185.69	700	90180

PAGE

DR. =

5

851,968.38

CR. =

30

1,225,827.56



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 9

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

Savings Account Statement

ผู้รับ สมนง.บังกัณฑ์และวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 สมนง.บังกัณฑ์และวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		21,947.00	0.00	633,432,238.69	700	90180
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		60,941.00	0.00	633,371,297.69	700	90180
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		83,602.00	0.00	633,287,695.69	700	90180
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		100,297.00	0.00	633,187,398.69	700	90180
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,071,839.00	0.00	632,115,559.69	700	90180
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,446,381.00	0.00	630,669,178.69	700	90180
08/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,796,786.00	0.00	626,872,392.69	700	90180
08/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		82,000.00	0.00	626,954,392.69	000	9253
09/09/2565	SDCK	:ZICID:	11594618	1,000.00/	0.00	626,955,392.69	405	561502
09/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19359496	4,000.00/	0.00	626,959,392.69	405	561502
09/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19392547	16,471.00/	0.00	626,975,863.69	405	561502
09/09/2565	SDCK	:ZICID:	50513338	3,453.00/	0.00	626,979,316.69	405	561502
09/09/2565	SDCK	:ZICID:87900002#CB	544135	2,000.00/	0.00	626,981,316.69	405	561502
09/09/2565	SDCK	:ZICID:7900002#CB	766569	3,384.00/	0.00	626,984,700.69	405	561502
09/09/2565	SDCK	:ZICID:	10078754	5,000.00/	0.00	626,989,700.69	405	561502
09/09/2565	SDCK	:ZICID:	1021	25,629.79/	0.00	627,015,330.48	405	561502
09/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		103,940.85/	0.00	627,119,271.33	405	10823
09/09/2565	IORSDT	004-0328024349		9,000.00	0.00	627,128,271.33	405	AB0004
09/09/2565	IORSDT	014-7932536022		800,000.00	0.00	627,928,271.33	405	AB0014
09/09/2565	IORSDT	033-411910016164		500,000.00	0.00	628,428,271.33	405	AB0033
09/09/2565	IORSDT	014-7932536022		127,850.00	0.00	628,556,121.33	405	AB0014
09/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,365.00	0.00	628,560,486.33	293	ITBANK
09/09/2565	IORSDT	025-6831070292		1,000.00	0.00	628,561,486.33	405	AB0025
09/09/2565	BSD14	LEGAL		134,548.47	0.00	628,696,034.80	108682	931001
09/09/2565	NBSDT	TR fr 4093217300		17,651.00	0.00	628,713,685.80	409	ITBANK
09/09/2565	IORSDT	014-8082643385		4,519.39	0.00	628,718,205.19	405	AB0014
09/09/2565	IORSDT	025-7151100718		20,000.00	0.00	628,738,205.19	405	AB0025
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		18,098.39	0.00	628,720,106.80	405	571010
09/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		1,000.00	0.00	628,721,106.80	108682	931000
09/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,387.24	0.00	628,725,494.04	293	ITBANK
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		217,315.00	0.00	628,508,179.04	405	93999
09/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,449.11	0.00	628,512,628.15	293	ITBANK
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,477.92	0.00	628,505,150.23	700	90155
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,000.00	0.00	628,497,150.23	700	90155
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		20,324.18	0.00	628,476,826.05	700	90155

PAGE

DR. =

12

6,853,008.49

CR. =

23

1,875,648.85



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 10

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

Savings Account Statement

สาขาขอนแก่น

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนน.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
 45/52 สนน.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
 อำเภอเมืองขอนแก่น
 ขอนแก่น
 40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		24,250.00	0.00	628,452,576.05	700	90155
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		62,777.00	0.00	628,389,799.05	700	90155
09/09/2565	SDCH			529,393.38	0.00	628,919,192.43	108704	15062
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,242.08	0.00	628,904,950.35	700	90180
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		20,955.28	0.00	628,883,995.07	700	90180
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		25,587.82	0.00	628,858,407.25	700	90180
09/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		40,991.10	0.00	628,817,416.15	700	90180
09/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		55,500.00	0.00	628,872,916.15	000	9253
10/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		10,500.00	0.00	628,883,416.15	000	9253
11/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,949.00	0.00	628,881,467.15	1055	521101
11/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		12,500.00	0.00	628,893,967.15	000	9253
12/09/2565	SDCKT	:4051624722:10 Chq		29,570.27	0.00	628,923,537.42	405	10823
12/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		76,675.70	0.00	629,000,213.12	405	10823
12/09/2565	SDCKT	:4051624722:11 Chq		18,239.43	0.00	629,018,452.55	405	10823
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	26715980	3,222.00	0.00	629,021,674.55	405	561502
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	536648	1,500.00	0.00	629,023,174.55	405	561502
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	536616	1,500.00	0.00	629,024,674.55	405	561502
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	511652	3,324.00	0.00	629,027,998.55	405	561502
12/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21739999	1,428.00	0.00	629,029,426.55	405	561502
12/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	12900987	14,277.33	0.00	629,043,703.88	405	561502
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	514411	1,500.00	0.00	629,045,203.88	405	561502
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	514412	5,400.00	0.00	629,050,603.88	405	561502
12/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	10549587	1,000.00	0.00	629,051,603.88	405	561502
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	505357	3,000.00	0.00	629,054,603.88	405	561502
12/09/2565	SDTRC	509163		5,000.00	0.00	629,059,603.88	405	561502
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	545529	5,000.00	0.00	629,064,603.88	405	561502
12/09/2565	IORS DT	004-1203394167		2,940.00	0.00	629,067,543.88	405	AB0004
12/09/2565	IORS DT	002-1714315791		1,490.94	0.00	629,069,034.82	405	AB0002
12/09/2565	BSD14	LEGAL		357,427.93	0.00	629,426,462.75	108682	931000
12/09/2565	NBS DT	TR fr 7880290613		4,050.00	0.00	629,430,512.75	789	ITBANK
12/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		25,327.00	0.00	629,455,839.75	108682	931000
12/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		344,998.00	0.00	629,800,837.75	108682	931001
12/09/2565	BSD14	Legal Exe. Sar/200115		1,000.00	0.00	629,801,837.75	108682	931001
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		137,075.00	0.00	629,664,762.75	405	93999
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	629,662,262.75	700	90155

PAGE

DR. =

9

330,327.28

CR. =

26

1,515,763.98



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 11
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินผู้ 0.00

ผู้รับ สานง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สานง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	629,659,762.75	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	629,657,262.75	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,449.00	0.00	629,653,813.75	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,500.00	0.00	629,650,313.75	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,500.00	0.00	629,646,813.75	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,500.00	0.00	629,643,313.75	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,500.00	0.00	629,634,813.75	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,647.50	0.00	629,625,166.25	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,076.16	0.00	629,613,090.09	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		21,791.72	0.00	629,591,298.37	700	90155
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		26,971.83	0.00	629,564,326.54	700	90155
12/09/2565	SDCH			280,372.61	0.00	629,844,699.15	108704	15062
12/09/2565	BSD14	SUKHOTHAI		10,222.91	0.00	629,854,922.06	108682	931000
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,476.00	0.00	629,852,446.06	700	90180
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,771.09	0.00	629,840,674.97	700	90180
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		45,550.00	0.00	629,795,124.97	700	90180
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		64,996.00	0.00	629,730,128.97	700	90180
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		76,309.76	0.00	629,653,819.21	700	90180
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		128,598.00	0.00	629,525,221.21	700	90180
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		218,283.42	0.00	629,306,937.79	700	90180
12/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		51,000.00	0.00	629,357,937.79	000	9253
13/09/2565	SDCK	:ZICID:	15244874	2,925,800.00	0.00	632,283,737.79	405	530701
13/09/2565	SDTRT	CC00002162		310,000.00	0.00	632,593,737.79	405	530701
13/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	20058629	941.00	0.00	632,594,678.79	405	530701
13/09/2565	SDCK	:ZICID:	445819	1,000.00	0.00	632,595,678.79	405	530701
13/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19542666	4,994.29	0.00	632,600,673.08	405	530701
13/09/2565	SDCK	:ZICID:	685	6,000.00	0.00	632,606,673.08	405	530701
13/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	14190	2,770.73	0.00	632,609,443.81	405	530701
13/09/2565	SDCK	:ZICID:	11593421	3,196.00	0.00	632,612,639.81	405	530701
13/09/2565	SDCK	:ZICID:	11563403	1,368.00	0.00	632,614,007.81	405	530701
13/09/2565	SDCK	:ZICID:	11563404	473.00	0.00	632,614,480.81	405	530701
13/09/2565	SDTRT	cc00532757		1,500.00	0.00	632,615,980.81	405	530701
13/09/2565	SDTRT	cc00521940		500.00	0.00	632,616,480.81	405	530701
13/09/2565	SDTRT	CC00521941		2,700.00	0.00	632,619,180.81	405	530701
13/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19568561	6,700.00	0.00	632,625,880.81	405	530701



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 12
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนม.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนม.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
13/09/2565	SDCK	:ZICID:	4001273	750.00	0.00	632,626,630.81	405	530701
13/09/2565	BSD14	LEGAL		199,844.88	0.00	632,826,475.69	108682	931000
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		21,419.70	0.00	632,805,055.99	405	561502
13/09/2565	IORSDT	004-0561232113		9,770.65	0.00	632,814,826.64	405	AB0004
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,000.00	0.00	632,805,826.64	1206	550210
13/09/2565	IORSDT	004-0113603399		5,000.00	0.00	632,810,826.64	405	AB0004
13/09/2565	IORSDT	034-020187339447		1,112.99	0.00	632,811,939.63	405	AB0034
13/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,527.34	0.00	632,816,466.97	293	ITBANK
13/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,599.14	0.00	632,821,066.11	293	ITBANK
13/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,811.87	0.00	632,825,877.98	293	ITBANK
13/09/2565	IORSDT	030-020350584072		5,884.79	0.00	632,831,762.77	405	AB0030
13/09/2565	IORSDT	014-0455283774		1,000.00	0.00	632,832,762.77	405	AB0014
13/09/2565	IORSDT	004-4912184205		2,500.00	0.00	632,835,262.77	405	AB0004
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		28,000.00	0.00	632,807,262.77	405	93999
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		131,310.00	0.00	632,675,952.77	405	93999
13/09/2565	BSD14	Legal Exe.		872,686.00	0.00	633,548,638.77	108682	931001
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		645.33	0.00	633,547,993.44	700	90155
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,105.75	0.00	633,546,887.69	700	90155
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,000.00	0.00	633,534,887.69	700	90155
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		30,000.00	0.00	633,504,887.69	700	90155
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		74,747.50	0.00	633,430,140.19	700	90155
13/09/2565	SDCH			123,067.58	0.00	633,553,207.77	108704	15062
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		549.00	0.00	633,552,658.77	700	90180
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,160.60	0.00	633,550,498.17	700	90180
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,444.00	0.00	633,548,054.17	700	90180
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,525.00	0.00	633,544,529.17	700	90180
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,500.00	0.00	633,537,029.17	700	90180
13/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		45,791.00	0.00	633,491,238.17	700	90180
13/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		44,500.00	0.00	633,535,738.17	000	9253
14/09/2565	SDCK	:ZICID:	8018105	1,084.00	0.00	633,536,822.17	405	561502
14/09/2565	SDCK	:ZICID:	10184527	8,750.00	0.00	633,545,572.17	405	561502
14/09/2565	SDCK	:ZICID:	505020	734.08	0.00	633,546,306.25	405	561502
14/09/2565	SDCK	:ZICID:	8020223	1,674.00	0.00	633,547,980.25	405	561502
14/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		57,600.45	0.00	633,605,580.70	405	10823
14/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		60,361.57	0.00	633,665,942.27	405	10823



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 13
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
14/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		35,271.74	0.00	633,701,214.01	405	10823
14/09/2565	SDCKT	:4051624722:15 Chq		57,379.00	0.00	633,758,593.01	405	10823
14/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		54,831.83	0.00	633,813,424.84	405	10823
14/09/2565	SDCK	:ZICID:	630129	8,925.00	0.00	633,822,349.84	405	561502
14/09/2565	SDCK	:ZICID:	6238201	1,959.00	0.00	633,824,308.84	405	561502
14/09/2565	SDCK	:ZICID:	10016837	9,380.00	0.00	633,833,688.84	405	561502
14/09/2565	IOBSDT	004-0328024349		1,000.00	0.00	633,834,688.84	405	AB0004
14/09/2565	IOBSDT	014-4190619373		5,000.00	0.00	633,839,688.84	405	AB0014
14/09/2565	IOBSDT	004-0328024349		1,000.00	0.00	633,840,688.84	405	AB0004
14/09/2565	BSD14	LEGAL		131,096.04	0.00	633,971,784.88	108682	931002
14/09/2565	IOBSDT	004-6742187460		7,300.45	0.00	633,979,085.33	405	AB0004
14/09/2565	IOBSDT	014-2072327317		14,759.46	0.00	633,993,844.79	405	AB0014
14/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,650.08	0.00	633,998,494.87	293	ITBANK
14/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		40.00	0.00	633,998,534.87	293	ITBANK
14/09/2565	NBSDT	TR fr 9813486775		1,500.00	0.00	634,000,034.87	1092	ITBANK
14/09/2565	IOBSDT	014-4190619373		1,000.00	0.00	634,001,034.87	405	AB0014
14/09/2565	IOBSDT	025-7061012916		6,431.99	0.00	634,007,466.86	405	AB0025
14/09/2565	IOBSDT	025-7061012916		2,100.00	0.00	634,009,566.86	405	AB0025
14/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		1,104,870.00	0.00	635,114,436.86	108682	931000
14/09/2565	IOBSDT	014-2922275220		1,500.00	0.00	635,115,936.86	405	AB0014
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	635,113,436.86	700	90155
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	635,110,936.86	700	90155
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	635,108,436.86	700	90155
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,150.00	0.00	635,104,286.86	700	90155
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,500.00	0.00	635,098,786.86	700	90155
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		616,204.80	0.00	634,482,582.06	405	93999
14/09/2565	SDCH			715,585.93	0.00	635,198,167.99	108704	15062
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,688.93	0.00	635,194,479.06	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,500.00	0.00	635,188,979.06	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,500.00	0.00	635,183,479.06	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,287.00	0.00	635,175,192.06	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,596.00	0.00	635,165,596.06	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,696.64	0.00	635,155,899.42	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,287.16	0.00	635,144,612.26	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,500.00	0.00	635,133,112.26	700	90180



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 14

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินผู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		13,743.22	0.00	635,119,369.04	700	90180
14/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,120.20	0.00	635,105,248.84	700	90180
14/09/2565	BSD14	SAMUTPRAKAN		1,251,008.00	0.00	636,356,256.84	108682	931000
14/09/2565	MESDT	Single credit to		8,000.00	0.00	636,364,256.84	405	ITBANK
14/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		41,000.00	0.00	636,405,256.84	000	9253
15/09/2565	SDCK	:ZICID:	26720957	1,196.40	0.00	636,406,453.24	405	530701
15/09/2565	SDCK	:ZICID:	8019298	4,085.00	0.00	636,410,538.24	405	530701
15/09/2565	SDTRT	4247900002	512807	1,736.46	0.00	636,412,274.70	405	530701
15/09/2565	SDCK	:ZICID:	503967	1,500.00	0.00	636,413,774.70	405	530701
15/09/2565	SDCK	:ZICID:	506714	210.00	0.00	636,413,984.70	405	530701
15/09/2565	SDCK	:ZICID:7900002#CB	770919	1,640.00	0.00	636,415,624.70	405	530701
15/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		45,424.57	0.00	636,461,049.27	405	10823
15/09/2565	SDCKT	:4051624722:16 Chq		262,315.00	0.00	636,723,364.27	405	10823
15/09/2565	IORSDT	014-7292442060		2,547.96	0.00	636,725,912.23	405	AB0014
15/09/2565	BSD14	LEGAL		55,473.08	0.00	636,781,385.31	108682	931001
15/09/2565	IORSDT	014-2902131983		130,700.00	0.00	636,912,085.31	405	AB0014
15/09/2565	IORSDT	014-2902131983		100,550.00	0.00	637,012,635.31	405	AB0014
15/09/2565	IORSDT	025-1381404764		5,028.85	0.00	637,017,664.16	405	AB0025
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		16,655.00	0.00	637,001,009.16	405	93999
15/09/2565	BSD14	PETCHABURI		1,000.00	0.00	637,002,009.16	108682	931002
15/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		1,863,302.00	0.00	638,865,311.16	108682	931000
15/09/2565	BSD14	Nakhonpathom		1,000.00	0.00	638,866,311.16	108682	931001
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	638,863,811.16	700	90155
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,005,000.00	0.00	637,858,811.16	700	90155
15/09/2565	BSD14	CHONBURI		38,403.00	0.00	637,897,214.16	108682	931000
15/09/2565	IORSDT	004-0361259025		1,000.00	0.00	637,898,214.16	405	AB0004
15/09/2565	SDCH			264,355.12	0.00	638,162,569.28	108704	15062
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	638,162,419.28	700	90185
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		648.00	0.00	638,161,771.28	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		698.00	0.00	638,161,073.28	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	638,158,573.28	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	638,156,073.28	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,997.09	0.00	638,153,076.19	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,423.12	0.00	638,147,653.07	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,981.94	0.00	638,139,671.13	700	90180

PAGE

DR. =

13

1,074,916.57

CR. =

22

4,081,475.44



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 15

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ นาง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 นาง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,998.00	0.00	638,128,673.13	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,126.00	0.00	638,117,547.13	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,637.00	0.00	638,102,910.13	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,887.12	0.00	638,087,023.01	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,563.40	0.00	638,067,459.61	700	90180
15/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		20,308.38	0.00	638,047,151.23	700	90180
15/09/2565	MESDT	Single credit to		280,850.00	0.00	638,328,001.23	405	ITBANK
15/09/2565	MESDT	TR fr 4057005064		3,000.00	0.00	638,331,001.23	405	ITBANK
15/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		149,000.00	0.00	638,480,001.23	000	9253
16/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-CL	18542	150,000.00/	0.00	638,630,001.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	#ICAS-CL EXP:	19468086	373,150.00/	0.00	639,003,151.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:	12575275	12,600.00/	0.00	639,015,751.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:	12575276	121,000.00/	0.00	639,136,751.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-CL	94344	6,150.00/	0.00	639,142,901.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:	12575277	1,820.00/	0.00	639,144,721.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:	12575279	21,000.00/	0.00	639,165,721.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-CL	94342	88,000.00/	0.00	639,253,721.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-CL	18377	150,000.00/	0.00	639,403,721.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	:ZICID:	12232023	150,000.00/	0.00	639,553,721.23	405	571010
16/09/2565	SDCK	#ICAS-CL EXP:	19468085	5,000.00/	0.00	639,558,721.23	405	571010
16/09/2565	BSD14	LEGAL		30,654.36	0.00	639,589,375.59	108682	931000
16/09/2565	IORSMT	025-2321280955		1,000.00	0.00	639,590,375.59	405	AB0025
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		32,265.54	0.00	639,558,110.05	437	572559
16/09/2565	NBSMT	TR fr 4280491526		210.00	0.00	639,558,320.05	428	ITBANK
16/09/2565	NBSMT	TR fr 4480343091		2,228.22	0.00	639,560,548.27	293	ITBANK
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,043.00	0.00	639,549,505.27	405	93999
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	639,548,005.27	700	90155
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		16,554.00	0.00	639,531,451.27	700	90155
16/09/2565	SDCH			294,207.31	0.00	639,825,658.58	108704	15062
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	639,823,158.58	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,400.42	0.00	639,818,758.16	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,814.00	0.00	639,810,944.16	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,863.86	0.00	639,800,080.30	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,883.72	0.00	639,789,196.58	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,851.74	0.00	639,774,344.84	700	90180



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 16

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินผู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,940.91	0.00	639,754,403.93	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		30,948.05	0.00	639,723,455.88	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		32,069.32	0.00	639,691,386.56	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		41,940.00	0.00	639,649,446.56	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		44,630.00	0.00	639,604,816.56	700	90180
16/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		624,040.43	0.00	638,980,776.13	700	90180
16/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		31,000.00	0.00	639,011,776.13	000	9253
17/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		13,000.00	0.00	639,024,776.13	000	9253
18/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		18,000.00	0.00	639,042,776.13	000	9253
19/09/2565	SDCKT	:4051624722:16 Chq		48,752.00	0.00	639,091,528.13	405	10823
19/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		111,834.87	0.00	639,203,363.00	405	10823
19/09/2565	IORS DT	011-6302738874		5,724.12	0.00	639,209,087.12	405	AB0011
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	51344287	400.00	0.00	639,209,487.12	405	561502
19/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21804748	1.69	0.00	639,209,488.81	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	80324803	1,853.00	0.00	639,211,341.81	405	561502
19/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	12900991	172.82	0.00	639,211,514.63	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	8017854	611.70	0.00	639,212,126.33	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	8018221	1,739.00	0.00	639,213,865.33	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	8018222	1,837.00	0.00	639,215,702.33	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	8018223	960.00	0.00	639,216,662.33	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	10924520	10,677.38	0.00	639,227,339.71	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:6146171#CB	11293847	6,279.50	0.00	639,233,619.21	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:6146228#CB	11303140	8,167.00	0.00	639,241,786.21	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	10137200	1,500.00	0.00	639,243,286.21	405	561502
19/09/2565	SDCK	:ZICID:	504526	87.83	0.00	639,243,374.04	405	561502
19/09/2565	IORS DT	014-2922357357		4,350.00	0.00	639,247,724.04	405	AB0014
19/09/2565	BSD14	LEGAL		52,700.45	0.00	639,300,424.49	108682	931002
19/09/2565	NBSDT	TR fr 9804791056		7,800.00	0.00	639,308,224.49	1146	ITBANK
19/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		2,348.22	0.00	639,310,572.71	293	ITBANK
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,005.00	0.00	639,296,567.71	405	93999
19/09/2565	BSD14	NAKHON		1,000.00	0.00	639,297,567.71	108682	931003
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	639,295,067.71	700	90155
19/09/2565	SDCH			358,602.08	0.00	639,653,669.79	108704	15062
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		615.00	0.00	639,653,054.79	700	90180
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,369.00	0.00	639,648,685.79	700	90180

PAGE

DR. =

10

815,057.71

CR. =

25

689,398.66



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 17
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	639,643,685.79	700	90180
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,288.86	0.00	639,636,396.93	700	90180
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		101,260.54	0.00	639,535,136.39	700	90180
19/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		101,834.00	0.00	639,433,302.39	700	90180
19/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		96,500.00	0.00	639,529,802.39	000	9253
20/09/2565	SDCKT	:4051624722:14 Chq		72,403.01	0.00	639,602,205.40	405	571010
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 20846436		693.00	0.00	639,602,898.40	405	561502
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 31909760		2,000.00	0.00	639,604,898.40	405	561502
20/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP: 21792704		500.00	0.00	639,605,398.40	405	561502
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 815		1,101.20	0.00	639,606,499.60	405	561502
20/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		83,460.66	0.00	639,689,960.26	405	571010
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 504628		12,310.00	0.00	639,702,270.26	405	561502
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 11449495		1,410,000.00	0.00	641,112,270.26	405	561502
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 14350647		14,769.71	0.00	641,127,039.97	405	561502
20/09/2565	SDTRC	dd619230/737900004		426,507.13	0.00	641,553,547.10	405	561502
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 14350649		400.30	0.00	641,553,947.40	405	561502
20/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP: 19946029		5,000.00	0.00	641,558,947.40	405	561502
20/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP: 19946180		5,000.00	0.00	641,563,947.40	405	561502
20/09/2565	SDCK	:ZICID: 10016646		67,500.00	0.00	641,631,447.40	405	10823
20/09/2565	IORSDT	004-0658139479		1,500.00	0.00	641,632,947.40	405	AB0004
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,000.00	0.00	641,625,947.40	405	10823
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		187,200.00	0.00	641,438,747.40	405	10823
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,449.00	0.00	641,436,298.40	405	10823
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		629,327.72	0.00	640,806,970.68	405	10823
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,000.00	0.00	640,805,970.68	405	10823
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,944.00	0.00	640,804,026.68	405	10823
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		24,250.00	0.00	640,779,776.68	425	571604
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		72,700.00	0.00	640,707,076.68	405	561502
20/09/2565	IORSDT	002-5467207014		5,000.00	0.00	640,712,076.68	405	AB0002
20/09/2565	IORSDT	002-5467207014		5,000.00	0.00	640,717,076.68	405	AB0002
20/09/2565	BSD14	LEGAL		27,387.06	0.00	640,744,463.74	108682	931000
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,610,078.83	0.00	638,134,384.91	405	530701
20/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		5,672.48	0.00	638,140,057.39	293	ITBANK
20/09/2565	IORSDT	025-2761507760		5,073.56	0.00	638,145,130.95	405	AB0025
20/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		1,000.00	0.00	638,146,130.95	108682	931001



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 18
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		59,652.00	0.00	638,086,478.95	405	93999
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		622.05	0.00	638,085,856.90	700	90155
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		33,626.38	0.00	638,052,230.52	700	90155
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		85,000.00	0.00	637,967,230.52	700	90155
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,484.00	0.00	637,951,746.52	1055	520972
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		16,000.00	0.00	637,935,746.52	789	412344
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,500.00	0.00	637,928,246.52	700	90180
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,086.00	0.00	637,918,160.52	700	90180
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,395.00	0.00	637,902,765.52	700	90180
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		33,255.26	0.00	637,869,510.26	700	90180
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		34,607.05	0.00	637,834,903.21	700	90180
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		36,513.40	0.00	637,798,389.81	700	90180
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		39,835.01	0.00	637,758,554.80	700	90180
20/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,820,732.00	0.00	633,937,822.80	700	90180
20/09/2565	SDCH			865,943.37	0.00	634,803,766.17	108704	15062
20/09/2565	BSD14	NAKHON		1,041,424.00	0.00	635,845,190.17	108682	931000
20/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		41,500.00	0.00	635,886,690.17	000	9253
21/09/2565	SDCK	:ZICID:	12749198	5,000.00	0.00	635,891,690.17	405	10823
21/09/2565	SDCK	:ZICID:	12749197	5,000.00	0.00	635,896,690.17	405	10823
21/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	18899799	1,346.00	0.00	635,898,036.17	405	10823
21/09/2565	SDCK	:ZICID:	55101062	8,102.90	0.00	635,906,139.07	405	10823
21/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	20119198	254.00	0.00	635,906,393.07	405	10823
21/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	20086659	2,729.00	0.00	635,909,122.07	405	10823
21/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19530234	17,852.92	0.00	635,926,974.99	405	10823
21/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	20014312	3,750.00	0.00	635,930,724.99	405	10823
21/09/2565	SDCK	:ZICID:	15851106	1,043.00	0.00	635,931,767.99	405	10823
21/09/2565	SDCK	:ZICID:	15787856	1,350.00	0.00	635,933,117.99	405	10823
21/09/2565	BSD14	LEGAL		80,716.38	0.00	636,013,834.37	108682	931001
21/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		1,292.26	0.00	636,015,126.63	293	ITBANK
21/09/2565	IORS DT	025-7061012916		5,426.98	0.00	636,020,553.61	405	AB0025
21/09/2565	IORS DT	025-7061012916		1,056.86	0.00	636,021,610.47	405	AB0025
21/09/2565	IORS DT	025-7061012916		4,944.94	0.00	636,026,555.41	405	AB0025
21/09/2565	IORS DT	014-9232215344		971.00	0.00	636,027,526.41	405	AB0014
21/09/2565	NBSDT	TR fr 9843084918		4,200.00	0.00	636,031,726.41	418	ITBANK
21/09/2565	IORS DT	014-5514183390		35,400.00	0.00	636,067,126.41	405	AB0014



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 19

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
 45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
 อำเภอเมืองขอนแก่น
 ขอนแก่น
 40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภายใน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
21/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		1,134.00	0.00	636,068,260.41	293	ITBANK
21/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		2,000.00	0.00	636,070,260.41	108682	931000
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,847.45	0.00	636,057,412.96	405	93999
21/09/2565	NBSDT	TR fr 6608735839		900.00	0.00	636,058,312.96	1092	ITBANK
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		579.00	0.00	636,057,733.96	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,562.53	0.00	636,053,171.43	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,695.97	0.00	636,045,475.46	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,500.00	0.00	636,034,975.46	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,951.92	0.00	636,023,023.54	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,723.91	0.00	636,010,299.63	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,291.80	0.00	635,995,007.83	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		29,551.85	0.00	635,965,455.98	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		60,905.30	0.00	635,904,550.68	700	90155
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		222,915.00	0.00	635,681,635.68	700	90155
21/09/2565	SDCH			36,110.35	0.00	635,717,746.03	108704	15062
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	635,716,246.03	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	635,713,746.03	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,813.66	0.00	635,705,932.37	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,783.00	0.00	635,696,149.37	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,584.00	0.00	635,685,565.37	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,573.05	0.00	635,672,992.32	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		16,747.00	0.00	635,656,245.32	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		23,980.97	0.00	635,632,264.35	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		36,331.00	0.00	635,595,933.35	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		68,351.00	0.00	635,527,582.35	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		252,278.00	0.00	635,275,304.35	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,747,916.00	0.00	633,527,388.35	700	90180
21/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,841,615.00	0.00	631,685,773.35	700	90180
21/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		39,000.00	0.00	631,724,773.35	000	9253
22/09/2565	IORS DT	025-5161106742		5,000.00	0.00	631,729,773.35	405	AB0025
22/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		67,405.68	0.00	631,797,179.03	405	10823
22/09/2565	SDCKT	:4051624722:10 Chq		39,896.91	0.00	631,837,075.94	405	10823
22/09/2565	SDCK	:ZICID: 405605		2,500.00	0.00	631,839,575.94	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID: 67332742	๖๗๓๖๗๕๒	1,000.00	0.00	631,840,575.94	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID: 308680		4,620.00	0.00	631,845,195.94	405	561502

PAGE

DR. =

24

4,421,497.41

CR. =

11

199,566.94



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 20
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินผู้ 0.00

ผู้รับ สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
22/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	10555751	1,000.00	0.00	631,846,195.94	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	510597	607.00	0.00	631,846,802.94	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	510596	5,318.00	0.00	631,852,120.94	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	516011	3,417.00	0.00	631,855,537.94	405	561502
22/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21804872	4.54	0.00	631,855,542.48	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	505026	41,199.66	0.00	631,896,742.14	405	561502
22/09/2565	SDTRC	509169		48.84	0.00	631,896,790.98	405	561502
22/09/2565	IORS DT	014-6082871481		1,190.00	0.00	631,897,980.98	405	AB0014
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	503792	15,000.00	0.00	631,912,980.98	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	502013	2,262.00	0.00	631,915,242.98	405	561502
22/09/2565	NBS DT	TR fr 1271190583		4,260.00	0.00	631,919,502.98	127	ITBANK
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	505012	8,000.00	0.00	631,927,502.98	405	561502
22/09/2565	SDCK	:ZICID:	51049761	204.00	0.00	631,927,706.98	405	561502
22/09/2565	IORS DT	014-4190619373		1,500.00	0.00	631,929,206.98	405	AB0014
22/09/2565	IORS DT	014-4190619373		1,000.00	0.00	631,930,206.98	405	AB0014
22/09/2565	BSD14	LEGAL		23,322.94	0.00	631,953,529.92	108682	931002
22/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		1,000.00	0.00	631,954,529.92	108682	931000
22/09/2565	NBS DT	TR fr 4480343091		8,189.05	0.00	631,962,718.97	293	ITBANK
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,789.32	0.00	631,946,929.65	700	90155
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		28,564.81	0.00	631,918,364.84	700	90155
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,324,215.00	0.00	630,594,149.84	405	93999
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		17,370.34	0.00	630,576,779.50	108682	93999
22/09/2565	SDCH			1,531,072.68	0.00	632,107,852.18	108704	15062
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,107,702.18	700	90185
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,107,552.18	700	90185
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		150.00	0.00	632,107,402.18	700	90185
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	632,102,402.18	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,090.44	0.00	632,092,311.74	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,496.00	0.00	632,080,815.74	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,691.60	0.00	632,065,124.14	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,480.57	0.00	632,045,643.57	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,837.00	0.00	632,025,806.57	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		30,475.60	0.00	631,995,330.97	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		32,524.94	0.00	631,962,806.03	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		47,857.58	0.00	631,914,948.45	700	90180



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 21
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สานง.บังกัณฑ์และวางทรัพย์ศาล จ.ชก.(แพ่ง)
45/52 สานง.บังกัณฑ์และวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		92,944.00	0.00	631,822,004.45	700	90180
22/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,019,372.00	0.00	630,802,632.45	700	90180
22/09/2565	MESDT	Single credit to		58,000.00	0.00	630,860,632.45	405	ITBANK
22/09/2565	MESDT	TR fr 4057005064		152,050.00	0.00	631,012,682.45	405	ITBANK
22/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		25,000.00	0.00	631,037,682.45	000	9253
23/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21786009	10,793.79	0.00	631,048,476.24	405	571010
23/09/2565	SDCK	:ZICID:	3410	2,000.00	0.00	631,050,476.24	405	571010
23/09/2565	SDCKT	:4051624722:18 Chq		1,045,869.68	0.00	632,096,345.92	405	10823
23/09/2565	SDCK	:ZICID:	504630	12,208.53	0.00	632,108,554.45	405	10823
23/09/2565	SDTRT	cc. 509176		5,150.00	0.00	632,113,704.45	405	571010
23/09/2565	SDTRT	cc. 509129		57,000.00	0.00	632,170,704.45	405	571010
23/09/2565	SDTRT	cc. 509172		35,600.00	0.00	632,206,304.45	405	571010
23/09/2565	SDTRT	c. 509141		420,000.00	0.00	632,626,304.45	405	571010
23/09/2565	SDTRT	cc. 509180		5,350.00	0.00	632,631,654.45	405	571010
23/09/2565	SDTRT	cc. 509130		59,000.00	0.00	632,690,654.45	405	571010
23/09/2565	BSD14	SAKON NAKORN		1,000.00	0.00	632,691,654.45	108682	931000
23/09/2565	IORSDT	004-0163303523		198,000.00	0.00	632,889,654.45	405	AB0004
23/09/2565	IORSDT	030-020017495258		1,500.00	0.00	632,891,154.45	405	AB0030
23/09/2565	IORSDT	030-020387498080		4,534.54	0.00	632,895,688.99	405	AB0030
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		359,943.00	0.00	632,535,745.99	405	571010
23/09/2565	IORSDT	025-6421323843		4,602.98	0.00	632,540,348.97	405	AB0025
23/09/2565	SDCH			10,000.00	0.00	632,550,348.97	1206	571133
23/09/2565	BSD14	LEGAL		14,444.20	0.00	632,564,793.17	108682	931001
23/09/2565	NBSDT	TR fr 4250038130		341,950.00	0.00	632,906,743.17	425	ITBANK
23/09/2565	NBSDT	TR fr 4140493283		1,000.00	0.00	632,907,743.17	414	ITBANK
23/09/2565	NBSDT	TR fr 4140493283		1,000.00	0.00	632,908,743.17	414	ITBANK
23/09/2565	IORSDT	025-5771045463		10,500.00	0.00	632,919,243.17	405	AB0025
23/09/2565	IORSDT	004-0328024349		8,685.00	0.00	632,927,928.17	405	AB0004
23/09/2565	IORSDT	004-0691847543		17,125.92	0.00	632,945,054.09	405	AB0004
23/09/2565	IORSDT	025-5771045463		1,500.00	0.00	632,946,554.09	405	AB0025
23/09/2565	IORSDT	004-9661001418		2,000.00	0.00	632,948,554.09	405	AB0004
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		785,797.77	0.00	632,162,756.32	405	93999
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,000.00	0.00	632,161,756.32	108682	93999
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		814.00	0.00	632,160,942.32	700	90155
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	632,158,442.32	700	90155



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 22

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,000.00	0.00	632,146,442.32	700	90155
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		45,415.00	0.00	632,101,027.32	700	90155
23/09/2565	SDCH			16,068.77	0.00	632,117,096.09	108704	15062
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		164.00	0.00	632,116,932.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		506.00	0.00	632,116,426.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		670.00	0.00	632,115,756.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		677.00	0.00	632,115,079.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		848.00	0.00	632,114,231.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,960.00	0.00	632,110,271.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,949.00	0.00	632,105,322.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	632,100,322.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	632,095,322.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	632,090,322.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		13,558.00	0.00	632,076,764.09	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		23,658.73	0.00	632,053,105.36	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		26,238.76	0.00	632,026,866.60	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		33,038.16	0.00	631,993,828.44	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		43,327.60	0.00	631,950,500.84	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		63,487.67	0.00	631,887,013.17	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		64,024.12	0.00	631,822,989.05	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		97,616.00	0.00	631,725,373.05	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		116,424.50	0.00	631,608,948.55	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		166,410.00	0.00	631,442,538.55	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		175,798.00	0.00	631,266,740.55	700	90180
23/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		290,883.00	0.00	630,975,857.55	700	90180
23/09/2565	BSD14	Nongbualamphoo/2011		1,000.00	0.00	630,976,857.55	108682	931000
23/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		108,500.00	0.00	631,085,357.55	000	9253
24/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		20,500.00	0.00	631,105,857.55	000	9253
25/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		33,500.00	0.00	631,139,357.55	000	9253
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158745	6,731.67	0.00	631,146,089.22	405	561502
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158765	1,715.65	0.00	631,147,804.87	405	561502
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158768	1,206.54	0.00	631,149,011.41	405	561502
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158769	40.60	0.00	631,149,052.01	405	561502
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158857	492.26	0.00	631,149,544.27	405	561502
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158817	25.93	0.00	631,149,570.20	405	561502

PAGE

DR. =

24

1,198,653.54

CR. =

11

189,781.42



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 23
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนม.บึงคัคคีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนม.บึงคัคคีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19989200	963.00/	0.00	631,150,533.20	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	54559969	2,039.00/	0.00	631,152,572.20	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	701266	9,576.12/	0.00	631,162,148.32	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	139120	900.00/	0.00	631,163,048.32	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	15838302	957.00/	0.00	631,164,005.32	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	5546658	5,159.00/	0.00	631,169,164.32	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	5546660 ๑๘๔๖๖๖๐	5,241.00/	0.00	631,174,405.32	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	11487074	975.00/	0.00	631,175,380.32	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	592136	5,001.03/	0.00	631,180,381.35	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	592133	2,169.24/	0.00	631,182,550.59	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	10215465	5,000.00/	0.00	631,187,550.59	405	561502
26/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21791667	8,100.00/	0.00	631,195,650.59	405	561502
26/09/2565	SDCK	:ZICID:	523193	2,451.00/	0.00	631,198,101.59	405	561502
26/09/2565	SDTRC	cc509174		5,000.00/	0.00	631,203,101.59	405	561502
26/09/2565	SDTRC	cc50917 ๕๐๙๑๗๙		5,000.00/	0.00	631,208,101.59	405	561502
26/09/2565	SDTRC	cc509177		5,000.00/	0.00	631,213,101.59	405	561502
26/09/2565	SDTRC	cc509176		3,000.00/	0.00	631,216,101.59	405	561502
26/09/2565	BSD14	LEGAL		38,904.56/	0.00	631,255,006.15	108682	931000
26/09/2565	IORSDT	011-6402102310		3,000.00/	0.00	631,258,006.15	405	AB0011
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,003.58	0.00	631,239,002.57	1206	571133
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		50,000.00	0.00	631,189,002.57	437	552465
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,399.00	0.00	631,187,603.57	405	10823
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,348.00	0.00	631,186,255.57	405	10823
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,450.00	0.00	631,184,805.57	405	10823
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		17,924.67	0.00	631,166,880.90	424	572668
26/09/2565	IORSDT	025-7061012916		1,762.00/	0.00	631,168,642.90	405	AB0025
26/09/2565	IORSDT	025-7061012916		73.74/	0.00	631,168,716.64	405	AB0025
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		137,883.00	0.00	631,030,833.64	405	93999
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		690.00	0.00	631,030,143.64	700	90155
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	631,027,643.64	700	90155
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		311,288.00	0.00	630,716,355.64	700	90155
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		602,313.80	0.00	630,114,041.84	700	90155
26/09/2565	SDCH			857,715.67	0.00	630,971,757.51	108704	15062
26/09/2565	BSD14	SAMUTPRAKAN		1,000.00 ๕๖๗๑๐๐๖๗	0.00	630,972,757.51	108682	931000
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		449.00	0.00	630,972,308.51	700	90180



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 24
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		457.00	0.00	630,971,851.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		520.00	0.00	630,971,331.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		529.00	0.00	630,970,802.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		686.00	0.00	630,970,116.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,371.00	0.00	630,968,745.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	630,967,245.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	630,965,745.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	630,963,245.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,914.00	0.00	630,959,331.51	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,063.56	0.00	630,955,267.95	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,000.00	0.00	630,950,267.95	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		6,000.00	0.00	630,944,267.95	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,694.00	0.00	630,934,573.95	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		34,750.74	0.00	630,899,823.21	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		47,880.34	0.00	630,851,942.87	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		50,500.00	0.00	630,801,442.87	700	90180
26/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		160,564.21	0.00	630,640,878.66	700	90180
26/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		56,500.00	0.00	630,697,378.66	000	9253
27/09/2565	BSD14	Nakhonratchasi/20030		6,000.00/	0.00	630,703,378.66	108682	937078
27/09/2565	BSD14	NARATHIWAT		28,000.00	0.00	630,731,378.66	108682	937070
27/09/2565	BSD14	RAYONG LEGAL		1,000.00	0.00	630,732,378.66	108682	931001
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158873	1,110.67/	0.00	630,733,489.33	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158987	3,541.78/	0.00	630,737,031.11	405	561502
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		24,000.00	0.00	630,713,031.11	1113	550779
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158988	1,841.23/	0.00	630,714,872.34	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158986	3,494.83/	0.00	630,718,367.17	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	19158872	945.57/	0.00	630,719,312.74	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	18851676	898.00/	0.00	630,720,210.74	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	18851668	555.00/	0.00	630,720,765.74	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:	15510281	4.21/	0.00	630,720,769.95	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:	15082086	10.48/	0.00	630,720,780.43	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:	12967854	2,000.00/	0.00	630,722,780.43	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	701379	0.04/	0.00	630,722,780.47	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	701378	0.36/	0.00	630,722,780.83	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	701380	30,800.00/	0.00	630,753,580.83	405	561502



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 25
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สมนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
27/09/2565	SDCK	:ZICID:	11561145	300.00	0.00	630,753,880.83	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:	11481954	2,742.40	0.00	630,756,623.23	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21803165	1,846.00	0.00	630,758,469.23	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21805025	11,014.24	0.00	630,769,483.47	405	561502
27/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	21805023	5,005.90	0.00	630,774,489.37	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:	519867	1,720.00	0.00	630,776,209.37	405	561502
27/09/2565	SDCK	:ZICID:	506833	12,460.00	0.00	630,788,669.37	405	561502
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,064.94	0.00	630,784,604.43	436	590868
27/09/2565	IORS DT	004-0938657092		3,271.76	0.00	630,787,876.19	405	AB0004
27/09/2565	BSD14	LEGAL		20,903.94	0.00	630,808,780.13	108682	931000
27/09/2565	IORS DT	004-4662311060		1,244.00	0.00	630,810,024.13	405	AB0004
27/09/2565	IORS DT	004-0651550890		160.00	0.00	630,810,184.13	405	AB0004
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		16,000.00	0.00	630,794,184.13	405	10823
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,000.00	0.00	630,793,184.13	1391	560562
27/09/2565	BSD14	provincial pol/200424		4,000.00	0.00	630,797,184.13	108682	931003
27/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		1,000.00	0.00	630,798,184.13	108682	931001 *
27/09/2565	IORS DT	025-3951384287		5,000.00	0.00	630,803,184.13	405	AB0025
27/09/2565	IORS DT	025-3951384287		1,000.00	0.00	630,804,184.13	405	AB0025
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		490,770.00	0.00	630,313,414.13	405	93999
27/09/2565	SDCH			1,101,064.40	0.00	631,414,478.53	108704	15062
27/09/2565	BSD02	23rd Military/200424		2,000.00	0.00	631,416,478.53	108682	937071 * *
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,810.83	0.00	631,412,667.70	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		4,788.62	0.00	631,407,879.08	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		5,515.13	0.00	631,402,363.95	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		6,690.80	0.00	631,395,673.15	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,000.00	0.00	631,387,673.15	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,526.00	0.00	631,379,147.15	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,839.02	0.00	631,369,308.13	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,247.83	0.00	631,359,060.30	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,762.00	0.00	631,346,298.30	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		17,382.80	0.00	631,328,915.50	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		17,689.22	0.00	631,311,226.28	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,173.54	0.00	631,292,052.74	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		20,063.30	0.00	631,271,989.44	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		21,117.60	0.00	631,250,871.84	700	90180



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 26

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
 45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
 อำเภอเมืองขอนแก่น
 ขอนแก่น
 40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		23,235.00	0.00	631,227,636.84	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		27,265.27	0.00	631,200,371.57	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		27,371.00	0.00	631,173,000.57	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		46,320.50	0.00	631,126,680.07	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		77,109.02	0.00	631,049,571.05	700	90180
27/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		99,240.92	0.00	630,950,330.13	700	90180
27/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		67,000.00	0.00	631,017,330.13	000	9253
28/09/2565	BSD14	RAYONG LEGAL		34,997.00	0.00	631,052,327.13	108682	931001
28/09/2565	SDTRC	6216021095		2,500.00	0.00	631,054,827.13	621	570933 *
28/09/2565	SDCH			2,289.00	0.00	631,057,116.13	765	573181
28/09/2565	SDCKT	:4051624722:20 Chq		30,682.20	0.00	631,087,798.33	405	10823
28/09/2565	SDCKT	:4051624722:11 Chq		31,529.48	0.00	631,119,327.81	405	10823
28/09/2565	SDCK	:ZICID: 10297527		26,393.50	0.00	631,145,721.31	405	22346
28/09/2565	SDCK	:ZICID: 326639		2,000.00	0.00	631,147,721.31	405	22346
28/09/2565	SDCK	:ZICID: 326630		2,000.00	0.00	631,149,721.31	405	22346
28/09/2565	SDCK	#ICAS-CL EXP: 18102141		500.00	0.00	631,150,221.31	405	22346
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,444.00	0.00	631,148,777.31	424	572083
28/09/2565	SDCK	:ZICID: 505030		1,388.00	0.00	631,150,165.31	405	22346
28/09/2565	SDCH			150.00	0.00	631,150,315.31	975	571439
28/09/2565	SDCK	:ZICID: 10836766		8,000.00	0.00	631,158,315.31	405	22346
28/09/2565	BSD14	LEGAL		25,618.00	0.00	631,183,933.31	108682	931003
28/09/2565	SDCK	:ZICID: 2022		600.00	0.00	631,184,533.31	405	10823
28/09/2565	IORS DT	002-5214132275		4,069.41	0.00	631,188,602.72	405	AB0002
28/09/2565	IORS DT	002-5467414115		1,500.00	0.00	631,190,102.72	405	AB0002
28/09/2565	NBS DT	TR fr 4480343091		4,299.24	0.00	631,194,401.96	293	ITBANK
28/09/2565	NBS DT	TR fr 4480343091		7,003.29	0.00	631,201,405.25	293	ITBANK
28/09/2565	BSD14	LEGAL EXE.		17,372.00	0.00	631,218,777.25	108682	931000
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		360,770.00	0.00	630,858,007.25	405	93999
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	630,856,507.25	700	90155
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,655.00	0.00	630,843,852.25	700	90155
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		51,417.44	0.00	630,792,434.81	700	90155
28/09/2565	SDCH			103,910.40	0.00	630,896,345.21	108704	15062
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		490.00	0.00	630,895,855.21	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		658.00	0.00	630,895,197.21	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		820.00	0.00	630,894,377.21	700	90180

PAGE

DR. =

14

730,296.15

CR. =

21

373,801.52



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 27

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

สาขาขอนแก่น

Savings Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
 45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
 อำเภอเมืองขอนแก่น
 ขอนแก่น
 40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	630,892,877.21	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	630,891,377.21	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,500.00	0.00	630,889,877.21	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,000.00	0.00	630,886,877.21	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,376.22	0.00	630,883,500.99	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		6,116.23	0.00	630,877,384.76	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		6,768.21	0.00	630,870,616.55	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,803.06	0.00	630,861,813.49	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,375.00	0.00	630,852,438.49	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,429.00	0.00	630,843,009.49	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,571.12	0.00	630,833,438.37	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,184.00	0.00	630,823,254.37	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,644.24	0.00	630,812,610.13	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		11,732.40	0.00	630,800,877.73	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		14,469.21	0.00	630,786,408.52	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		18,731.20	0.00	630,767,677.32	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		22,649.00	0.00	630,745,028.32	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		27,238.60	0.00	630,717,789.72	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		52,071.80	0.00	630,665,717.92	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		75,444.00	0.00	630,590,273.92	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		95,221.80	0.00	630,495,052.12	700	90180
28/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		139,752.62	0.00	630,355,299.50	700	90180
28/09/2565	MESDT	Single credit to		21,850.00	0.00	630,377,149.50	405	ITBANK
28/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		53,500.00	0.00	630,430,649.50	000	9253
29/09/2565	BSD22	9976180/025/59/10868		4,053.09	0.00	630,434,702.59	108682	931000
29/09/2565	IORS DT	004-1173778755		2,000.00	0.00	630,436,702.59	405	AB0004
29/09/2565	NBS DT	TR fr 4341124617		13,326.25	0.00	630,450,028.84	434	ITBANK
29/09/2565	IORS DT	014-4190619373		5,000.00	0.00	630,455,028.84	405	AB0014
29/09/2565	SDCK	:ZICID: 15376711		1,580,000.00	0.00	632,035,028.84	405	520405
29/09/2565	IORS DT	014-4067115117		74,175.00	0.00	632,109,203.84	405	AB0014
29/09/2565	NBS DT	TR fr 5770225386		1,000.00	0.00	632,110,203.84	577	ITBANK
29/09/2565	IORS DT	004-0413637864		5,307.77	0.00	632,115,511.61	405	AB0004
29/09/2565	SDCK	:ZICID: 38765008		2,000.00	0.00	632,117,511.61	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID: 38765007		2,000.00	0.00	632,119,511.61	405	520405
29/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP: 19159141		12,180.19	0.00	632,131,691.80	405	520405

PAGE DR. =

22

539,077.71

CR. =

13

1,776,392.30



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 28
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	11514383	538.46/	0.00	632,132,230.26	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15729865	2,549.97/	0.00	632,134,780.23	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC	30873	2,000.00/	0.00	632,136,780.23	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15660341	0.54/	0.00	632,136,780.77	405	520405
29/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP:	12903511	33.71/	0.00	632,136,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376713	1,600,000.00/	0.00	633,736,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376712	1,580,000.00/	0.00	635,316,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376716	1,580,000.00/	0.00	636,896,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376710	1,760,000.00/	0.00	638,656,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376709	1,750,000.00/	0.00	640,406,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376714	1,660,000.00/	0.00	642,066,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376715	1,660,000.00/	0.00	643,726,814.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	15376708	71,850.00/	0.00	643,798,664.48	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	10618258	117,997.49/	0.00	643,916,661.97	405	520405
29/09/2565	SDCK	:ZICID:	504351	1,235.58/	0.00	643,917,897.55	405	520405
29/09/2565	BSD14	LEGAL		37,754.38/	0.00	643,955,651.93	108682	931000
29/09/2565	IORS DT	002-6870193437		1,500.00/	0.00	643,957,151.93	405	AB0002
29/09/2565	IORS DT	025-6831070292		610.33/	0.00	643,957,762.26	405	AB0025
29/09/2565	IORS DT	004-0353592092		7,097.70/	0.00	643,964,859.96	405	AB0004
29/09/2565	IORS DT	004-0138255859		2,500.00/	0.00	643,967,359.96	405	AB0004
29/09/2565	NBS DT	TR fr 4480343091		2,290.10/	0.00	643,969,650.06	293	ITBANK
29/09/2565	BSD14	Khonkaen		1,000.00/	0.00	643,970,650.06	108682	931000
29/09/2565	NBS DT	TR fr 4480343091		5,422.07/	0.00	643,976,072.13	293	ITBANK
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,450.00	0.00	643,974,622.13	700	90155
29/09/2565	SDCH			36,511.20/	0.00	644,011,133.33	108704	15062
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		139,752.99	0.00	643,871,380.34	405	93999
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,000.00	0.00	643,863,380.34	405	93999
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		661.00	0.00	643,862,719.34	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		3,368.00	0.00	643,859,351.34	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,392.41	0.00	643,850,958.93	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		8,750.80	0.00	643,842,208.13	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,705.38	0.00	643,832,502.75	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,817.00	0.00	643,822,685.75	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,521.00	0.00	643,812,164.75	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,559.00	0.00	643,801,605.75	700	90180



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 29

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-1-62472-2

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

Savings Account Statement

สาขาขอนแก่น

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สنج.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)

45/52 สنج.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล

ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,395.02	0.00	643,789,210.73	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		12,435.68	0.00	643,776,775.05	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		13,614.00	0.00	643,763,161.05	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		15,269.23	0.00	643,747,891.82	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		24,200.94	0.00	643,723,690.88	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		32,846.06	0.00	643,690,844.82	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		42,143.40	0.00	643,648,701.42	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		47,523.60	0.00	643,601,177.82	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		50,363.70	0.00	643,550,814.12	700	90180
29/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		960,011.00	0.00	642,590,803.12	700	90180
29/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		61,000.00	0.00	642,651,803.12	000	9253
30/09/2565	NBSDT	TR fr 6608751850		3,000.00	0.00	642,654,803.12	1206	ITBANK
30/09/2565	IORS DT	002-5467354527		21,000.00	0.00	642,675,803.12	405	AB0002
30/09/2565	IORS DT	004-6742001847		2,000.00	0.00	642,677,803.12	405	AB0004
30/09/2565	SDTRC	9998139102/cc1132		9,000.00	0.00	642,686,803.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 2534769		777.00	0.00	642,687,580.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 299933		1,500.00	0.00	642,689,080.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	081-7460197 :ZICID: 3545538		3,812.00	0.00	642,692,892.12	789	412344
30/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 242302		2,000.00	0.00	642,694,892.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 316163		2,000.00	0.00	642,696,892.12	405	561502
30/09/2565	IORS DT	004-2422924844		3,000.00	0.00	642,699,892.12	405	AB0004
30/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 37062		4,871.00	0.00	642,704,763.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 6669		1,405.00	0.00	642,706,168.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 22263		1,000.00	0.00	642,707,168.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID:208#ICAS-BC 299961		4,700.00	0.00	642,711,868.12	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 15609791		34.99	0.00	642,711,903.11	405	561502
30/09/2565	BSD14	LEGAL		93,642.93	0.00	642,805,546.04	108682	931001
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 15609789		8,408.61	0.00	642,813,954.65	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 15609790		5,019.69	0.00	642,818,974.34	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 15778623		2,370.67	0.00	642,821,345.01	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 11563303		11,051.25	0.00	642,832,396.26	405	22346
30/09/2565	SDCK	#ICAS-BC EXP: 19409544		3,675.00	0.00	642,836,071.26	405	22346
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 167521		600.00	0.00	642,836,671.26	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 18965451		3,000.00	0.00	642,839,671.26	405	22346
30/09/2565	SDCK	:ZICID: 20848336		8,237.90	0.00	642,847,909.16	405	22346



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ค.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 30
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62472-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สนม.บังคับคดีและวางทรัพย์ศาล จ.ขก.(แพ่ง)
45/52 สนม.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล
ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
30/09/2565	SDCK	:ZICID:	11514473	1,600.89/	0.00	642,849,510.05	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID:	636348	8,462.47/	0.00	642,857,972.52	405	22346
30/09/2565	SDCK	:ZICID:	10112442	3,522.00/	0.00	642,861,494.52	405	561502
30/09/2565	SDCK	:ZICID:	11563302	800.53/	0.00	642,862,295.05	405	561502
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,000.00	0.00	642,852,295.05	1060	18737
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,100.00	0.00	642,845,195.05	1298	550227
30/09/2565	NBSDT	TR fr 6611819606		1,500.00	0.00	642,846,695.05	1395	ITBANK
30/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		3,770.98/	0.00	642,850,466.03	293	ITBANK
30/09/2565	NBSDT	TR fr 4480343091		4,972.25/	0.00	642,855,438.28	293	ITBANK
30/09/2565	BSD14	CHONBURI		40,944.00	0.00	642,896,382.28	108682	931000
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		9,817.00	0.00	642,886,565.28	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		13,383.18	0.00	642,873,182.10	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		17,481.74	0.00	642,855,700.36	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		18,183.34	0.00	642,837,517.02	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		19,550.74	0.00	642,817,966.28	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		20,410.24	0.00	642,797,556.04	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		29,789.88	0.00	642,767,766.16	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		35,410.96	0.00	642,732,355.20	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		45,905.00	0.00	642,686,450.20	700	90155
30/09/2565	BSD14	CIVIL CASE		1,000.00	0.00	642,687,450.20	108682	931001
30/09/2565	SDCH			1,123,189.45	0.00	643,810,639.65	108704	15062
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		25,200.24	0.00	643,785,439.41	789	520986
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		1,156.00	0.00	643,784,283.41	700	90180
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		2,500.00	0.00	643,781,783.41	700	90180
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		7,500.00	0.00	643,774,283.41	700	90180
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,000.00	0.00	643,764,283.41	700	90180
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,095.68	0.00	643,754,187.73	700	90180
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		10,576.00	0.00	643,743,611.73	700	90180
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		17,853.20	0.00	643,725,758.53	700	90180
30/09/2565	OTOS	TFR-4056061416		30,870.00	0.00	643,694,888.53	700	90180
30/09/2565	SD	95774 - Auto Transfer		73,000.00	0.00	643,767,888.53	000	9253
30/09/2565	IIPS			130,119.32/	0.00	643,898,007.85	000	9400
30/09/2565	ITOS	POSINT-TFR-		130,119.32/	0.00	643,767,888.53	000	9400
	C/F	ยอดยกไป				643,767,888.53		

Page DR. = 21 472,902.52 CR. = 12 1,392,881.89
Total DR. = 454 45,020,022.28 CR. = 593 65,884,386.99



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
01/09/2565	BORDWC	2,0912495000,004,	10831407	6,000.00 /	-6,000.00	434	530957
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		6,000.00	0.00	434	530957
01/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826639	669.88 /	-669.88	700	90155
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		669.88	0.00	700	90155
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826635	1,000.00 /	-1,000.00	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,000.00	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:263 ICAS INC	10826596	1,394.00 /	-1,394.00	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,394.00	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826683	3,294.65 /	-3,294.65	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,294.65	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:226 ICAS IN	10826689	9,846.00 /	-9,846.00	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,846.00	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826687	10,692.66 /	-10,692.66	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,692.66	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826681	10,818.80 /	-10,818.80	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,818.80	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826688	10,885.28 /	-10,885.28	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,885.28	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826685	11,836.92 /	-11,836.92	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,836.92	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826680	11,941.35 /	-11,941.35	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,941.35	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826633	12,000.00 /	-12,000.00	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,000.00	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10830709	15,298.40 /	-15,298.40	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,298.40	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10830713	15,638.44 /	-15,638.44	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,638.44	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10830714	19,090.56 /	-19,090.56	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,090.56	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826684	21,020.84 /	-21,020.84	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		21,020.84	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2366 ICAS IN	10831405	48,615.68 /	-48,615.68	700	90180



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 2
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินผู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		48,615.68	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826686	53,738.22	-53,738.22	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		53,738.22	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:5163 ICAS I	10830718	108,312.84	-108,312.84	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		108,312.84	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:808 ICAS IN	10831403	124,481.51	-124,481.51	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		124,481.51	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:31 ICAS INCL	10826608	384,028.49	-384,028.49	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		384,028.49	0.00	700	90180
01/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:260 ICAS INC	10831402	4,092,660.80	-4,092,660.80	700	90180
01/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,092,660.80	0.00	700	90180
02/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		16,618.00	-16,618.00	405	93999
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		16,618.00	0.00	405	93999
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826394	4,226.44	-4,226.44	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,226.44	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826391	9,883.00	-9,883.00	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,883.00	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826393	12,588.00	-12,588.00	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,588.00	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826390	14,403.00	-14,403.00	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,403.00	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826573	18,477.26	-18,477.26	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		18,477.26	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826389	20,067.20	-20,067.20	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		20,067.20	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826392	28,822.99	-28,822.99	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		28,822.99	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826398	50,805.58	-50,805.58	700	90155
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		50,805.58	0.00	700	90155
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826417	150.00	-150.00	700	90185
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826418	150.00	-150.00	700	90185
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826435	150.00	-150.00	700	90185

PAGE DR. = 17 4,939,563.33 CR. = 17 4,988,029.01

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 3
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826446	150.00/	-150.00	700	90185
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826532	150.00/	-150.00	700	90185
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826611	150.00/	-150.00	700	90185
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826627	150.00/	-150.00	700	90185
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10826641	150.00/	-150.00	700	90185
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
02/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10826514	1,500.00/	-1,500.00	700	90180
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
02/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:411 ICAS INC	10831435	9,902.02/	-9,902.02	700	90180
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,902.02	0.00	700	90180
02/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:1083 ICAS IN	10831429	10,833.50/	-10,833.50	700	90180
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,833.50	0.00	700	90180
02/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10830702	32,846.06/	-32,846.06	700	90180
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		32,846.06	0.00	700	90180
02/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:959 ICAS IN	10826629	68,639.00/	-68,639.00	700	90180
02/09/2565	OTID	Overdraft protection		68,639.00	0.00	700	90180
05/09/2565	CWTRC	4250528383	10831450	5,000.00/	-5,000.00	425	571604
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	425	571604
05/09/2565	CWTRC	4050853647	10831453	8,000.00/	-8,000.00	405	571010
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,000.00	0.00	405	571010
05/09/2565	CWTRC		10831452	163,080.00/	-163,080.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		163,080.00	0.00	405	530701
05/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10823051	3,668.03/	-3,668.03	700	90155
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,668.03	0.00	700	90155
05/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826458	5,000.00/	-5,000.00	700	90155
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	700	90155
05/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		3,244,027.00	-3,244,027.00	405	93999
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,244,027.00	0.00	405	93999
05/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:5295 ICAS I	10831431	1,500.00/	-1,500.00	700	90180

PAGE DR. = 17 3,554,745.61 CR. = 17 3,553,395.61

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 4
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:787 ICAS IN	10823050	2,500.00	-2,500.00	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:278 ICAS IN	10826350	2,500.00	-2,500.00	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:278 ICAS IN	10826655	2,500.00	-2,500.00	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:773 ICAS INC	10830717	3,792.50	-3,792.50	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,792.50	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2367 ICAS IN	10831401	5,798.77	-5,798.77	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,798.77	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826694	9,009.71	-9,009.71	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,009.71	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826682	9,358.54	-9,358.54	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,358.54	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826697	9,391.10	-9,391.10	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,391.10	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:24 SBR:285 ICAS IN	10830715	13,488.52	-13,488.52	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		13,488.52	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826700	16,575.34	-16,575.34	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		16,575.34	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:5163 ICAS I	10831442	20,000.00	-20,000.00	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		20,000.00	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826696	21,554.00	-21,554.00	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		21,554.00	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:808 ICAS IN	10831436	42,254.77	-42,254.77	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		42,254.77	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:773 ICAS INC	10830710	49,945.20	-49,945.20	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		49,945.20	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:773 ICAS INC	10830716	66,001.76	-66,001.76	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		66,001.76	0.00	700	90180
05/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:5163 ICAS I	10831445	299,525.40	-299,525.40	700	90180
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		299,525.40	0.00	700	90180
06/09/2565	CWTRC	4070647937	10759838	2,832.95	-2,832.95	405	571010

PAGE DR. = 17 577,028.56 CR. = 17 575,695.61

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 5
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,832.95	0.00	405	571010
06/09/2565	CWTRC	4050959771	10831468	129,472.00 /	-129,472.00	405	561502
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		129,472.00	0.00	405	561502
06/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831469	178,975.28 /	-178,975.28	700	90155
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		178,975.28	0.00	700	90155
06/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		7,028.00	-7,028.00	405	93999
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,028.00	0.00	405	93999
06/09/2565	CWTRC	4020951152	10831477	67,661.54 /	-67,661.54	1388	561417
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		67,661.54	0.00	1388	561417
06/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826690	1,000.00 /	-1,000.00	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,000.00	0.00	700	90180
06/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:46 ICAS INC	10826499	1,366.00 /	-1,366.00	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,366.00	0.00	700	90180
06/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826677	1,500.00 /	-1,500.00	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
06/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:260 ICAS INC	10826699	1,500.00 /	-1,500.00	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
06/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:46 ICAS INC	10826502	2,500.00 /	-2,500.00	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
06/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:280 ICAS IN	10802883	9,742.00 /	-9,742.00	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,742.00	0.00	700	90180
06/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831413	55,381.00 /	-55,381.00	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		55,381.00	0.00	700	90180
06/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:909 ICAS IN	10826610	77,029.50 /	-77,029.50	700	90180
06/09/2565	OTID	Overdraft protection		77,029.50	0.00	700	90180
07/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		10,473.10	-10,473.10	108682	93999
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,473.10	0.00	108682	93999
07/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		26,581.00	-26,581.00	405	93999
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		26,581.00	0.00	405	93999
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826542	36.00 /	-36.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		36.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826441	229.00 /	-229.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		229.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826574	305.00 /	-305.00	700	90155

PAGE DR. = 17 570,779.42 CR. = 17 573,307.37

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 6
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		305.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826449	329.00/	-329.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		329.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826430	330.00/	-330.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		330.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826450	331.00/	-331.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		331.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826429	355.00/	-355.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		355.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826553	356.00/	-356.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		356.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826433	357.00/	-357.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		357.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826578	357.00/	-357.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		357.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826426	390.00/	-390.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		390.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826432	406.00/	-406.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		406.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826576	433.00/	-433.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		433.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826425	449.00/	-449.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		449.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826577	457.00/	-457.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		457.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826399	461.00/	-461.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		461.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826575	480.00/	-480.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		480.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826400	508.00/	-508.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		508.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826452	531.00/	-531.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		531.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826541	555.00/	-555.00	700	90155

PAGE DR. = 17 7,085.00

CR. = 17

6,835.00

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 7
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		555.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826448	557.00 /	-557.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		557.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826427	561.00 /	-561.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		561.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826451	670.00 /	-670.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		670.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826540	820.00 /	-820.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		820.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826447	929.00 /	-929.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		929.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826397	1,340.00 /	-1,340.00	700	90155
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,340.00	0.00	700	90155
07/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:745 ICAS INC	10823040	2,500.00 /	-2,500.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:729 ICAS IN	10831474	8,997.01 /	-8,997.01	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,997.01	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:173 ICAS IN	10831472	9,694.00 /	-9,694.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,694.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:173 ICAS IN	10831475	9,882.98 /	-9,882.98	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,882.98	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:242 ICAS INC	10831473	10,508.00 /	-10,508.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,508.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:161 ICAS INC	10830711	14,100.00 /	-14,100.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,100.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:411 ICAS INC	10831502	21,925.27 /	-21,925.27	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		21,925.27	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:166 ICAS IN	10831466	43,522.00 /	-43,522.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		43,522.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:161 ICAS INC	10830712	175,584.00 /	-175,584.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		175,584.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2366 ICAS IN	10831410	250,000.00 /	-250,000.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		250,000.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:630 ICAS IN	10831411	250,000.00 /	-250,000.00	700	90180

PAGE DR. = 17 801,590.26 CR. = 17 552,145.26

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 8
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		250,000.00	0.00	700	90180
07/09/2565	CBCA	SBK:73 SBR:105 ICAS IN	10831412	250,000.00	-250,000.00	700	90180
07/09/2565	OTID	Overdraft protection		250,000.00	0.00	700	90180
08/09/2565	CWTRC		10831519	14,000.00	-14,000.00	422	570456
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,000.00	0.00	422	570456
08/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		326,548.60	-326,548.60	405	93999
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		326,548.60	0.00	405	93999
08/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:111 ICAS IN	10826586	11,419.78	-11,419.78	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,419.78	0.00	700	90180
08/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831490	21,947.00	-21,947.00	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		21,947.00	0.00	700	90180
08/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831503	60,941.00	-60,941.00	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		60,941.00	0.00	700	90180
08/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831493	83,602.00	-83,602.00	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		83,602.00	0.00	700	90180
08/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831489	100,297.00	-100,297.00	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		100,297.00	0.00	700	90180
08/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831510	1,071,839.00	-1,071,839.00	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,071,839.00	0.00	700	90180
08/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831511	1,446,381.00	-1,446,381.00	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,446,381.00	0.00	700	90180
08/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831492	3,796,786.00	-3,796,786.00	700	90180
08/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,796,786.00	0.00	700	90180
09/09/2565	BORDWC	2,6862387238,014,	10831554	18,098.39	-18,098.39	405	571010
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		18,098.39	0.00	405	571010
09/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		217,315.00	-217,315.00	405	93999
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		217,315.00	0.00	405	93999
09/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831544	7,477.92	-7,477.92	700	90155
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,477.92	0.00	700	90155
09/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831532	8,000.00	-8,000.00	700	90155
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,000.00	0.00	700	90155
09/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831555	20,324.18	-20,324.18	700	90155
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		20,324.18	0.00	700	90155
09/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831491	24,250.00	-24,250.00	700	90155

PAGE DR. = 17 7,479,226.87 CR. = 17 7,704,976.87

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 9
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		24,250.00	0.00	700	90155
09/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826538	62,777.00	-62,777.00	700	90155
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		62,777.00	0.00	700	90155
09/09/2565	CBCA	SBK:67 SBR:2 ICAS INCL	10823032	14,242.08	-14,242.08	700	90180
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,242.08	0.00	700	90180
09/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:444 ICAS IN	10826509	20,955.28	-20,955.28	700	90180
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		20,955.28	0.00	700	90180
09/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:1083 ICAS IN	10831530	25,587.82	-25,587.82	700	90180
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		25,587.82	0.00	700	90180
09/09/2565	CBCA	SBK:73 SBR:105 ICAS IN	10831527	40,991.10	-40,991.10	700	90180
09/09/2565	OTID	Overdraft protection		40,991.10	0.00	700	90180
11/09/2565	CWTRC	6617382145	10831545	1,949.00	-1,949.00	1055	521101
11/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,949.00	0.00	1055	521101
12/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		137,075.00	-137,075.00	405	93999
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		137,075.00	0.00	405	93999
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831434	2,500.00	-2,500.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831443	2,500.00	-2,500.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831446	2,500.00	-2,500.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831448	3,449.00	-3,449.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,449.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831437	3,500.00	-3,500.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,500.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831438	3,500.00	-3,500.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,500.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831447	3,500.00	-3,500.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,500.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831449	8,500.00	-8,500.00	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,500.00	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831439	9,647.50	-9,647.50	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,647.50	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831440	12,076.16	-12,076.16	700	90155

PAGE DR. = 17 355,249.94 CR. = 17 367,423.78

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



วันที่พิมพ์ 06/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 520405

แผ่นที่ 10

หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 405-6-06141-6

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

สาขาขอนแก่น

Current Account Statement

457

ถ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
 สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
 ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
 อำเภอเมืองขอนแก่น
 ขอนแก่น
 40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,076.16	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831441	21,791.72/	-21,791.72	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		21,791.72	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831572	26,971.83/	-26,971.83	700	90155
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		26,971.83	0.00	700	90155
12/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:3 ICAS INCL	10817977	2,476.00/	-2,476.00	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,476.00	0.00	700	90180
12/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:635 ICAS INC	10831514	11,771.09/	-11,771.09	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,771.09	0.00	700	90180
12/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:674 ICAS INC	10802987	45,550.00/	-45,550.00	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		45,550.00	0.00	700	90180
12/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2366 ICAS IN	10831568	64,996.00/	-64,996.00	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		64,996.00	0.00	700	90180
12/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:109 ICAS INC	10831552	76,309.76/	-76,309.76	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		76,309.76	0.00	700	90180
12/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:674 ICAS INC	10812132	128,598.00/	-128,598.00	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		128,598.00	0.00	700	90180
12/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:278 ICAS IN	10826668	218,283.42/	-218,283.42	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		218,283.42	0.00	700	90180
13/09/2565	CWTRC	4050846896	10831579	21,419.70/	-21,419.70	405	561502
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		21,419.70	0.00	405	561502
13/09/2565	CWTRC	4050462796	10831582	9,000.00/	-9,000.00	1206	550210
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,000.00	0.00	1206	550210
13/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		28,000.00	-28,000.00	405	93999
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		28,000.00	0.00	405	93999
13/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		131,310.00	-131,310.00	405	93999
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		131,310.00	0.00	405	93999
13/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826331	645.33/	-645.33	700	90155
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		645.33	0.00	700	90155
13/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826332	1,105.75/	-1,105.75	700	90155
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,105.75	0.00	700	90155
13/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831581	12,000.00/	-12,000.00	700	90155
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,000.00	0.00	700	90155
13/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831590	30,000.00/	-30,000.00	700	90155

PAGE DR. = 17 830,228.60

CR. = 17

812,304.76

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 11
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		30,000.00	0.00	700	90155
13/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831575	74,747.50	-74,747.50	700	90155
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		74,747.50	0.00	700	90155
13/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:323 ICAS IN	10826386	549.00	-549.00	700	90180
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		549.00	0.00	700	90180
13/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:17 ICAS INC	10831583	2,160.60	-2,160.60	700	90180
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,160.60	0.00	700	90180
13/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:870 ICAS IN	10830707	2,444.00	-2,444.00	700	90180
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,444.00	0.00	700	90180
13/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:677 ICAS IN	10826424	3,525.00	-3,525.00	700	90180
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,525.00	0.00	700	90180
13/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:99 ICAS INCL	10826369	7,500.00	-7,500.00	700	90180
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,500.00	0.00	700	90180
13/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:587 ICAS IN	10830706	45,791.00	-45,791.00	700	90180
13/09/2565	OTID	Overdraft protection		45,791.00	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831512	2,500.00	-2,500.00	700	90155
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
14/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831513	2,500.00	-2,500.00	700	90155
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
14/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831515	2,500.00	-2,500.00	700	90155
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
14/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831516	4,150.00	-4,150.00	700	90155
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,150.00	0.00	700	90155
14/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831517	5,500.00	-5,500.00	700	90155
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,500.00	0.00	700	90155
14/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		616,204.80	-616,204.80	405	93999
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		616,204.80	0.00	405	93999
14/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:454 ICAS INC	10831602	3,688.93	-3,688.93	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,688.93	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:101 ICAS INC	10826396	5,500.00	-5,500.00	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,500.00	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:608 ICAS INC	10830719	5,500.00	-5,500.00	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,500.00	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:511 ICAS IN	10831576	8,287.00	-8,287.00	700	90180

PAGE DR. = 17 793,047.83 CR. = 17 814,760.83

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 12
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,287.00	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:642 ICAS IN	10831605	9,596.00 /	-9,596.00	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,596.00	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:384 ICAS IN	10831551	9,696.64 /	-9,696.64	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,696.64	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831584	11,287.16 /	-11,287.16	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,287.16	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:260 ICAS INC	10831596	11,500.00 /	-11,500.00	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,500.00	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:969 ICAS INC	10831587	13,743.22 /	-13,743.22	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		13,743.22	0.00	700	90180
14/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10826695	14,120.20 /	-14,120.20	700	90180
14/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,120.20	0.00	700	90180
15/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		16,655.00	-16,655.00	405	93999
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		16,655.00	0.00	405	93999
15/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826606	2,500.00 /	-2,500.00	700	90155
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
15/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831609	1,005,000.00 /	-1,005,000.00	700	90155
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,005,000.00	0.00	700	90155
15/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10831523	150.00 /	-150.00	700	90185
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
15/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:444 ICAS IN	10826593	648.00 /	-648.00	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		648.00	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:745 ICAS INC	10826479	698.00 /	-698.00	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		698.00	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:124 ICAS IN	10826469	2,500.00 /	-2,500.00	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:729 ICAS IN	10831444	2,500.00 /	-2,500.00	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831548	2,997.09 /	-2,997.09	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,997.09	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831571	5,423.12 /	-5,423.12	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,423.12	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831570	7,981.94 /	-7,981.94	700	90180

PAGE DR. = 17 1,116,996.37 CR. = 17 1,117,301.43

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 13
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,981.94	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:511 ICAS IN	10831627	10,998.00 /	-10,998.00	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,998.00	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:258 ICAS IN	10831580	11,126.00 /	-11,126.00	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,126.00	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831549	14,637.00 /	-14,637.00	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,637.00	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831550	15,887.12 /	-15,887.12	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,887.12	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831433	19,563.40 /	-19,563.40	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,563.40	0.00	700	90180
15/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831569	20,308.38 /	-20,308.38	700	90180
15/09/2565	OTID	Overdraft protection		20,308.38	0.00	700	90180
16/09/2565	CWTRC	1480599476	10831655	32,265.54 /	-32,265.54	437	572559
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		32,265.54	0.00	437	572559
16/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		11,043.00	-11,043.00	405	93999
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,043.00	0.00	405	93999
16/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831638	1,500.00 /	-1,500.00	700	90155
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90155
16/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831633	16,554.00 /	-16,554.00	700	90155
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		16,554.00	0.00	700	90155
16/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:441 ICAS IN	10817685	2,500.00 /	-2,500.00	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:677 ICAS IN	10831534	4,400.42 /	-4,400.42	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,400.42	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:677 ICAS IN	10831536	7,814.00 /	-7,814.00	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,814.00	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:1 ICAS INCL	10831608	10,863.86 /	-10,863.86	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,863.86	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:1 ICAS INCL	10831607	10,883.72 /	-10,883.72	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,883.72	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:677 ICAS IN	10831533	14,851.74 /	-14,851.74	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,851.74	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10831603	19,940.91 /	-19,940.91	700	90180

PAGE DR. = 17 225,137.09 CR. = 17 213,178.12

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 14
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,940.91	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:677 ICAS IN	10823041	30,948.05/	-30,948.05	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		30,948.05	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:677 ICAS IN	10831535	32,069.32/	-32,069.32	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		32,069.32	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:280 ICAS IN	10826555	41,940.00/	-41,940.00	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		41,940.00	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:745 ICAS INC	10826659	44,630.00/	-44,630.00	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		44,630.00	0.00	700	90180
16/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:496 ICAS IN	10831427	624,040.43/	-624,040.43	700	90180
16/09/2565	OTID	Overdraft protection		624,040.43	0.00	700	90180
19/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		14,005.00	-14,005.00	405	93999
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,005.00	0.00	405	93999
19/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826484	2,500.00/	-2,500.00	700	90155
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
19/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10826666	615.00/	-615.00	700	90180
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		615.00	0.00	700	90180
19/09/2565	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL	10831565	4,369.00/	-4,369.00	700	90180
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,369.00	0.00	700	90180
19/09/2565	CBCA	SBK:33 SBR:404 ICAS IN	10831636	5,000.00/	-5,000.00	700	90180
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	700	90180
19/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:199 ICAS IN	10831606	7,288.86/	-7,288.86	700	90180
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,288.86	0.00	700	90180
19/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:199 ICAS IN	10831538	101,260.54/	-101,260.54	700	90180
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		101,260.54	0.00	700	90180
19/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:281 ICAS IN	10830703	101,834.00/	-101,834.00	700	90180
19/09/2565	OTID	Overdraft protection		101,834.00	0.00	700	90180
20/09/2565	CWTRC	511204/cc	10837062	7,000.00/	-7,000.00	405	10823
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,000.00	0.00	405	10823
20/09/2565	CWTRC	511203/cc	10831698	187,200.00/	-187,200.00	405	10823
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		187,200.00	0.00	405	10823
20/09/2565	CWTPC		10831701	2,449.00/	-2,449.00	405	10823
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,449.00	0.00	405	10823
20/09/2565	CWTPC		10837063	629,327.72/	-629,327.72	405	10823

PAGE DR. = 17 1,836,476.92 CR. = 17 1,227,090.11

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 15
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		629,327.72	0.00	405	10823
20/09/2565	CWTPC		10831700	1,000.00 /	-1,000.00	405	10823
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,000.00	0.00	405	10823
20/09/2565	CWTPC		10759840	1,944.00 /	-1,944.00	405	10823
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,944.00	0.00	405	10823
20/09/2565	CWTRC	7880412298	10831703	24,250.00 /	-24,250.00	425	571604
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		24,250.00	0.00	425	571604
20/09/2565	CWTRC		10837061	72,700.00 /	-72,700.00	405	561502
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		72,700.00	0.00	405	561502
20/09/2565	CWTRC	นำส่งคลัง	10831699	2,610,078.83 /	-2,610,078.83	405	530701
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,610,078.83	0.00	405	530701
20/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		59,652.00	-59,652.00	405	93999
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		59,652.00	0.00	405	93999
20/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831428	622.05 /	-622.05	700	90155
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		622.05	0.00	700	90155
20/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10823045	33,626.38 /	-33,626.38	700	90155
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		33,626.38	0.00	700	90155
20/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831705	85,000.00 /	-85,000.00	700	90155
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		85,000.00	0.00	700	90155
20/09/2565	CWTRC	6605015134	10831736	15,484.00 /	-15,484.00	1055	520972
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,484.00	0.00	1055	520972
20/09/2565	CWTRC	7880036539	10831728	16,000.00 /	-16,000.00	789	412344
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		16,000.00	0.00	789	412344
20/09/2565	CBCA	SBK:34 SBR:785 ICAS IN	10831702	7,500.00 /	-7,500.00	700	90180
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,500.00	0.00	700	90180
20/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831610	10,086.00 /	-10,086.00	700	90180
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,086.00	0.00	700	90180
20/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:629 ICAS IN	10831680	15,395.00 /	-15,395.00	700	90180
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,395.00	0.00	700	90180
20/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:729 ICAS IN	10831613	33,255.26 /	-33,255.26	700	90180
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		33,255.26	0.00	700	90180
20/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:629 ICAS IN	10831653	34,607.05 /	-34,607.05	700	90180
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		34,607.05	0.00	700	90180
20/09/2565	CBCA	SBK:67 SBR:2 ICAS INCL	10831546	36,513.40 /	-36,513.40	700	90180

PAGE DR. = 17 3,057,713.97 CR. = 17 3,650,528.29

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 16
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินผู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		36,513.40	0.00	700	90180
20/09/2565	CBCA	SBK:67 SBR:2 ICAS INCL	10831547	39,835.01/	-39,835.01	700	90180
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		39,835.01	0.00	700	90180
20/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2370 ICAS IN	10831654	3,820,732.00/	-3,820,732.00	700	90180
20/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,820,732.00	0.00	700	90180
21/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		12,847.45	-12,847.45	405	93999
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,847.45	0.00	405	93999
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831752	579.00/	-579.00	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		579.00	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831751	4,562.53/	-4,562.53	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,562.53	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831756	7,695.97/	-7,695.97	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,695.97	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831404	10,500.00/	-10,500.00	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,500.00	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831640	11,951.92/	-11,951.92	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,951.92	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831755	12,723.91/	-12,723.91	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,723.91	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831750	15,291.80/	-15,291.80	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,291.80	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831754	29,551.85/	-29,551.85	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		29,551.85	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831408	60,905.30/	-60,905.30	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		60,905.30	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831409	222,915.00/	-222,915.00	700	90155
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		222,915.00	0.00	700	90155
21/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10822860	1,500.00/	-1,500.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:196 ICAS INC	10831526	2,500.00/	-2,500.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:745 ICAS INC	10831540	7,813.66/	-7,813.66	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,813.66	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:17 ICAS INC	10831745	9,783.00/	-9,783.00	700	90180



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 17
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,783.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831662	10,584.00/	-10,584.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,584.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:551 ICAS IN	10831707	12,573.05 ↗	-12,573.05	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,573.05	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:67 SBR:2 ICAS INCL	10831673	16,747.00/	-16,747.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		16,747.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831591	23,980.97/	-23,980.97	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		23,980.97	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL	10759831	36,331.00/	-36,331.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		36,331.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:1 ICAS INCL	10826348	68,351.00/	-68,351.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		68,351.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:61 ICAS INC	10831424	252,278.00/	-252,278.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		252,278.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:466 ICAS INC	10817802	1,747,916.00/	-1,747,916.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,747,916.00	0.00	700	90180
21/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:466 ICAS INC	10812374	1,841,615.00/	-1,841,615.00	700	90180
21/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,841,615.00	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831678	15,789.32/	-15,789.32	700	90155
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,789.32	0.00	700	90155
22/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831753	28,564.81/	-28,564.81	700	90155
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		28,564.81	0.00	700	90155
22/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		1,324,215.00	-1,324,215.00	405	93999
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,324,215.00	0.00	405	93999
22/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		17,370.34	-17,370.34	108682	93999
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		17,370.34	0.00	108682	93999
22/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10831543	150.00/	-150.00	700	90185
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
22/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10831595	150.00/	-150.00	700	90185
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
22/09/2565	CBCA	ICAS In-CB Round 1	10831629	150.00/	-150.00	700	90185
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		150.00	0.00	700	90185
22/09/2565	CBCA	SBK:34 SBR:850 ICAS IN	10831722	5,000.00/	-5,000.00	700	90180

PAGE DR. = 17 5,401,765.49 CR. = 17 5,406,548.49

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 18
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831670	10,090.44	-10,090.44	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,090.44	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831718	11,496.00	-11,496.00	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,496.00	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831724	15,691.60	-15,691.60	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,691.60	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:924 ICAS INC	10831719	19,480.57	-19,480.57	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,480.57	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831717	19,837.00	-19,837.00	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,837.00	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831725	30,475.60	-30,475.60	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		30,475.60	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831663	32,524.94	-32,524.94	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		32,524.94	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:198 ICAS INC	10831632	47,857.58	-47,857.58	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		47,857.58	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:674 ICAS INC	10822898	92,944.00	-92,944.00	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		92,944.00	0.00	700	90180
22/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:674 ICAS INC	10826614	1,019,372.00	-1,019,372.00	700	90180
22/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,019,372.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CWTRC	9818704320	10831781	359,943.00	-359,943.00	405	571010
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		359,943.00	0.00	405	571010
23/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		785,797.77	-785,797.77	405	93999
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		785,797.77	0.00	405	93999
23/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		1,000.00	-1,000.00	108682	93999
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,000.00	0.00	108682	93999
23/09/2565	CBCA	CB Debit Round I:CK#108	10831704	814.00	-814.00	700	90155
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		814.00	0.00	700	90155
23/09/2565	CBCA	CB Debit Round I:CK#108	10806879	2,500.00	-2,500.00	700	90155
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
23/09/2565	CBCA	CB Debit Round I:CK#108	10831788	12,000.00	-12,000.00	700	90155
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,000.00	0.00	700	90155
23/09/2565	CBCA	CB Debit Round I:CK#108	10831784	45,415.00	-45,415.00	700	90155

PAGE DR. = 17 2,507,239.50 CR. = 17 2,466,824.50

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 19
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		45,415.00	0.00	700	90155
23/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831716	164.00	-164.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		164.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:1174 ICAS IN	10826338	506.00	-506.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		506.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:1174 ICAS IN	10826661	670.00	-670.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		670.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831611	677.00	-677.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		677.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831720	848.00	-848.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		848.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:5163 ICAS I	10831763	3,960.00	-3,960.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,960.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:444 ICAS IN	10826503	4,949.00	-4,949.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,949.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:1174 ICAS IN	10826477	5,000.00	-5,000.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:444 ICAS IN	10826492	5,000.00	-5,000.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831618	5,000.00	-5,000.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831723	13,558.00	-13,558.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		13,558.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10831694	23,658.73	-23,658.73	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		23,658.73	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:59 ICAS INC	10831520	26,238.76	-26,238.76	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		26,238.76	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:11 SBR:1 ICAS INCL	10831672	33,038.16	-33,038.16	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		33,038.16	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831726	43,327.60	-43,327.60	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		43,327.60	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10831696	63,487.67	-63,487.67	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		63,487.67	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:1083 ICAS IN	10831766	64,024.12	-64,024.12	700	90180

PAGE DR. = 17 294,107.04 CR. = 17 275,497.92

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 20
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		64,024.12	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:34 SBR:806 ICAS IN	10831769	97,616.00	-97,616.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		97,616.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:1083 ICAS IN	10831765	116,424.50	-116,424.50	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		116,424.50	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:466 ICAS INC	10802990	166,410.00	-166,410.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		166,410.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:466 ICAS INC	10806871	175,798.00	-175,798.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		175,798.00	0.00	700	90180
23/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:935 ICAS INC	10831628	290,883.00	-290,883.00	700	90180
23/09/2565	OTID	Overdraft protection		290,883.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CWTRC	4870581213	10831767	19,003.58	-19,003.58	1206	571133
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,003.58	0.00	1206	571133
26/09/2565	CWTRC	4373030693	10837144	50,000.00	-50,000.00	437	552465
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		50,000.00	0.00	437	552465
26/09/2565	CWTRC	4050775980	10831599	1,399.00	-1,399.00	405	10823
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,399.00	0.00	405	10823
26/09/2565	CWTRC	4050775980	10831598	1,348.00	-1,348.00	405	10823
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,348.00	0.00	405	10823
26/09/2565	CWTRC	4050775980	10831594	1,450.00	-1,450.00	405	10823
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,450.00	0.00	405	10823
26/09/2565	CWTRC	4241419763	10837154	17,924.67	-17,924.67	424	572668
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		17,924.67	0.00	424	572668
26/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		137,883.00	-137,883.00	405	93999
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		137,883.00	0.00	405	93999
26/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831715	690.00	-690.00	700	90155
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		690.00	0.00	700	90155
26/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826676	2,500.00	-2,500.00	700	90155
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90155
26/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837143	311,288.00	-311,288.00	700	90155
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		311,288.00	0.00	700	90155
26/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10831768	602,313.80	-602,313.80	700	90155
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		602,313.80	0.00	700	90155
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:1174 ICAS IN	10826657	449.00	-449.00	700	90180

PAGE DR. = 17 1,993,380.55 CR. = 17 2,056,955.67

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 21
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		449.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:234 ICAS INC	10826336	457.00 /	-457.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		457.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:1174 ICAS IN	10826664	520.00 /	-520.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		520.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:1174 ICAS IN	10826675	529.00 /	-529.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		529.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:647 ICAS IN	10831735	686.00 /	-686.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		686.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:234 ICAS INC	10826337	1,371.00 /	-1,371.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,371.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:234 ICAS INC	10826333	1,500.00 /	-1,500.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:147 ICAS IN	10831712	1,500.00 /	-1,500.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:234 ICAS INC	10826482	2,500.00 /	-2,500.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:11 ICAS INCL	10831758	3,914.00 /	-3,914.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,914.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:11 ICAS INCL	10831759	4,063.56 /	-4,063.56	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,063.56	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:234 ICAS INC	10826467	5,000.00 /	-5,000.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,000.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:5163 ICAS I	10831787	6,000.00 /	-6,000.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		6,000.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:147 ICAS IN	10831713	9,694.00 /	-9,694.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,694.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:647 ICAS IN	10831734	34,750.74 /	-34,750.74	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		34,750.74	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:147 ICAS IN	10831714	47,880.34 /	-47,880.34	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		47,880.34	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:674 ICAS INC	10831785	50,500.00 /	-50,500.00	700	90180
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		50,500.00	0.00	700	90180
26/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:242 ICAS INC	10831761	160,564.21 /	-160,564.21	700	90180

PAGE DR. = 17 331,429.85 CR. = 17 171,314.64

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 22
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
26/09/2565	OTID	Overdraft protection		160,564.21	0.00	700	90180
27/09/2565	CWTRC	6773366216	10837147	24,000.00	-24,000.00	1113	550779
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		24,000.00	0.00	1113	550779
27/09/2565	CWTRC	4361158622	10837145	4,064.94	-4,064.94	436	590868
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,064.94	0.00	436	590868
27/09/2565	CWTRC	4050826542	10837084	16,000.00	-16,000.00	405	10823
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		16,000.00	0.00	405	10823
27/09/2565	CWTRC		10831782	1,000.00	-1,000.00	1391	560562
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,000.00	0.00	1391	560562
27/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		490,770.00	-490,770.00	405	93999
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		490,770.00	0.00	405	93999
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831746	3,810.83	-3,810.83	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,810.83	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831732	4,788.62	-4,788.62	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		4,788.62	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL	10831486	5,515.13	-5,515.13	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		5,515.13	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831730	6,690.80	-6,690.80	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		6,690.80	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL	10831451	8,000.00	-8,000.00	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,000.00	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:1 ICAS INCL	10812163	8,526.00	-8,526.00	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,526.00	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL	10831487	9,839.02	-9,839.02	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,839.02	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831747	10,247.83	-10,247.83	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,247.83	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10831800	12,762.00	-12,762.00	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,762.00	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:871 ICAS INC	10837159	17,382.80	-17,382.80	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		17,382.80	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:33 SBR:4 ICAS INCL	10831488	17,689.22	-17,689.22	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		17,689.22	0.00	700	90180
27/09/2565	CDRET	SBK:30 SBR:1 ICAS INCL	10812166	18,888.00	18,888.00	700	90180

PAGE DR. = 16 641,087.19 CR. = 18 820,539.40

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



๕ ๕/๑๐/๒๕๖๕
๗/๑

สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 23
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
27/09/2565	CWRET	SBK:30 SBR:1 ICAS INCL	10812166	18,888.00	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831731	19,173.54	-19,173.54	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,173.54	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10831762	20,063.30	-20,063.30	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		20,063.30	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831740	21,117.60	-21,117.60	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		21,117.60	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:465 ICAS INC	10831710	23,235.00	-23,235.00	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		23,235.00	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831729	27,265.27	-27,265.27	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		27,265.27	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:46 ICAS INC	10831693	27,371.00	-27,371.00	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		27,371.00	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:1 ICAS INCL	10812164	46,320.50	-46,320.50	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		46,320.50	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:411 ICAS INC	10837141	77,109.02	-77,109.02	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		77,109.02	0.00	700	90180
27/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831742	99,240.92	-99,240.92	700	90180
27/09/2565	OTID	Overdraft protection		99,240.92	0.00	700	90180
28/09/2565	CWTRC	4240594111	10837158	1,444.00	-1,444.00	424	572083
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,444.00	0.00	424	572083
28/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		360,770.00	-360,770.00	405	93999
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		360,770.00	0.00	405	93999
28/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826438	1,500.00	-1,500.00	700	90155
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90155
28/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837097	12,655.00	-12,655.00	700	90155
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,655.00	0.00	700	90155
28/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10826442	51,417.44	-51,417.44	700	90155
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		51,417.44	0.00	700	90155
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831727	490.00	-490.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		490.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:745 ICAS INC	10831539	658.00	-658.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		658.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:745 ICAS INC	10831416	820.00	-820.00	700	90180



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 24
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		820.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:608 ICAS INC	10822852	1,500.00/	-1,500.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:24 SBR:288 ICAS IN	10826304	1,500.00/	-1,500.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:608 ICAS INC	10826507	1,500.00/	-1,500.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,500.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:278 ICAS IN	10831771	3,000.00/	-3,000.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,000.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831711	3,376.22/	-3,376.22	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,376.22	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:273 ICAS INC	10837156	6,116.23/	-6,116.23	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		6,116.23	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:138 ICAS IN	10837099	6,768.21/	-6,768.21	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		6,768.21	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:273 ICAS INC	10837150	8,803.06/	-8,803.06	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,803.06	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:273 ICAS INC	10837149	9,375.00/	-9,375.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,375.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831709	9,429.00/	-9,429.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,429.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:226 ICAS IN	10831794	9,571.12/	-9,571.12	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,571.12	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831772	10,184.00/	-10,184.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,184.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:273 ICAS INC	10837151	10,644.24/	-10,644.24	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,644.24	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831708	11,732.40/	-11,732.40	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		11,732.40	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:24 SBR:284 ICAS IN	10837086	14,469.21/	-14,469.21	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		14,469.21	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:273 ICAS INC	10837153	18,731.20/	-18,731.20	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		18,731.20	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:109 ICAS INC	10831631	22,649.00/	-22,649.00	700	90180

PAGE DR. = 17 149,348.89 CR. = 17 127,519.89

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 25
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		22,649.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831774	27,238.60	-27,238.60	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		27,238.60	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:22 SBR:809 ICAS IN	10831553	52,071.80	-52,071.80	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		52,071.80	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:109 ICAS INC	10831691	75,444.00	-75,444.00	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		75,444.00	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:273 ICAS INC	10837155	95,221.80	-95,221.80	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		95,221.80	0.00	700	90180
28/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831773	139,752.62	-139,752.62	700	90180
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		139,752.62	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10806661	1,450.00	-1,450.00	700	90155
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,450.00	0.00	700	90155
29/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		139,752.99	-139,752.99	405	93999
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		139,752.99	0.00	405	93999
29/09/2565	BPDWT	Khonkaen Legal		8,000.00	-8,000.00	405	93999
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,000.00	0.00	405	93999
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831706	661.00	-661.00	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		661.00	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831796	3,368.00	-3,368.00	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		3,368.00	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831791	8,392.41	-8,392.41	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,392.41	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:323 ICAS IN	10837094	8,750.80	-8,750.80	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,750.80	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831789	9,705.38	-9,705.38	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,705.38	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831793	9,817.00	-9,817.00	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,817.00	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:642 ICAS IN	10837108	10,521.00	-10,521.00	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,521.00	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:17 ICAS INC	10837112	10,559.00	-10,559.00	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,559.00	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831798	12,395.02	-12,395.02	700	90180

PAGE DR. = 17 613,101.42 CR. = 17 623,355.40

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 26
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,395.02	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10837088	12,435.68 /	-12,435.68	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		12,435.68	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:69 SBR:17 ICAS INC	10837105	13,614.00 /	-13,614.00	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		13,614.00	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831792	15,269.23 /	-15,269.23	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		15,269.23	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831799	24,200.94 /	-24,200.94	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		24,200.94	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831797	32,846.06 /	-32,846.06	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		32,846.06	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831790	42,143.40 /	-42,143.40	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		42,143.40	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831795	47,523.60 /	-47,523.60	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		47,523.60	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10837087	50,363.70 /	-50,363.70	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		50,363.70	0.00	700	90180
29/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:380 ICAS IN	10831783	960,011.00 /	-960,011.00	700	90180
29/09/2565	OTID	Overdraft protection		960,011.00	0.00	700	90180
30/09/2565	CWTRC	4050904977	10837172	10,000.00 /	-10,000.00	1060	18737
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,000.00	0.00	1060	18737
30/09/2565	CWTRC	4540453319	10837177	7,100.00 /	-7,100.00	1298	550227
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,100.00	0.00	1298	550227
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837106	9,817.00 /	-9,817.00	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,817.00	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837107	13,383.18 /	-13,383.18	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		13,383.18	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837181	17,481.74 /	-17,481.74	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		17,481.74	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837176	18,183.34 /	-18,183.34	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		18,183.34	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837110	19,550.74 /	-19,550.74	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		19,550.74	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837180	20,410.24 /	-20,410.24	700	90155

PAGE DR. = 17 1,314,333.85 CR. = 17 1,306,318.63

* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 27
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06141-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด(คดีแพ
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		20,410.24	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837109	29,789.88 /	-29,789.88	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		29,789.88	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837111	35,410.96 /	-35,410.96	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		35,410.96	0.00	700	90155
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#108	10837179	45,905.00 /	-45,905.00	700	90155
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		45,905.00	0.00	700	90155
30/09/2565	CWTRC	5930374635	10837171	25,200.24 /	-25,200.24	789	520986
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		25,200.24	0.00	789	520986
30/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10831776	1,156.00 /	-1,156.00	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,156.00	0.00	700	90180
30/09/2565	CBCA	SBK:30 SBR:925 ICAS IN	10837101	2,500.00 /	-2,500.00	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		2,500.00	0.00	700	90180
30/09/2565	CBCA	SBK:2 SBR:2366 ICAS IN	10837119	7,500.00 /	-7,500.00	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		7,500.00	0.00	700	90180
30/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:466 ICAS INC	10837134	10,000.00 /	-10,000.00	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,000.00	0.00	700	90180
30/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10837082	10,095.68 /	-10,095.68	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,095.68	0.00	700	90180
30/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:1 ICAS INCL	10837085	10,576.00 /	-10,576.00	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,576.00	0.00	700	90180
30/09/2565	CBCA	SBK:4 SBR:1083 ICAS IN	10837130	17,853.20 /	-17,853.20	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		17,853.20	0.00	700	90180
30/09/2565	CBCA	SBK:25 SBR:564 ICAS IN	10837123	30,870.00 /	-30,870.00	700	90180
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		30,870.00	0.00	700	90180
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	12	226,856.96	CR. =	13	247,267.20	
Total	DR. =	454	44,908,790.96	CR. =	454	44,908,790.96	



* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62473-0
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ บังคับคดีและวางทรัพย์ศาลจังหวัดขอนแก่น (คดีล้มละลาย)
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				7,794,977.11		
30/09/2565	IIPS			1,601.71	0.00	7,796,578.82	000	9400
30/09/2565	ITOS	POSINT-TFR-		1,601.71	0.00	7,794,977.11	000	9400
	C/F	ยอดยกไป				7,794,977.11		
Page	DR. =	1	1,601.71	CR. =	1	1,601.71		
Total	DR. =	1	1,601.71	CR. =	1	1,601.71		



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06401-6
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี จังหวัดขอนแก่น(คดีล้มละลาย)
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2565	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-1-62471-4
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดี และวางทรัพย์ศาล จ.ขก.
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				1,516,340.33		
12/09/2565	SDCK	:ZICID:	2721439	1,000.00 /	0.00	1,517,340.33	405	561502
12/09/2565	OTOS	TFR-4056061408		101,678.00	0.00	1,415,662.33	700	90180
30/09/2565	IIPS			298.47 /	0.00	1,415,960.80	000	9400
30/09/2565	ITOS	POSINT-TFR-		298.47 /	0.00	1,415,662.33	000	9400
	C/F	ยอดยกไป				1,415,662.33		
Page	DR. =	2	101,976.47	CR. =	2	1,298.47		
Total	DR. =	2	101,976.47	CR. =	2	1,298.47		



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-06140-8
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ บังคับคดี และวางทรัพย์ประจำจังหวัด
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			10.00		
12/09/2565	CBCA	SBK:14 SBR:5408 ICAS I	10339196	101,688.00 /	-101,678.00	700	90180
12/09/2565	OTID	Overdraft protection		101,678.00 /	0.00	700	90180
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	1	101,688.00	CR. =	1	101,678.00	
Total	DR. =	1	101,688.00	CR. =	1	101,678.00	



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Savings Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-0-77436-4
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดี จังหวัดขอนแก่น (คอกผล)
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา				112,200.00		
05/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		1,749.00	0.00	110,451.00	405	530701
05/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		9,666.00	0.00	100,785.00	405	530701
05/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		8,700.00	0.00	92,085.00	405	530701
05/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		9,666.00	0.00	82,419.00	405	530701
05/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		8,410.00	0.00	74,009.00	405	530701
05/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		9,499.00	0.00	64,510.00	405	530701
05/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		8,410.00	0.00	56,100.00	405	530701
28/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		334.00	0.00	55,766.00	700	90155
30/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		9,666.00	0.00	46,100.00	405	571010
30/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		8,700.00	0.00	37,400.00	405	571010
30/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		8,700.00	0.00	28,700.00	405	571010
30/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		10,000.00	0.00	18,700.00	405	571010
30/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		10,000.00	0.00	8,700.00	405	571010
30/09/2565	OTOS	TFR-4056075964		8,700.00	0.00	0.00	405	571010
	C/F	ยอดยกไป				0.00		
Page	DR. =	14	112,200.00	CR. =	0	0.00		
Total	DR. =	14	112,200.00	CR. =	0	0.00		



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-07596-4
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดี จังหวัดขอนแก่น (ดอกผล)
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
B/F	ยอดยกมา				0.00		
05/09/2565	CWTRC		10718628	1,749.00	-1,749.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		1,749.00	0.00	405	530701
05/09/2565	CWTRC		10718626	9,666.00	-9,666.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,666.00	0.00	405	530701
05/09/2565	CWTRC		10718627	8,700.00	-8,700.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,700.00	0.00	405	530701
05/09/2565	CWTRC		10718623	9,666.00	-9,666.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,666.00	0.00	405	530701
05/09/2565	CWTRC		10718624	8,410.00	-8,410.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,410.00	0.00	405	530701
05/09/2565	CWTRC		10718621	9,499.00	-9,499.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,499.00	0.00	405	530701
05/09/2565	CWTRC		10718622	8,410.00	-8,410.00	405	530701
05/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,410.00	0.00	405	530701
28/09/2565	BCBA	CB Debit Round1:CK#107	10718629	334.00	-334.00	700	90155
28/09/2565	OTID	Overdraft protection		334.00	0.00	700	90155
30/09/2565	CWTRC	6606413621	10718634	9,666.00	-9,666.00	405	571010
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		9,666.00	0.00	405	571010
30/09/2565	CWTRC	4070868658	10718635	8,700.00	-8,700.00	405	571010
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,700.00	0.00	405	571010
30/09/2565	CWTRC	6610200149	10718631	8,700.00	-8,700.00	405	571010
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,700.00	0.00	405	571010
30/09/2565	CWTRC	4380417786	10718630	10,000.00	-10,000.00	405	571010
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,000.00	0.00	405	571010
30/09/2565	CWTRC	4220415181	10718632	10,000.00	-10,000.00	405	571010
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		10,000.00	0.00	405	571010
30/09/2565	CWTRC	4221425318	10718633	8,700.00	-8,700.00	405	571010
30/09/2565	OTID	Overdraft protection		8,700.00	0.00	405	571010
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	14	112,200.00	CR. =	14	112,200.00	
Total	DR. =	14	112,200.00	CR. =	14	112,200.00	



* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-07613-8
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดี จังหวัดขอนแก่น (ขายผ่านอิเล็กทรอนิกส์)
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2565	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	



สาขาขอนแก่น
457
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 06/10/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 520405
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 405 สาขาขอนแก่น
เลขที่บัญชี 405-6-07759-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
30/09/2565	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	



วันที่พิมพ์ 04/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 3406840

Fixed Deposit Account Statement

แผ่นที่ 4

หน่วยงาน 6 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 090001542004

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น(คดีแพ่ง)

45/52 ถนนมิตรภาพ

ในเมือง เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น 40000

สาขาขอนแก่น

99 ถนนรินรมย์

ในเมือง เมือง

ขอนแก่น 40000

วันที่	ลำดับ	คำขอ	คำอธิบาย	ระยะ เวลา	อัตรา ดอกเบี้ย	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
02/02/2565	71	IIPC	CD Increase Int	3M	0.25	44,109.59	70,044,109.59	1	9430
02/02/2565	71	TAX	Conversion	3M	0.00	0.00	70,044,109.59	1	9430
02/02/2565	71	PRIN		3M	0.25	70,044,109.59	70,044,109.59	1	9430
11/02/2565	71	FPWC	FD Partial W/D	3M	0.25	44,109.59	70,000,000.00	6	5400473
11/02/2565	71	FPWC	FD Partial W/D	3M	0.25	25,205.48	69,974,794.52	6	5400473
02/05/2565	71	IIPC	CD Increase Int	3M	0.25	42,655.87	70,017,450.39	1	9430
02/05/2565	71	TAX	Conversion	3M	0.00	0.00	70,017,450.39	1	9430
02/05/2565	71	PRIN		3M	0.25	70,017,450.39	70,017,450.39	1	9430
17/05/2565	71	FPWC	FD Partial W/D	3M	0.25	17,450.39	70,000,000.00	6	5401375
02/08/2565	71	IIPC	CD Increase Int	3M	0.25	44,109.59	70,044,109.59	1	9430
02/08/2565	71	TAX	Conversion	3M	0.00	0.00	70,044,109.59	1	9430
02/08/2565	71	PRIN		3M	0.25	70,044,109.59	70,044,109.59	1	9430
15/08/2565	71	FPWC	FD Partial W/D	3M	0.25	44,109.59	70,000,000.00	6	5900069
	C/F	ชดชยกไป					70,000,000.00		



Page Dr. = 10 210,236,544.62 Cr. = 3 130,875.05

Total Dr. = 58 1,334,119,848.42 Cr. = 20 72,072,526.95

วันที่พิมพ์ 04/10/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 3406840

Fixed Deposit Account Statement

แผ่นที่ 9

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น(คดีแพ่ง)
45/52 ถนนมิตรภาพ
ในเมือง เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น 40000

หน่วยงาน 6 สาขาขอนแก่น

เลขที่บัญชี 090000076117

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

สาขาขอนแก่น

99 ถนนรินรมย์

ในเมือง เมือง

ขอนแก่น 40000

วันที่	ลำดับ	คำย่อ	คำอธิบาย	ระยะ เวลา	อัตรา ดอกเบี้ย	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
30/07/2565	70	PRIN		3M	0.25	40,024,931.50	40,024,931.50	1	9430
15/08/2565	70	FPWC	FD Partial W/D	3M	0.25	24,931.50	40,000,000.00	6	5900069
	C/F	ยอดยกไป					40,000,000.00		



Page	Dr. =	2	40,049,863.00	Cr. =	0	0.00
Total	Dr. =	134	2,035,756,223.99	Cr. =	43	5,430,356.87

สาขาประตูเมือง
154
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 30/09/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 561440
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 425 สาขาประตูเมือง
เลขที่บัญชี 425-6-03263-0
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดี จังหวัดขอนแก่น เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
30/09/2565	B/F	ยอดขกมา			0.00		
	-	ยอดคงเหลือ			0.00		
	C/F	ยอดชกไป			0.00		
Page	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	
Total	DR. =	0	0.00	CR. =	0	0.00	



สาขาประตูเมือง
154
ถ.ศรีจันทร์
ต.ในเมือง
อ.เมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

Current Account Statement

วันที่พิมพ์ 30/09/2565
ผู้สั่งพิมพ์ 561440
แผ่นที่ 1
หน่วยงาน 425 สาขาประตูเมือง
เลขที่บัญชี 425-6-01303-2
วันที่ 30/09/2565
สกุลเงิน THB
วงเงินกู้ 0.00
ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

ผู้รับ เงินในงบประมาณ สำนักงานบังคับคดี จังหวัดขอนแก่น
สนง.บังคับคดีและวางทรัพย์ประจำศาล จ.ขก. อาคารศาลเยาวชนและครอบครัว จ.ขก.
ถ.หลังศูนย์ราชการ ตำบลในเมือง
อำเภอเมืองขอนแก่น
ขอนแก่น
40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
06/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		12,300.00	12,300.00	108682	931000
06/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		15,599.91	27,899.91	108682	931000
06/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		8,000.00	35,899.91	108682	931000
08/09/2565	CWTRC	43802471471	10169223	3,500.00	32,399.91	425	590504
08/09/2565	CWTRC	4070648089	10169224	8,000.00	24,399.91	425	590504
08/09/2565	CWTRC	3211590269	10169222	4,800.00	19,599.91	425	590504
08/09/2565	CWTRC	4221423870	10169221	19,599.91	0.00	425	590504
27/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		7,500.00	7,500.00	108682	931002
27/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		8,000.00	15,500.00	108682	931002
30/09/2565	CWTRC	4070648089	10169226	8,000.00	7,500.00	425	561405
30/09/2565	CWTRC		10169228	3,500.00	4,000.00	425	561405
30/09/2565	CBCA	CB Debit Round1:CK#101	10169229	4,000.00	0.00	700	90155
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	7	51,399.91	CR. =	5	51,399.91	
Total	DR. =	7	51,399.91	CR. =	5	51,399.91	



วันที่พิมพ์ 30/09/2565

ผู้สั่งพิมพ์ 561440

แผ่นที่ 1

หน่วยงาน 425 สาขาประตูเมือง

เลขที่บัญชี 425-6-03338-6

วันที่ 30/09/2565

สกุลเงิน THB

วงเงินกู้ 0.00

ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสม *

Current Account Statement

สาขาประตูเมือง

154

จ.ศรีจันทร์

ต.ในเมือง

อ.เมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

ผู้รับ สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น เงินนอกงบประมาณ

สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น 45/52 ถนนมิตรภาพ

ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองขอนแก่น

ขอนแก่น

40000

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F	ยอดยกมา			0.00		
08/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		9,801.63	9,801.63	108682	931001
08/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		16,400.00	26,201.63	108682	931001
08/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		103,520.00	129,721.63	108682	931001
08/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		1,000.00	130,721.63	108682	931001
08/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		195.00	130,916.63	108682	931001
08/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		15,640.00	146,556.63	108682	931001
08/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		13,708.00	160,264.63	108682	931001
08/09/2565	CWTRC	4050937786	10187429	134,628.00	25,636.63	425	590504
08/09/2565	CWTRC	4221423870	10187428	25,636.63	0.00	425	590504
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		1,500.00	1,500.00	108682	931001
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		1,500.70	3,000.70	108682	931001
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		16,400.00	19,400.70	108682	931001
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		4,895.60	24,296.30	108682	931001
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		18,393.00	42,689.30	108682	931001
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		4,560.00	47,249.30	108682	931001
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		1,422.00	48,671.30	108682	931001
14/09/2565	BCD14	GFMIS/108682		4,806.00	53,477.30	108682	931001
16/09/2565	CWTRC	4050937786	10187434	16,400.00	37,077.30	425	561440
16/09/2565	CWTRC	4221423870	10187435	6,060.00	31,017.30	425	561440
16/09/2565	CWTRC	4070648089	10187436	31,017.30	0.00	425	561440
	C/F	ยอดยกไป			0.00		
Page	DR. =	5	213,741.93	CR. =	15	213,741.93	
Total	DR. =	5	213,741.93	CR. =	15	213,741.93	




* ดอกเบี้ยค้างจ่ายสะสมที่ยังไม่รวมในภาระหนี้

สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น
 รายละเอียดประกอบงบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร คดีแพ่ง
 ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาขอนแก่น เลขที่บัญชี ๔๐๕-๑-๖๒๔๗๒-๒
 ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

รายละเอียดเงินโอนยังไม่ทราบรายละเอียดของผู้โอน และยังไม่สามารถออกใบเสร็จรับเงินได้

๑	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๑๕/๘/๒๕๖๕	๕๐๐.๐๐
๒	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๒๒/๘/๒๕๖๕	๖,๐๐๐.๐๐
๓	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๒๙/๘/๒๕๖๕	๒,๐๐๐.๐๐
๔	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๓๑/๘/๒๕๖๕	๒,๐๘๗.๐๐
๕	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๒/๙/๒๕๖๕	๒,๐๐๐.๐๐
๖	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๒/๙/๒๕๖๕	๑,๕๐๐.๐๐
๗	สบจ.หนองบัวลำภู	๒๓/๙/๒๕๖๕	๑,๐๐๐.๐๐
๘	สบจ.สมุทรปราการ	๒๖/๙/๒๕๖๕	๑,๐๐๐.๐๐
๙	สบจ.ปทุมธานี สาขาธัญบุรี	๒๗/๙/๒๕๖๕	๑,๐๐๐.๐๐
๑๐	สบจ.ระยอง	๒๗/๙/๒๕๖๕	๑,๐๐๐.๐๐
๑๑	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๒๗/๙/๒๕๖๕	๒๘,๐๐๐.๐๐
๑๒	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๒๘/๙/๒๕๖๕	๒,๒๘๙.๐๐
๑๓	สบจ.ขอนแก่น สาขาพล	๒๙/๙/๒๕๖๕	๑,๐๐๐.๐๐
๑๔	สบจ.ชลบุรี สาขาพัทยา	๓๐/๙/๒๕๖๕	๔๐,๙๔๔.๐๐
๑๕	สบก.3	๓๐/๙/๒๕๖๕	๑,๐๐๐.๐๐
๑๖	เงินโอนจากกรมฯ	๓๐/๙/๒๕๖๕	๙๓,๖๔๒.๙๓
๑๗	E-filing	๓๐/๙/๒๕๖๕	๗๓,๐๐๐.๐๐
๑๘	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๓๐/๙/๒๕๖๕	๑,๕๐๐.๐๐
๑๙	เงินโอนไม่ทราบผู้โอน	๓๐/๘/๒๕๖๕	๒,๐๐๐.๐๐
		รวมทั้งสิ้น	๒๖๑,๔๖๒.๙๓


 นางกัญญาภัก อัครวิมุต
 ผู้จัดทำ
 วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานเช็คนำฝากเรียกเก็บ

วันที่ 8 ต.ค. 2565

ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขา สาขาขอนแก่น ประเภทบัญชี ออมทรัพย์

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4051624722

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	วันที่ในเช็ค	ธนาคาร	วันที้นำฝาก	จำนวนเงิน
1	00001512	23 ก.ย. 2565	ธ.กรุงไทย จำกัด(มหาชน)-สาขา เทศโกลด์ส ชุมแพ	30 ก.ย. 2565	1.58
2	00003941	29 ก.ย. 2565	ธ.เพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร-สาขาขอนแก่น	30 ก.ย. 2565	21,782.00
3	00006266	15 ก.ย. 2565	ธ.กรุงไทย จำกัด(มหาชน)-สาขา เซ็นทรัลพลาซา ขอนแก่น	30 ก.ย. 2565	18,476.42
4	00006268	19 ก.ย. 2565	ธ.กรุงไทย จำกัด(มหาชน)-สาขา เซ็นทรัลพลาซา ขอนแก่น	30 ก.ย. 2565	24.53
5	00241683	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาบ้านเก่า ชลบุรี	30 ก.ย. 2565	200.00
6	00250064	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาบางจาก	30 ก.ย. 2565	2,000.00
7	00504352	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงไทย จำกัด(มหาชน)-สาขากระนวน	30 ก.ย. 2565	2,889.82
8	00527565	22 ก.ย. 2565	ธ.กรุงไทย จำกัด(มหาชน)-สาขากรุงเทพฯ	30 ก.ย. 2565	7,000.00
9	00701695	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	23.85
10	00701696	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	0.69
11	00701697	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	860.74
12	00701698	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	380.47
13	00701699	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	6.96
14	00701700	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	6,265.79
15	00701701	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	4,807.83
16	00701702	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	2,868.56
17	00701703	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	260.48
18	00701704	26 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสีลม	30 ก.ย. 2565	86.53
19	02232015	21 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สาขาอาคารสิรินรัตน์ (ถนนพระราม 4)	30 ก.ย. 2565	7,600.00
20	07941746	5 ก.ย. 2565	ธ.กรุงเทพ จำกัด(มหาชน)-สาขาสำเพ็ง	30 ก.ย. 2565	3,000.00
21	10228327	26 ก.ย. 2565	ธ.กสิกรไทย จำกัด(มหาชน)-สาขาเมกาบางนา 2	30 ก.ย. 2565	2,000.00
22	10241933	27 ก.ย. 2565	ธ.กรุงไทย จำกัด(มหาชน)-สาขาศรีจันทร์	30 ก.ย. 2565	5,000.00
23	11605575	27 ก.ย. 2565	ธ.กรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)-สาขาไฮมโปร บางนา	30 ก.ย. 2565	1,837.00
24	11609267	27 ก.ย. 2565	ธ.กรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)-สาขาเทศโกลด์ส บ่อวิน	30 ก.ย. 2565	1,500.00
25	12975725	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	10,990.00
26	13014231	22 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	1,331.00

รายงานเช็คนำฝากรอเรียกเก็บ

วันที่ 8 ต.ค. 2565

ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขา สาขาขอนแก่น ประเภทบัญชี ออมทรัพย์

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4051624722

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	วันที่ในเช็ค	ธนาคาร	วันที้นำฝาก	จำนวนเงิน
27	13020125	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	5,138.00
28	13021013	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	10,097.00
29	13021014	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	1,361.00
30	13021015	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	2,223.00
31	13021016	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	300.00
32	13021017	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	985.00
33	13021018	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	666.00
34	13021019	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	3,591.00
35	13021098	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สำนักงานใหญ่	30 ก.ย. 2565	16,032.00
36	15082091	27 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สาขาสี่แยกมะลิวัลย์ (ขอนแก่น)	30 ก.ย. 2565	1,000.00
37	15082094	27 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สาขาสี่แยกมะลิวัลย์ (ขอนแก่น)	30 ก.ย. 2565	1,000.00
38	15660758	22 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สาขาซอยลาดพร้าว 101 (วัดบึงทองหลาง)	30 ก.ย. 2565	2,400.00
39	15660763	22 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สาขาซอยลาดพร้าว 101 (วัดบึงทองหลาง)	30 ก.ย. 2565	1,242.00
40	15781704	26 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-ดี.เอ็ม. กรุงเทพฯ	30 ก.ย. 2565	14,242.00
41	19159325	26 ก.ย. 2565	ธ.กสิกรไทย จำกัด(มหาชน)-สาขาสำนักราษฎร์บูรณะ (สำนักงานใหญ่)	30 ก.ย. 2565	31,665.77
42	19468101	27 ก.ย. 2565	ธ.กสิกรไทย จำกัด(มหาชน)-สาขาถนนมิตรภาพ ขอนแก่น	30 ก.ย. 2565	5,000.00
43	19578124	27 ก.ย. 2565	ธ.กสิกรไทย จำกัด(มหาชน)-สาขาสำนักราษฎร์บูรณะ (สำนักงานใหญ่)	30 ก.ย. 2565	1,107.50
44	20054835	26 ก.ย. 2565	ธ.กสิกรไทย จำกัด(มหาชน)-สาขาสุขุมวิท 6 (อาคารทูแปซิฟิกเพลส)	30 ก.ย. 2565	1,000.00
45	20058001	26 ก.ย. 2565	ธ.กสิกรไทย จำกัด(มหาชน)-สาขาเอกมัย	30 ก.ย. 2565	80,000.00
46	20067277	23 ก.ย. 2565	ธ.กสิกรไทย จำกัด(มหาชน)-สาขานิคมอุตสาหกรรม 304	30 ก.ย. 2565	1,000.00
47	20083725	23 ก.ย. 2565	ธ.ไทยพาณิชย์ จำกัด(มหาชน)-สาขาท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ 6 W	30 ก.ย. 2565	2,550.00
48	21805145	21 ก.ย. 2565	ธ.ทหารไทยธนชาติ จำกัด(มหาชน)-สาขาสำนักพหลโยธิน	30 ก.ย. 2565	31,595.98
49	26755536	22 ก.ย. 2565	ธนาคารซีทีแบงก์ เอ็ม.เอ.-สาขากรุงเทพฯ	30 ก.ย. 2565	4,546.50
50	50519540	23 ก.ย. 2565	ธ.ซูมิโต โมมิตซุยแบงก์กิงคอร์ปอเรชั่น-สาขากรุงเทพฯ	30 ก.ย. 2565	44,093.67
51	52679447	30 ก.ย. 2565	ธ.กรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน)-สาขาท่าพระ ขอนแก่น	30 ก.ย. 2565	37,110.00

รายงานเช็คนำฝากรอเรียกเก็บ

วันที่ 8 ต.ค. 2565

ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขา สาขาขอนแก่น ประเภทบัญชี ออมทรัพย์

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4051624722

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	วันที่ในเช็ค	ธนาคาร	วันที่นำฝาก	จำนวนเงิน
				รวม	401,140.67

ผู้พิมพ์รายงาน นางกัญญารักษ์ อัครวิมุต

วันที่/เวลา 8 ต.ค. 2565/15:12

ผู้ตรวจสอบ :

วันที่/เวลา.....

รายงานเช็คค้างจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้รับเงิน

หน้าที่ 1

ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย

วันที่ 10/10/6

สาขา ขอนแก่น

ประเภทบัญชี ออมทรัพย์

ณ วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ. 2565

ประเภทคดี	เลขที่เช็ค	รายการ	ว.ค.ป. เช็ค	จำนวนเงิน
คดีแพ่ง				
	10300380	นางสุวภา แสนสุภา	1 พ.ย. 2559	76.68
	10555836	จ่าย บริษัทธนาคารกสิกรไทย จำกัด	29 เม.ย. 2562	668.00
	10759832	กรมบังคับคดี	16 ส.ค. 2565	92,064.00
	10759839	บมจ.บริหารสินทรัพย์กรุงเทพพาณิชย์	14 ก.ย. 2565	54,280.00
		รวม		147,088.68
คดีวางทรัพย์				
	10157484	นายกานตพงษ์ พงษ์ประภาสธรณ์	21 ต.ค. 2559	700.00
	10157498	นายวีรชน ป็องจันทร์	25 ม.ค. 2560	700.00
	10339059	นางดวงพร พรอานนท์	9 พ.ค. 2560	549.00
	10339108	จ่าย นายสมชาย นารีไผ่	4 ธ.ค. 2561	700.00
	10339132	จ่าย บริษัท ประเวฬุฟาร์ม จำกัด	6 ธ.ค. 2562	1,000.00
	10339134	จ่าย นายเฉลิมชัย ตูลยเดชาภา	6 ธ.ค. 2562	1,000.00
	10339180	ว.10/2564 (น.ส.ศิริพร ไกยะฝ่าย)	31 ม.ค. 2565	684.00
	10339186	จ่าย นางปัทมา โชติทอง	9 พ.ค. 2565	250.00
	10339192	จ่าย นายกীরติภัทร จอมคำสิงห์	6 ก.ค. 2565	1,500.00
	10339194	จ่าย นางบุษดี ธนภูมิชัย	11 ก.ค. 2565	300.00
	10339197	บ.คชเว่นซัน 2017 จำกัด	30 ก.ย. 2565	944.00
		รวม		8,327.00

รายงานเช็คค้างจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ขึ้นเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ประเภทคดี แฟง

ธนาคารกรุงไทย จำกัด(มหาชน) สาขา สาขาขอนแก่น ประเภทบัญชี กระแสรายวัน

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ณ. วันที่ 30 เดือน กันยายน พ.ศ.2565

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
1	10300120	บริษัท ริโซลูชั่น เวย์ จำกัด ฯ (นายเดชา พันชม)	27 ต.ค. 2559	152.97
2	10300162	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายวิศรุต จิตตะมะ)	31 ต.ค. 2559	2,500.00
3	10300141	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายธีระวิทย์ ดันดีศิริปรีชา)	2 พ.ย. 2559	5,000.00
4	10300150	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายวิชัย มากหนู)	3 พ.ย. 2559	1,449.00
5	10300223	นายถนอย บรรจง	8 พ.ย. 2559	8,500.00
6	10307629	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายสมเกียรติ ดำรงค์ศักดิ์)	29 พ.ย. 2559	308.00
7	10307707	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นางสาวสุพัตรา เจริญวิวัฒน์ศิริ)	7 ธ.ค. 2559	949.00
8	10315867	หนูแดง อะโน	27 ธ.ค. 2559	2,041.00
9	10339599	บริษัท เซฟรอน (ไทย) จำกัด (นางสาวธัญญศิริดา ทิมแมร์มานัส)	21 ก.พ. 2560	1,450.00
10	10341957	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาววิภาดา เศษมะพล)	16 มี.ค. 2560	94,787.58
11	10356549	บริษัท ลีสซิ่งไอซีบีซี (ไทย) จำกัด (นายโกวิท บังมะ)	11 เม.ย. 2560	199.37
12	10356746	บริษัท พระนครรถยนต์ จำกัด (นายสมศักดิ์ สัสดี)	1 พ.ค. 2560	1,000.00
13	10362352	บริษัท ลีสซิ่งไอซีบีซี (ไทย) จำกัด (นายชัยวัฒน์ นาคพงษ์)	23 พ.ค. 2560	2,500.00
14	10379456	บริษัท ธนาคารกสิกรไทยฯ	7 ส.ค. 2560	13,585.00
15	10379511	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายวิฑูรย์ แจ่มฤทธิ์)	11 ส.ค. 2560	2,500.00
16	10388586	บริษัท ลีสซิ่งไอซีบีซี (ไทย) จำกัด (นายโกวิท บังมะ)	1 ก.ย. 2560	1,500.00
17	10388737	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายชัยวัฒน์ นาคพงษ์)	13 ก.ย. 2560	919.00
18	10404693	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายสิงห์พร มณีจันทร์)	27 ก.ย. 2560	2,500.00
19	10404777	สำนักงานบังคับคดีจังหวัดบุรีรัมย์ สาขานางรอง	2 ต.ค. 2560	801.00
20	10404807	บริษัท บางกอกแอร์สเคอร์แอนด์บิสซิเนส จำกัด (นายวรจักร พานสายคา)	4 ต.ค. 2560	397.00
21	10404969	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายสิงห์พร มณีจันทร์)	19 ต.ค. 2560	1,500.00
22	10431188	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายชัยวัฒน์ นาคพงษ์)	14 ธ.ค. 2560	2,500.00
23	10431190	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายชัยวัฒน์ นาคพงษ์)	14 ธ.ค. 2560	2,500.00
24	10437542	สำนักงานบังคับคดีแพ่งกรุงเทพมหานคร 1	12 ม.ค. 2561	401.00
25	10437648	บริษัท ตรีเพชรอิซูมิสซิ่ง จำกัด ฯ (นายชัยวัฒน์ นาคพงษ์)	19 ม.ค. 2561	1,450.00
26	10437649	บริษัท ตรีเพชรอิซูมิสซิ่ง จำกัด ฯ (นายชัยวัฒน์ นาคพงษ์)	19 ม.ค. 2561	1,450.00
27	10441815	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	2 ก.พ. 2561	1,500.00
28	10368642	บริษัท สยามคูโบต้า ลีสซิ่ง จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	19 ก.พ. 2561	1,500.00
29	10368644	บริษัท สยามคูโบต้า ลีสซิ่ง จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	19 ก.พ. 2561	2,500.00
30	10459482	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายวัชรินทร์ แถวโนนังว)	28 ก.พ. 2561	8,500.00
31	10459755	บริษัท ซีเอฟจี เซอร์วิส จำกัด (นายสุบิน เงินดุน)	21 มี.ค. 2561	165.00
32	10462355	นายชูพงษ์ อึ้งประเสริฐ (นายพนัส ผาดเรือง)	30 มี.ค. 2561	1,800.00

รายงานเช็คสั่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ขึ้นเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
33	10462442	นายกฤตย์ บรรเจิด (นางสาวณัฐพรรัตน์ คำพิบูลย์)	5 เม.ย. 2561	1,399.00
34	10462552	สำนักงานบังคับคดีจังหวัดภูเก็ต	18 เม.ย. 2561	421.00
35	10474681	บริษัท ธนะ โชติกลการ จำกัด (นายสราวุธ ปัสสาคร)	11 พ.ค. 2561	388.72
36	10474759	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายประมุข เฟิงศุข)	18 พ.ค. 2561	5,500.00
37	10474774	ธนาคารออมสิน (นายอนเนชา เกตุศรีณรงค์)	18 พ.ค. 2561	31.14
38	10474793	บริษัท ลีสซิ่งกสิกรไทย จำกัด (นายชัยพรชัย แซ่เฮง)	21 พ.ค. 2561	2,500.00
39	10481717	นายทัชชชล ลีศิริกุล (นายสุวิชา สุวิษานนท์)	5 มิ.ย. 2561	2,500.00
40	10496702	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางนพวรรณ เสนาอินทร์)	7 ส.ค. 2561	8,675.00
41	10500312	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายธีรพร เพชรชู)	17 ส.ค. 2561	1,500.00
42	10506998	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายอนุพงษ์ สดใส)	20 ก.ย. 2561	549.00
43	10507001	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวเจนจิรา โพธิ์ทร)	20 ก.ย. 2561	2,500.00
44	10507002	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายอนุพงษ์ สดใส)	20 ก.ย. 2561	545.00
45	10507179	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายสรกิจ ธรรมประดิษฐ์)	9 ต.ค. 2561	2,500.00
46	10507180	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายสรกิจ ธรรมประดิษฐ์)	9 ต.ค. 2561	2,500.00
47	10507181	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายสรกิจ ธรรมประดิษฐ์)	9 ต.ค. 2561	2,500.00
48	10507196	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวศศิธร ปลายควน)	10 ต.ค. 2561	2,500.00
49	10524607	บริษัท น้ำตาลเอราวัณ จำกัด (นายศิริพงษ์ ทิพประมวล)	25 ต.ค. 2561	5,500.00
50	10524796	นายณัฐทวิ มีน้อย (นายคนุตศักดิ์ พระชัย)	13 พ.ย. 2561	2,500.00
51	10524817	นางสาวพรธมา กลางาม (นายอิทธิพล บุญนอก)	14 พ.ย. 2561	182.00
52	10531864	บริษัท อีออน ธนลินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	7 ธ.ค. 2561	2,500.00
53	10531867	ธนาคารยูโอบี จำกัด (มหาชน) (นายปฏิวัธ ชัยประโคน)	7 ธ.ค. 2561	1,500.00
54	10531877	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายวรจิตร พานสายตา)	11 ธ.ค. 2561	21,723.00
55	10531882	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายวรจิตร พานสายตา)	11 ธ.ค. 2561	8,000.00
56	10531930	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายธีรวุฒิ ธีสูง)	13 ธ.ค. 2561	88.00
57	10541464	บริษัท นิสสัน ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายสายชล พะโยโค)	21 ม.ค. 2562	1,450.00
58	10541615	บริษัท ซีไอเอ็มบี ไทย ออโต้ จำกัด (นายจตุพร เจริญธรรม)	30 ม.ค. 2562	2,500.00
59	10555893	บริษัท ไทยพาณิชย์ลีสซิ่ง จำกัด (มหาชน) (นายชาติร รongเมือง)	7 ก.พ. 2562	174.00
60	10566730	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวสโลชา โสภามา)	4 เม.ย. 2562	2,500.00
61	10566739	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวสโลชา โสภามา)	4 เม.ย. 2562	2,500.00
62	10581822	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายบุญยก แดงสุข)	18 เม.ย. 2562	462.00
63	10581873	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายชัยชัย นวกิจพงศ์)	19 เม.ย. 2562	2,500.00
64	10586889	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สนง.ใหญ่ (นางสาวรินณา อัมช้าย)	31 พ.ค. 2562	209.09
65	10586892	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายสุรชัย แก้วพันธ์)	31 พ.ค. 2562	1,500.00
66	10598526	บริษัท อุษยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (นายประทีป อาจทุมมา)	19 มิ.ย. 2562	1,500.00
67	10598534	บริษัท อุษยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (นายประทีป อาจทุมมา)	19 มิ.ย. 2562	1,500.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
68	10598540	บริษัท อยุรยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (นายประทีป อาจทุมมา)	19 มิ.ย. 2562	1,500.00
69	10598587	บริษัท อยุรยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (นายประทีป อาจทุมมา)	21 มิ.ย. 2562	1,000.00
70	10598593	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวพลอยไพลิน เกียงศรี)	21 มิ.ย. 2562	62,669.00
71	10598717	บริษัท อยุรยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (นายประทีป อาจทุมมา)	28 มิ.ย. 2562	1,500.00
72	10598746	นางวิไลพร มะลิตอง (นางสาวทองทิพย์ หงษ์คะนาน)	3 ก.ค. 2562	1,000.00
73	10598747	นางวิไลพร มะลิตอง (นางสาวทองทิพย์ หงษ์คะนาน)	3 ก.ค. 2562	5,500.00
74	10599507	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวพรพรภักดิ์ ทรัพย์แก้วยอด)	26 ก.ค. 2562	1,500.00
75	10608132	นางสาวศิริรัตน์ พัฒนไพโรจน์ (นางสาวธนพร มณีรัตน์)	27 ส.ค. 2562	5,500.00
76	10608305	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายกิจนพัฒน์ บั๊กกาสังข์)	12 ก.ย. 2562	2,500.00
77	10608344	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวพรพรภักดิ์ ทรัพย์แก้วยอด)	17 ก.ย. 2562	1,450.00
78	10608345	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวพรพรภักดิ์ ทรัพย์แก้วยอด)	17 ก.ย. 2562	950.00
79	10617990	ธนาคารออมสิน (นางสาวพลอยไพลิน เกียงศรี)	18 ก.ย. 2562	154.92
80	10618193	บริษัท อยุรยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (นายเสกสรร จิตต์ธรา)	7 ต.ค. 2562	2,500.00
81	10627810	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	17 ต.ค. 2562	2,500.00
82	10629895	บริษัท ดูโฮม จำกัด (มหาชน) (นายพรภิริติ อมาคยกุล)	7 พ.ย. 2562	5,500.00
83	10631352	ธนาคารเกียรตินาคิน จำกัด (มหาชน) (นายนครชัย สอนศรี)	27 พ.ย. 2562	2,500.00
84	10631442	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายอดิศร ธารประสาธ)	2 ธ.ค. 2562	2,500.00
85	10631461	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	4 ธ.ค. 2562	2,500.00
86	10631462	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	4 ธ.ค. 2562	2,500.00
87	10631466	บริษัท ลีสซิงกสิกรไทย จำกัด (นายวีระพงษ์ สังวาลย์)	4 ธ.ค. 2562	2,500.00
88	10631470	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	4 ธ.ค. 2562	2,500.00
89	10631488	ธนาคารขนาด จำกัด(มหาชน) ((น.ส.วรรพรรณ สำราญจิตต์))	9 ธ.ค. 2562	2,500.00
90	10631498	นางนภาพรณ สุวรรณเจริญ (นายสุธี รัตนสมบูรณ์)	11 ธ.ค. 2562	11,150.00
91	10638025	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายวงศ์ถิตย์ เฉลิมแสน)	12 ธ.ค. 2562	2,500.00
92	10638103	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	18 ธ.ค. 2562	1,500.00
93	10638104	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	18 ธ.ค. 2562	1,500.00
94	10638205	บริษัท อยุรยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (ว่าที่ร้อยตรีธราวิทย์ รัตนดี)	25 ธ.ค. 2562	1,000.00
95	10638207	บริษัท อยุรยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (ว่าที่ร้อยตรีธราวิทย์ รัตนดี)	25 ธ.ค. 2562	1,000.00
96	10638256	บริษัท อยุรยา แคปปิตอล ออโต้ ลีส จำกัด (มหาชน) (นายพัสน สีสเสมอ)	27 ธ.ค. 2562	1,500.00
97	10646014	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	20 ม.ค. 2563	2,500.00
98	10646091	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (ว่าที่ร้อยตรีวิฑูรย์ แข็งฤทธิ์)	23 ม.ค. 2563	2,500.00
99	10646187	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	28 ม.ค. 2563	2,500.00
100	10646188	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	28 ม.ค. 2563	1,500.00
101	10646228	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	30 ม.ค. 2563	2,500.00
102	10646312	บริษัท ศรีสวัสดิ์ฟาวเวอร์ 1979 จำกัด (มหาชน) (นายหาญ คณะรัมย์)	5 ก.พ. 2563	2,500.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ขึ้นเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
103	10646328	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายสมเด็จ สุขเฉลิม)	6 ก.พ. 2563	3,500.00
104	10649914	นายธนกร คาคลอง	14 ก.พ. 2563	1,500.00
105	10649939	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	18 ก.พ. 2563	620.00
106	10649941	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	18 ก.พ. 2563	620.00
107	10649946	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	18 ก.พ. 2563	532.00
108	10650004	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	20 ก.พ. 2563	1,389.00
109	10650077	บริษัท อูยูธา แคปิตอล ออโตลิส จำกัด (มหาชน) (นายธีรวุฒิ ธีสูง.)	21 ก.พ. 2563	1,500.00
110	10656062	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายเกษมศักดิ์ พันนาดี)	28 ก.พ. 2563	3,500.00
111	10656108	บริษัท สือโฆมณา จำกัด	5 มี.ค. 2563	450.00
112	10656116	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายวัชรินทร์ แฉวโนนัง)	5 มี.ค. 2563	16,937.00
113	10656143	ธนาคารออมสิน (นายฉัตรชัย สือสันติสุข)	9 มี.ค. 2563	40.98
114	10656150	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	9 มี.ค. 2563	249.00
115	10656168	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	10 มี.ค. 2563	641.00
116	10656406	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	20 มี.ค. 2563	238.00
117	10661252	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	30 มี.ค. 2563	2,500.00
118	10661257	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	30 มี.ค. 2563	5,500.00
119	10661258	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	30 มี.ค. 2563	1,500.00
120	10661285	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุกัญญา รัตนศิริสำราญ)	1 เม.ย. 2563	40,147.00
121	10661331	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	8 เม.ย. 2563	2,500.00
122	10661332	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	8 เม.ย. 2563	369.00
123	10661341	ธนาคารเกียรตินาคิน จำกัด(มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	8 เม.ย. 2563	2,500.00
124	10661412	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	14 เม.ย. 2563	898.00
125	10661457	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	15 เม.ย. 2563	1,500.00
126	10665116	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายวรการ เทพสาร)	21 เม.ย. 2563	2,500.00
127	10665203	ศาลแขวงขอนแก่น	23 เม.ย. 2563	35.51
128	10665209	ศาลแขวงขอนแก่น	23 เม.ย. 2563	96.84
129	10665224	ธนาคารออมสิน (นางสาวชญาณีน พิมพ์ศรี)	24 เม.ย. 2563	548.00
130	10665266	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	27 เม.ย. 2563	2,500.00
131	10665379	มหาวิทยาลัยมหาจุฬาลงกรณราชวิทยาลัย วิทยาเขตขอนแก่น (นายศราวุฒิ หนูรัมย์)	5 พ.ค. 2563	5,500.00
132	10673821	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	8 พ.ค. 2563	641.00
133	10673841	บริษัท ลีสซิ่งไอซีบีซี(ไทย) จำกัด (นายอารีย์ ดั่งโพหนอง)	12 พ.ค. 2563	1,500.00
134	10673842	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	12 พ.ค. 2563	591.00
135	10673844	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	12 พ.ค. 2563	412.00
136	10673845	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	12 พ.ค. 2563	662.00
137	10673950	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	15 พ.ค. 2563	820.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้รับเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
138	10674051	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	20 พ.ค. 2563	741.00
139	10674088	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	22 พ.ค. 2563	2,500.00
140	10674164	ธนาคารอาคารสงเคราะห์ (นางสาวชญาณิน พิมพ์ศรี)	26 พ.ค. 2563	548.00
141	10674219	MR.ANTHONY JOHN BERESFORD (นางสาวกนกพิชญ์ อุกฤษณ์คุณธุ์)	28 พ.ค. 2563	6,620.00
142	10675447	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวัสวิศ ภูด้วง)	4 มิ.ย. 2563	1,001.81
143	10675451	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวัสวิศ ภูด้วง)	4 มิ.ย. 2563	283.50
144	10675465	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวธนาภรณ์ แสนคำ)	5 มิ.ย. 2563	119.00
145	10675468	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	5 มิ.ย. 2563	612.00
146	10675536	บริษัท ลีสซิ่งกสิกร ไทย จำกัด (นายวัชรระ ลาศา)	10 มิ.ย. 2563	1,223.00
147	10675676	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	17 มิ.ย. 2563	1,399.00
148	10675736	บริษัท เงินดีดล จำกัด (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	22 มิ.ย. 2563	2,500.00
149	10675770	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	23 มิ.ย. 2563	562.00
150	10677808	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	26 มิ.ย. 2563	2,500.00
151	10677880	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	3 ก.ค. 2563	2,500.00
152	10677956	บริษัท เจ เอ็ม ที เนท์เวอร์ค เซอร์วิสเช็ส จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	13 ก.ค. 2563	4,326.60
153	10678015	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	16 ก.ค. 2563	549.00
154	10678016	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	16 ก.ค. 2563	1,320.00
155	10678024	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	16 ก.ค. 2563	741.00
156	10683786	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวัสวิศ ภูด้วง)	29 ก.ค. 2563	2,500.00
157	10683803	นางสาวดรณีย์ ลีศิริกุล (นายภาสกร พิมพ์เคย)	29 ก.ค. 2563	2,500.00
158	10683948	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (ว่าที่ร้อยตรีอดิสร ภารประสาธ)	10 ส.ค. 2563	2,500.00
159	10685290	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	19 ส.ค. 2563	541.00
160	10685303	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวพัชรี พรหมสีแก้ว)	20 ส.ค. 2563	541.00
161	10685317	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	20 ส.ค. 2563	1,425.00
162	10685322	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	20 ส.ค. 2563	540.00
163	10685323	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	20 ส.ค. 2563	319.00
164	10685614	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (ว่าที่ร้อยตรีอดิสร ภารประสาธ)	14 ก.ย. 2563	2,500.00
165	10685663	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายรวมบุญ ทำบุญ)	16 ก.ย. 2563	2,500.00
166	10695506	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	29 ก.ย. 2563	1,500.00
167	10695509	นายพีรพัฒน์ มงคลสินธุ์, นางสาวพิชชาภา มงคลสินธุ์ ในฐานะผู้จัดการมรดกของนายสุวัฒน์ มงคลสินธุ์ (นางสาวมณัญญา โอบโคกสูง)	30 ก.ย. 2563	193,795.00
168	10701216	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	16 ต.ค. 2563	1,500.00
169	10701243	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รองเมือง)	19 ต.ค. 2563	2,500.00
170	10701286	นายสุวิทย์ ภูด้วง (นางสาวดอกจันทร์ ภูด้วง)	22 ต.ค. 2563	96,371.29
171	10701307	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด(มหาชน)(นางสาวสุกัญญา รัตนศิริสำราญ)	22 ต.ค. 2563	12,146.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
172	10701318	สหกรณ์ออมทรัพย์กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น จำกัด (นายวัจนคมกริช ศรีวระมย์)	26 ต.ค. 2563	2,500.00
173	10701519	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	9 พ.ย. 2563	2,500.00
174	10708102	บริษัท เงินดีดล จำกัด (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	10 พ.ย. 2563	2,500.00
175	10708154	บริษัท พี เอส ที จี จำกัด (นายพรภริณี อมาตยกุล)	12 พ.ย. 2563	5,500.00
176	10708167	บริษัท พี เอส ที จี จำกัด (นายพรภริณี อมาตยกุล)	12 พ.ย. 2563	3,000.00
177	10708194	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	13 พ.ย. 2563	1,062.86
178	10708197	บริษัท ไทยเซอร์วิสพลัส จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	13 พ.ย. 2563	1,500.00
179	10708409	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	30 พ.ย. 2563	2,500.00
180	10709958	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นางสาวธัญญาวรรณ คำจวนจันทร์	9 ธ.ค. 2563	2,500.00
181	10710010	บริษัท อยุรยา แคลปิตอล ออโต้ลิส์ จำกัด (มหาชน) (นายธีรวุฒิ ธีสูง)	17 ธ.ค. 2563	926.55
182	10710049	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	18 ธ.ค. 2563	571.00
183	10710264	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	4 ม.ค. 2564	2,500.00
184	10710270	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	4 ม.ค. 2564	391.00
185	10722827	บริษัทบริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายวรทัต บุญทองมาก)	19 ม.ค. 2564	820.00
186	10722872	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รongเมือง)	20 ม.ค. 2564	462.00
187	10722873	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รongเมือง)	20 ม.ค. 2564	620.00
188	10722973	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	25 ม.ค. 2564	791.00
189	10722974	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	25 ม.ค. 2564	2,500.00
190	10723000	บริษัท อยุรยา แคลปิตอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นางสาวนันท์วัน สะเทือน)	26 ม.ค. 2564	621.00
191	10723037	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	27 ม.ค. 2564	2,500.00
192	10723057	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุกัญญา รัตนศิริสำราญ)	28 ม.ค. 2564	2,050.00
193	10726641	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี รongเมือง)	29 ม.ค. 2564	713.00
194	10726682	บริษัท นิสสัน ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายอัครวัฒน์ จันทะหะ)	1 ก.พ. 2564	3,000.00
195	10726732	นางนางละมัย คุ่มหางสูง (นายกัมปนาท คุ่มหางสูง)	4 ก.พ. 2564	809.00
196	10726747	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวัส วิศ ภูด้วง)	5 ก.พ. 2564	724.76
197	10726816	นางสุวรรณมา สวงวนคันทกัลยา (นายพันธ์ศักดิ์ พรหมพันธ์ใจ)	10 ก.พ. 2564	136.44
198	10726817	นางสุวรรณมา สวงวนคันทกัลยา (นายพันธ์ศักดิ์ พรหมพันธ์ใจ)	10 ก.พ. 2564	127.83
199	10726909	ธนาคารทหารไทย จำกัด (มหาชน) (นายวัจนกร อมรเชิดชูกิจ)	15 ก.พ. 2564	1,249.00
200	10726914	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	15 ก.พ. 2564	2,500.00
201	10726916	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	15 ก.พ. 2564	5,000.00
202	10726917	บริษัท ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายอัครวัฒน์ จันทะหะ)	15 ก.พ. 2564	3,000.00
203	10726920	นายอิสระ ธรรมเสนานุภาพ	15 ก.พ. 2564	92.16
204	10731972	บริษัท ซี พี ขอนแก่น บิสซิเนส จำกัด (เจ้าสิบเอกสุรพงษ์ ไชยธรรม)	23 ก.พ. 2564	48.97
205	10732055	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (ว่าที่ร้อยตรีอศิร ภารประสาท)	1 มี.ค. 2564	2,500.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
206	10732163	นางสุวรรณมา สงวนคนกัลยา (นายพันศักดิ์ พรหมพันธุ์ใจ)	9 มี.ค. 2564	137.55
207	10736009	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	15 มี.ค. 2564	1,272.00
208	10736010	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	15 มี.ค. 2564	420.00
209	10736148	บริษัท ขอนคอนกรีต จำกัด (นายอริพงษ์ ภูผิว)	19 มี.ค. 2564	2,500.00
210	10736208	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุกัญญา รัตนศิริสำราญ)	23 มี.ค. 2564	193,017.00
211	10736290	บริษัท ลีสซิ่งไอซีบีซี(ไทย) จำกัด ลีสซิ่งไอซีบีซี(ไทย) จำกัด (นายสมเกียรติ คำรงค์ภักดิ์)	25 มี.ค. 2564	641.00
212	10736307	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	26 มี.ค. 2564	2,500.00
213	10736317	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด(มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	26 มี.ค. 2564	2,500.00
214	10736322	นางสุวรรณมา สงวนคนกัลยา (นางสาวบรรณชรรรณ สมบัติธรรมกุล)	29 มี.ค. 2564	53.37
215	10736337	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายทศพล จิตรเจริญพร)	29 มี.ค. 2564	5,500.00
216	10742324	ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายวรทัต บุญทองมาก)	7 เม.ย. 2564	5,000.00
217	10742385	นายเชชา ชัยพงษ์ (นางสุรัตดา สาเพชร)	16 เม.ย. 2564	263,880.14
218	10742449	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี ร่องเมือง)	21 เม.ย. 2564	2,500.00
219	10742454	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี ร่องเมือง)	21 เม.ย. 2564	1,163.00
220	10742474	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายชาติรี ร่องเมือง)	21 เม.ย. 2564	2,500.00
221	10742514	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	23 เม.ย. 2564	449.00
222	10742517	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	23 เม.ย. 2564	2,500.00
223	10742525	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	23 เม.ย. 2564	5,500.00
224	10742548	ธนาคารอาคารสงเคราะห์ (นายพงศกร คัดชัย)	26 เม.ย. 2564	3,000.00
225	10742561	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	26 เม.ย. 2564	750.00
226	10752091	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	27 พ.ค. 2564	2,500.00
227	10752144	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	28 พ.ค. 2564	720.00
228	10752252	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	8 มิ.ย. 2564	670.00
229	10752255	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	8 มิ.ย. 2564	2,500.00
230	10752393	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายสายชล พะโยโค)	14 มิ.ย. 2564	5,000.00
231	10752426	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นางสาวพัชรี พรหมสีแก้ว)	15 มิ.ย. 2564	2,500.00
232	10755869	ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	23 มิ.ย. 2564	1,500.00
233	10755990	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	29 มิ.ย. 2564	2,500.00
234	10756030	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ค. 2564	2,500.00
235	10759443	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด(มหาชน) (นายประมุข เฟื่องสุข)	9 ก.ค. 2564	104,148.00
236	10759588	ธนาคารออมสิน (นายยุทธนา ภาษีเนตร)	20 ก.ค. 2564	57,644.94
237	10759629	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชน บัวหาร)	21 ก.ค. 2564	2,500.00
238	10759646	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	21 ก.ค. 2564	949.00
239	10759647	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	21 ก.ค. 2564	2,500.00
240	10759689	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์(ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	23 ก.ค. 2564	820.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้เงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
241	10759698	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	23 ก.ค. 2564	5,000.00
242	10759772	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	30 ก.ค. 2564	2,500.00
243	10759780	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	30 ก.ค. 2564	2,500.00
244	10763903	นางสาวสมมาตย์ บุญประครอง	4 ส.ค. 2564	114.07
245	10763935	นางสาวลัดดาวรรณ รัชมีศรีตระกูล (นางสาวเขมิกา พรวาปี)	5 ส.ค. 2564	1,500.00
246	10763974	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ไรร์เลส จำกัด (นายกฤษณพงศ์ ประจิดร)	10 ส.ค. 2564	1,500.00
247	10764026	ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายคุณากร พวงน้อย)	13 ส.ค. 2564	3,000.00
248	10764028	ธนาคารพัฒนาวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมแห่งประเทศไทย (นายชาติรี ร่องเมือง)	13 ส.ค. 2564	8,500.00
249	10764133	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	19 ส.ค. 2564	2,500.00
250	10769445	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	2 ก.ย. 2564	61,919.00
251	10769457	บริษัท บีเอ็มดับเบิลยู ลิสซิ่ง(ประเทศไทย) จำกัด (นางสาวปองสิริ วิมลสุรนาถ)	2 ก.ย. 2564	5,500.00
252	10769476	ธนาคารยูโอบี จำกัด (มหาชน) (นายวีระยุทธ คำพันธุ์)	6 ก.ย. 2564	898.00
253	10769558	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	10 ก.ย. 2564	770.00
254	10769592	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ชโย จำกัด	14 ก.ย. 2564	199.00
255	10769681	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นางสาวทิมมพร เสียงไพร์พันธ์)	17 ก.ย. 2564	1,185.70
256	10769708	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	20 ก.ย. 2564	113,532.00
257	10769713	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุดาภรณ์ อัสวภูมิ)	20 ก.ย. 2564	2,500.00
258	10769723	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	21 ก.ย. 2564	75,248.00
259	10775690	ธนาคารออมสิน (นางสาวสายสมร เมวงษ์)	29 ก.ย. 2564	2,500.00
260	10775763	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวริศ ภูค์วง)	5 ต.ค. 2564	500.41
261	10775776	นายกฤษณาพงษ์ เหลืองวงศ์ไพศาล (นายศุภกิตต์ นามอาษา)	6 ต.ค. 2564	1,400.00
262	10775812	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	8 ต.ค. 2564	2,500.00
263	10775818	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	8 ต.ค. 2564	2,500.00
264	10775865	ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายอาชวิน สิงห์จันทร์)	12 ต.ค. 2564	2,500.00
265	10775915	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นางสาวธัญญาวรรณ คำจวนจันทร์	15 ต.ค. 2564	2,500.00
266	10775931	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	15 ต.ค. 2564	449.00
267	10775937	ธนาคารออมสิน (นางสาวเขมิกา พรวาปี)	15 ต.ค. 2564	2,500.00
268	10779031	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายอนุพงษ์ สดใส)	19 ต.ค. 2564	1,221.00
269	10779032	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายอนุพงษ์ สดใส)	19 ต.ค. 2564	1,350.00
270	10779169	บริษัท ลิสซิ่งกสิกรไทย จำกัด (นายอภิชาติ บุญสวัสดิ์)	27 ต.ค. 2564	5,500.00
271	10779276	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวริศ ภูค์วง)	4 พ.ย. 2564	2,500.00
272	10779287	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	4 พ.ย. 2564	123,499.00
273	10779359	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	11 พ.ย. 2564	1,000.00
274	10782420	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	29 พ.ย. 2564	5,500.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ขึ้นเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
275	10782423	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	29 พ.ย. 2564	2,500.00
276	10787826	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	7 ธ.ค. 2564	770.00
277	10787897	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นางสาวทัศนีย์ ล้อคงบัง)	13 ธ.ค. 2564	5,000.00
278	10787941	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ไรร์เลส จำกัด (นายพงษ์ศักดิ์ แสนโยธา)	15 ธ.ค. 2564	1,500.00
279	10788038	ธนาคารออมสิน (นางสาวสายสมร เมาวงษ์)	20 ธ.ค. 2564	555.69
280	10788188	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	28 ธ.ค. 2564	5,500.00
281	10790986	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายยศวิศ ภูด้วง)	28 ธ.ค. 2564	491.00
282	10790995	นางสาวปรียาภรณ์ ทรงบรรพต (นางสาวบวรลักษณ์ สีสังงาม)	29 ธ.ค. 2564	1,500.00
283	10791020	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ไรร์เลส จำกัด (นายพงษ์ศักดิ์ แสนโยธา)	5 ม.ค. 2565	1,500.00
284	10791117	บริษัท ยันมาร์ แคบปีดอล (ไทยแลนด์) จำกัด (นายสุริยะเดช* ภูโปร่ง)	12 ม.ค. 2565	4,949.00
285	10791118	บริษัท ยันมาร์ แคบปีดอล (ไทยแลนด์) จำกัด (นายสุริยะเดช ภูโปร่ง)	12 ม.ค. 2565	5,200.00
286	10791119	บริษัท ยันมาร์ แคบปีดอล (ไทยแลนด์) จำกัด (นายสุริยะเดช* ภูโปร่ง)	12 ม.ค. 2565	3,500.00
287	10791121	บริษัท ยันมาร์ แคบปีดอล (ไทยแลนด์) จำกัด (นายสุริยะเดช ภูโปร่ง)	12 ม.ค. 2565	2,500.00
288	10791183	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	17 ม.ค. 2565	7,500.00
289	10791184	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	17 ม.ค. 2565	2,500.00
290	10791201	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	17 ม.ค. 2565	2,500.00
291	10791261	บริษัท ยันมาร์ แคบปีดอล (ไทยแลนด์) จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	19 ม.ค. 2565	4,949.00
292	10791328	ธนาคารเกียรติตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	24 ม.ค. 2565	800.00
293	10791329	ธนาคารเกียรติตินาคิน จำกัด (มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	24 ม.ค. 2565	298.00
294	10791331	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	24 ม.ค. 2565	2,500.00
295	10791339	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	24 ม.ค. 2565	393.00
296	10794724	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	25 ม.ค. 2565	2,500.00
297	10794834	บริษัท บริหารสินทรัพย์แอลเอสเอฟ (ไทยแลนด์) (นายพงษ์ศักดิ์ แสนโยธา)	31 ม.ค. 2565	1,450.00
298	10794856	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.พ. 2565	2,500.00
299	10794891	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	3 ก.พ. 2565	2,500.00
300	10795032	ธนาคารออมสิน (นางสาวเสาวลักษณ์ หอมภักดี)	11 ก.พ. 2565	636.01
301	10795038	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	14 ก.พ. 2565	470.00
302	10795039	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	14 ก.พ. 2565	2,500.00
303	10795041	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	14 ก.พ. 2565	821.00
304	10795043	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	14 ก.พ. 2565	2,500.00
305	10795044	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	14 ก.พ. 2565	591.00
306	10795052	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน)	14 ก.พ. 2565	368.00
307	10795053	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน)	14 ก.พ. 2565	312.00
308	10795054	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	14 ก.พ. 2565	512.00
309	10795055	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	14 ก.พ. 2565	612.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ขึ้นเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
310	10800886	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นางสาวทัศนีย์ ลอคงบึง)	25 ก.พ. 2565	19.00
311	10800894	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นางสาวทัศนีย์ ลอคงบึง)	25 ก.พ. 2565	5,000.00
312	10802682	ธนาคารออมสิน (นางสาวนพสร รินลา)	9 มี.ค. 2565	173.00
313	10802814	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวละมุล มูลแก้ว)	17 มี.ค. 2565	45,436.00
314	10802846	บริษัท บริหารสินทรัพย์คอลลเลคเชี่ยส จำกัด (นายชลิตพงษ์ อุดมวงศ์พิภกร)	18 มี.ค. 2565	2,500.00
315	10802858	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นางสาวทัศนีย์ ลอคงบึง)	21 มี.ค. 2565	4,000.00
316	10802906	นางสาวครุณีเย์ ลีศิริกุล (นายนราวิชญ์ เสรพล)	23 มี.ค. 2565	2,500.00
317	10802971	นายศักดิ์ วรรณพร (นางสาวบวรลักษณ์ ลีสันงาม)	24 มี.ค. 2565	499.00
318	10803041	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	29 มี.ค. 2565	5,000.00
319	10803046	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	29 มี.ค. 2565	2,500.00
320	10803049	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	29 มี.ค. 2565	2,500.00
321	10806640	บริษัท อีออนธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	30 มี.ค. 2565	2,500.00
322	10806642	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	30 มี.ค. 2565	1,500.00
323	10806680	บริษัท บริหารสินทรัพย์ไวร์เลส จำกัด (นายพงษ์ศักดิ์ แสนโยธา)	4 เม.ย. 2565	1,500.00
324	10806785	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	8 เม.ย. 2565	2,500.00
325	10806881	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายประมุข เฟิงสุข)	18 เม.ย. 2565	147,148.00
326	10806901	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุพรรณิ เพ็ชรโพธิ์)	19 เม.ย. 2565	11,000.00
327	10806949	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	21 เม.ย. 2565	2,500.00
328	10806979	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวรินณา ฮัมซาย)	21 เม.ย. 2565	125,589.00
329	10806981	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	21 เม.ย. 2565	1,000.00
330	10812131	บริษัท เงินทุน ศรีสวัสดิ์ จำกัด (มหาชน) (นางสาวประภาวดี นาเมืองจันทร์)	27 เม.ย. 2565	2,500.00
331	10812133	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	27 เม.ย. 2565	848.00
332	10812137	บริษัท ขอนแก่นชัยมงคลมอเตอร์ (1996) จำกัด (นายนราวิชญ์ เสรพล)	27 เม.ย. 2565	2,500.00
333	10812166	ธนาคารออมสิน (นายกมล ทองลาด)	28 เม.ย. 2565	18,888.00
334	10812176	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวัสวิศ ภู่อ่วง)	29 เม.ย. 2565	4,500.00
335	10812218	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	5 พ.ค. 2565	2,500.00
336	10812221	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	5 พ.ค. 2565	2,500.00
337	10812222	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	5 พ.ค. 2565	2,500.00
338	10812294	ธนาคารออมสิน (นางสาวสีลดา สันทมาศ)	10 พ.ค. 2565	17.22
339	10812330	บริษัท เมอร์เซเดส-เบนซ์ ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายวันเฉลิม ภู่อ่วง)	11 พ.ค. 2565	1,500.00
340	10812365	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	17 พ.ค. 2565	220,725.00
341	10812384	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	17 พ.ค. 2565	52,995.00
342	10812387	นางสาวครุณีเย์ ลีศิริกุล (นายนราวิชญ์ เสรพล)	17 พ.ค. 2565	5,500.00
343	10815005	ธนาคารซีไอเอ็มบี ไทย จำกัด (มหาชน) (นายสมเกียรติ คำรงค์ศักดิ์)	19 พ.ค. 2565	1,500.00
344	10815006	ธนาคารซีไอเอ็มบี ไทย จำกัด (มหาชน) (นายสมเกียรติ คำรงค์ศักดิ์)	19 พ.ค. 2565	570.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ขึ้นเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
345	10815036	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายณพพร ปัทมโยธิน)	20 พ.ค. 2565	5.57
346	10815059	ธนาคารออมสิน (นายศวัส วิศ ภูค่าง)	20 พ.ค. 2565	13,967.68
347	10815064	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	20 พ.ค. 2565	2,449.00
348	10815168	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปราโมทย์ บุญสุวรรณ)	25 พ.ค. 2565	21.00
349	10815169	สหกรณ์ออมทรัพย์พนักงานบริษัทการบินไทย จำกัด (นายเทวา โลหะเวช)	25 พ.ค. 2565	5,000.00
350	10815241	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	27 พ.ค. 2565	1,500.00
351	10815284	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	31 พ.ค. 2565	2,500.00
352	10815290	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	31 พ.ค. 2565	2,500.00
353	10815308	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 มิ.ย. 2565	2,500.00
354	10815314	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายศวัส วิศ ภูค่าง)	2 มิ.ย. 2565	89.00
355	10817670	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	13 มิ.ย. 2565	2,500.00
356	10817677	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	13 มิ.ย. 2565	7,500.00
357	10817678	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	13 มิ.ย. 2565	7,500.00
358	10817693	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา แก้วสมัคร์)	14 มิ.ย. 2565	2,500.00
359	10817719	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	14 มิ.ย. 2565	7,500.00
360	10817790	บริษัท จอห์น เดียร์ ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	16 มิ.ย. 2565	5,000.00
361	10817869	บริษัท ลิสซิ่งไอซีบีซี (ไทย) จำกัด (นายสมเกียรติ คำรงค์ศักดิ์)	21 มิ.ย. 2565	363.00
362	10817874	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุพรรณิ เพ็ชรโพธิ์)	21 มิ.ย. 2565	2,500.00
363	10818040	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายวัฒนา กันหา)	30 มิ.ย. 2565	2,500.00
364	10822670	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ค. 2565	2,500.00
365	10822671	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ค. 2565	1,500.00
366	10822687	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	4 ก.ค. 2565	5,000.00
367	10822688	บริษัทธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	4 ก.ค. 2565	53,249.00
368	10822691	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	4 ก.ค. 2565	31,212.00
369	10822722	นางพัชรวรรณ อนุชน (นายวรพงษ์ พาออนตา)	6 ก.ค. 2565	3,000.00
370	10822790	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวรินดา ยมชัย)	12 ก.ค. 2565	142,244.00
371	10822793	ธนาคารยูโอบี จำกัด (มหาชน) (นายธีรวุฒิ ธีสูง)	12 ก.ค. 2565	234.35
372	10822825	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	12 ก.ค. 2565	1,399.00
373	10822828	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	12 ก.ค. 2565	2,500.00
374	10822857	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	18 ก.ค. 2565	641.00
375	10822884	ธนาคารออมสิน (นายศวัส วิศ ภูค่าง)	19 ก.ค. 2565	27,368.86
376	10822888	ธนาคารออมสิน (นายศวัส วิศ ภูค่าง)	19 ก.ค. 2565	18,424.92
377	10822895	ธนาคารออมสิน (นายศวัส วิศ ภูค่าง)	19 ก.ค. 2565	9,699.00
378	10822899	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	19 ก.ค. 2565	52,599.00
379	10822971	ธนาคารออมสิน (นายจำลอง เทวะหะ)	22 ก.ค. 2565	1,500.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
380	10822975	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	22 ก.ค. 2565	2,500.00
381	10822978	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	22 ก.ค. 2565	2,500.00
382	10822979	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	22 ก.ค. 2565	2,500.00
383	10822980	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	22 ก.ค. 2565	2,500.00
384	10822995	บริษัท ลีสซิ่งไอซีบีซี (ไทย) จำกัด (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	25 ก.ค. 2565	2,500.00
385	10822996	ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	25 ก.ค. 2565	2,500.00
386	10823020	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	7,500.00
387	10823022	บริษัท ไคว้ยู่สะมอเตอร์ จำกัด (นายพรสวรรค์ สารินันท์)	26 ก.ค. 2565	9,750.48
388	10823023	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	2,500.00
389	10823029	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	2,500.00
390	10823031	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	2,500.00
391	10823033	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	399.00
392	10823034	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	370.00
393	10823035	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	499.00
394	10823036	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนต์มาสเจริญ)	26 ก.ค. 2565	449.00
395	10823046	บริษัท ไคว้ยู่สะมอเตอร์ จำกัด (นายพรสวรรค์ สารินันท์)	26 ก.ค. 2565	28,568.74
396	10823058	ธนาคารออมสิน (นายศวริศ ภูด้วง)	27 ก.ค. 2565	16,192.36
397	10823059	ธนาคารออมสิน (นายศวริศ ภูด้วง)	27 ก.ค. 2565	25,498.64
398	10826334	บริษัท บริหารสินทรัพย์ เจ จำกัด (นายชาติรี รองเมือง)	1 ส.ค. 2565	1,262.00
399	10826347	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	3 ส.ค. 2565	7,771.00
400	10826372	บริษัท ธนาคารเกียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) เกียรตินาคิน จำกัด (มหาชน) (นายกฤตภาส มูลสุวรรณ)	5 ส.ค. 2565	2,500.00
401	10826378	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุภาภรณ์ อัครภูมิ)	8 ส.ค. 2565	2,500.00
402	10826405	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) สาขานครศรี (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	9 ส.ค. 2565	111,148.00
403	10826419	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	10 ส.ค. 2565	2,500.00
404	10826423	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา ทองกระจ่าง)	10 ส.ค. 2565	2,500.00
405	10826431	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน)	10 ส.ค. 2565	499.00
406	10826478	บริษัท จอห์น เดียร์ ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายวีระยุทธ ห่มินแล)	15 ส.ค. 2565	3,000.00
407	10826519	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	16 ส.ค. 2565	5,000.00
408	10826531	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายปรกรณ์ ศรีขวัญ)	16 ส.ค. 2565	9,699.00
409	10826549	บริษัท เคบี เจ แคปปิตอล จำกัด (นายชาติรี รองเมือง)	17 ส.ค. 2565	2,170.00
410	10826554	ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (นายรัชชชัย อินทรารักษ์)	17 ส.ค. 2565	2,500.00
411	10826562	ธนาคารออมสิน (นายธิตินรินทร์ อัครพัฒนเกษม)	18 ส.ค. 2565	2,894.00
412	10826570	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายธิตินรินทร์ อัครพัฒนเกษม)	18 ส.ค. 2565	1,000.00
413	10826571	ธนาคารออมสิน (นายธิตินรินทร์ อัครพัฒนเกษม)	18 ส.ค. 2565	19,097.68

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
414	10826572	ธนาคารออมสิน สำนักงานใหญ่ (นายธิตินรินทร อัครพัฒนเกษม)	18 ต.ค. 2565	16,661.76
415	10826580	บริษัท เคบี เจ แคปปิตอล จำกัด (นายชาติรี รองเมือง)	18 ต.ค. 2565	737.00
416	10826623	บริษัท ซีไอเอ็มบี ไทย ออโต จำกัด (นายวัฒนา กันหา)	23 ต.ค. 2565	2,500.00
417	10826628	บริษัท โกลด์สแตมป์ มั่นใจ เซอร์วิส จำกัด (นายวัฒนา กันหา)	24 ต.ค. 2565	2,500.00
418	10826674	บริษัท บริหารสินทรัพย์เจ จำกัด (นายชาติรี รองเมือง)	26 ต.ค. 2565	189.00
419	10826693	ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (นายสุภกิต บานชื่น)	29 ต.ค. 2565	1,500.00
420	10831414	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายวรจิตร พานสายดา)	1 ก.ย. 2565	294.85
421	10831415	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายวรจิตร พานสายดา)	1 ก.ย. 2565	876.21
422	10831417	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	16,747.92
423	10831418	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	11,659.00
424	10831419	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	2,500.00
425	10831420	อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	570.00
426	10831421	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	2,500.00
427	10831422	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	2,500.00
428	10831423	ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน) (นายธีรวุฒิ ธีสูง)	1 ก.ย. 2565	1,500.00
429	10831425	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	100,981.81
430	10831426	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายจิระวุฒิ มนัสมาสเจริญ)	1 ก.ย. 2565	2,500.00
431	10831430	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	1 ก.ย. 2565	101,494.00
432	10831432	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	1 ก.ย. 2565	135,449.00
433	10831454	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	355.00
434	10831455	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	613.00
435	10831457	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	613.00
436	10831458	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	695.00
437	10831459	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	37.00
438	10831460	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	544.00
439	10831461	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	530.00
440	10831462	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	5 ก.ย. 2565	79.00
441	10831463	ธนาคารยูโอบี จำกัด (มหาชน) (นายชาญไชย ลาโคตร)	5 ก.ย. 2565	2,500.00
442	10831464	บริษัท ยันมาร์ แคปปิตอล (ไทยแลนด์) จำกัด (นางสาวฐิติรัตน์ โรจนแสงชัย)	5 ก.ย. 2565	7,500.00
443	10831465	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายนายสิทธิชัย สงคะนาค)	6 ก.ย. 2565	6,000.00
444	10831467	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นางสาวทัศนีย์* ลอดงบัง)	6 ก.ย. 2565	5,000.00
445	10831470	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายสิทธิชัย สงคะนาค)	6 ก.ย. 2565	2,500.00
446	10831471	ธนาคารทีสโก้ จำกัด (มหาชน) (นายพุดพิงษ์ ธารนที)	6 ก.ย. 2565	216,367.00
447	10831476	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การินทร์)	6 ก.ย. 2565	691.00
448	10831478	ธนาคารทีสโก้ จำกัด (มหาชน) (นายพุดพิงษ์ ธารนที)	6 ก.ย. 2565	8,500.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
449	10831479	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	6 ก.ย. 2565	920.00
450	10831480	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	6 ก.ย. 2565	405.00
451	10831481	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	6 ก.ย. 2565	399.00
452	10831482	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายสิทธิชัย สงคะนาถ)	6 ก.ย. 2565	3,000.00
453	10831483	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายธนโชติ นิลเพชร)	6 ก.ย. 2565	606.00
454	10831484	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายธนโชติ นิลเพชร)	6 ก.ย. 2565	481.00
455	10831485	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายธนโชติ นิลเพชร)	6 ก.ย. 2565	541.00
456	10831494	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	6 ก.ย. 2565	355.00
457	10831495	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	6 ก.ย. 2565	103.00
458	10831496	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	6 ก.ย. 2565	720.00
459	10831497	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายธนโชติ นิลเพชร)	6 ก.ย. 2565	631.00
460	10831498	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายธนโชติ นิลเพชร)	6 ก.ย. 2565	831.00
461	10831499	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายธนโชติ นิลเพชร)	6 ก.ย. 2565	639.00
462	10831500	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายธนโชติ นิลเพชร)	6 ก.ย. 2565	357.00
463	10831501	บริษัท ธนาคารสภกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	7 ก.ย. 2565	133,769.00
464	10831504	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	7 ก.ย. 2565	820.00
465	10831505	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	7 ก.ย. 2565	720.00
466	10831506	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	7 ก.ย. 2565	256.00
467	10831507	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	7 ก.ย. 2565	406.00
468	10831508	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	7 ก.ย. 2565	920.00
469	10831509	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	7 ก.ย. 2565	720.00
470	10831518	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	7 ก.ย. 2565	456.00
471	10831521	ธนาคารเถียรตินาคินภัทร จำกัด (มหาชน) (นายวิเชียร เหมลิณี)	8 ก.ย. 2565	7,500.00
472	10831522	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	8 ก.ย. 2565	407.00
473	10831524	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	8 ก.ย. 2565	1,315.00
474	10831525	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	8 ก.ย. 2565	456.00
475	10831528	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	8 ก.ย. 2565	586.00
476	10831529	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	8 ก.ย. 2565	620.00
477	10831531	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	8 ก.ย. 2565	670.00
478	10831537	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	8 ก.ย. 2565	365.00
479	10831541	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ไวร์เลส จำกัด (นายพงษ์ศักดิ์ แสนโยธา)	8 ก.ย. 2565	1,500.00
480	10831542	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ไวร์เลส จำกัด (นายพงษ์ศักดิ์ แสนโยธา)	8 ก.ย. 2565	1,500.00
481	10831556	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	9 ก.ย. 2565	720.00
482	10831557	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	9 ก.ย. 2565	736.00
483	10831558	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายกวีศักดิ์ การ์รินทร์)	9 ก.ย. 2565	220.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้เงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
484	10831559	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายทวีศักดิ์ การินทร์)	9 ก.ย. 2565	770.00
485	10831560	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายทวีศักดิ์ การินทร์)	9 ก.ย. 2565	491.00
486	10831561	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายทวีศักดิ์ การินทร์)	9 ก.ย. 2565	570.00
487	10831562	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายทวีศักดิ์ การินทร์)	9 ก.ย. 2565	670.00
488	10831563	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายทวีศักดิ์ การินทร์)	9 ก.ย. 2565	8,460.18
489	10831564	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายชัชวรินทร์ พันธุ์)	9 ก.ย. 2565	1,000.00
490	10831566	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวชญาณี พิมพ์ศรี)	9 ก.ย. 2565	733,559.38
491	10831567	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวชญาณี พิมพ์ศรี)	9 ก.ย. 2565	101,108.18
492	10831573	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายฤทธิศาสตร์ มูลสุวรรณ)	12 ก.ย. 2565	2,500.00
493	10831574	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุดาภรณ์ อัครภูมิ)	12 ก.ย. 2565	2,500.00
494	10831577	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายฤทธิศาสตร์ มูลสุวรรณ)	12 ก.ย. 2565	11,500.00
495	10831578	นางสาวครุณี ลิขิตวิบูล (นายธนู ไพโรศรี)	12 ก.ย. 2565	2,500.00
496	10831585	ธนาคารออมสิน (นายสวิศ ภูด้วง)	13 ก.ย. 2565	448.00
497	10831586	ธนาคารออมสิน (นายสวิศ ภูด้วง)	13 ก.ย. 2565	7,443.00
498	10831588	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุดาภรณ์ อัครภูมิ)	13 ก.ย. 2565	2,500.00
499	10831589	บริษัท สือโฆษณา จำกัด	13 ก.ย. 2565	150.00
500	10831592	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	13 ก.ย. 2565	1,340.00
501	10831593	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	13 ก.ย. 2565	356.00
502	10831597	บริษัท อีออน ธนลินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปิยะโรจน์ มูลบัวภา)	13 ก.ย. 2565	2,500.00
503	10831600	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พรวิวัฒน์ยานยนต์ (นายเสกสรรค์ ดอนแก)	13 ก.ย. 2565	55,620.00
504	10831601	ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายสวิศ ภูด้วง)	13 ก.ย. 2565	2,500.00
505	10831604	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายวราชัย สำราญวงศ์)	13 ก.ย. 2565	9,426.46
506	10831612	ธนาคารออมสิน (นายสุทธา พลพงษ์)	14 ก.ย. 2565	1,500.00
507	10831614	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	611.00
508	10831615	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	16,102.32
509	10831616	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	870.00
510	10831617	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	306.00
511	10831619	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	19,333.48
512	10831620	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	19,494.00
513	10831621	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	9,954.68
514	10831622	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายวรจิตร พานสายตา)	14 ก.ย. 2565	1,555.00
515	10831623	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	14 ก.ย. 2565	1,344.00
516	10831624	บริษัท แม็คกรุ๊ป คอร์ปอเรชั่น จำกัด (นายธีรพร เพชรชู)	14 ก.ย. 2565	94.00
517	10831626	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายวรจิตร พานสายตา)	14 ก.ย. 2565	5,000.00
518	10831634	นางเพลินจิตต์ หาบุตร (นายเกษมพงษ์ ห่วงจริง)	15 ก.ย. 2565	12,271.66

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
519	10831637	ธนาคารออมสิน (นางสาววรรณา ทองมาก)	15 ก.ย. 2565	2,500.00
520	10831639	บริษัท เจ เอ็ม ที เนท์เวอร์ค เซอร์วิสเช็ส จำกัด (มหาชน) (นายชาติ ร่องเมือง)	15 ก.ย. 2565	5,000.00
521	10831641	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	139,538.36
522	10831642	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	16,362.90
523	10831643	บริษัท บริหารสินทรัพย์ชโย จำกัด (นายชลิตพงศ์ อุดมวงศ์พิภกร)	15 ก.ย. 2565	825.00
524	10831644	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	8,586.86
525	10831645	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	11,016.86
526	10831646	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	10,159.40
527	10831647	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	15,490.25
528	10831648	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	10,034.16
529	10831649	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	406.00
530	10831650	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	10,136.00
531	10831651	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	7,674.14
532	10831652	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	15 ก.ย. 2565	82,581.00
533	10831656	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	41,533.00
534	10831657	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	15,420.00
535	10831658	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	11,211.34
536	10831659	ธนาคารออมสิน (นายธีระวุฒิ เหลาบุรี)	16 ก.ย. 2565	949.00
537	10831660	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	16,061.10
538	10831661	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	23,645.90
539	10831664	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	12,408.84
540	10831665	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	28,611.00
541	10831666	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	861.00
542	10831667	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายธีระวุฒิ รุ่งสูง)	16 ก.ย. 2565	1,326.00
543	10831668	บริษัท อยูธยา แคปปิตอล เซอร์วิสเช็ส จำกัด (นายธีระวุฒิ รุ่งสูง)	16 ก.ย. 2565	720.00
544	10831669	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	50,874.22
545	10831671	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายธีระวุฒิ รุ่งสูง)	16 ก.ย. 2565	18,484.00
546	10831674	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายนำพล มูลแก้ว)	16 ก.ย. 2565	805,232.00
547	10831675	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายพีระภาส ศรีโกไคยานนท์)	16 ก.ย. 2565	77,363.56
548	10831676	บริษัท อยูธยา แคปปิตอล เซอร์วิสเช็ส จำกัด (นายธีระวุฒิ รุ่งสูง)	16 ก.ย. 2565	1,500.00
549	10831677	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายธนนันท์ บัวทอง)	19 ก.ย. 2565	11,271.17
550	10831679	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายณัฐพงศ์ วิสุทธิรัมย์)	19 ก.ย. 2565	1,000.00
551	10831681	บริษัท สือโฆมณา จำกัด	19 ก.ย. 2565	150.00
552	10831682	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายณัฐพงศ์ วิสุทธิรัมย์)	19 ก.ย. 2565	2,449.00
553	10831683	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายณัฐพงศ์ วิสุทธิรัมย์)	19 ก.ย. 2565	2,449.00

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้เงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
554	10831684	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายณัฐพงศ์ วิสุทธีรัมย์)	19 ก.ย. 2565	2,449.00
555	10831685	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายณัฐพงศ์ วิสุทธีรัมย์)	19 ก.ย. 2565	2,398.00
556	10831686	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายณัฐพงศ์ วิสุทธีรัมย์)	19 ก.ย. 2565	2,500.00
557	10831687	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายณัฐพงศ์ วิสุทธีรัมย์)	19 ก.ย. 2565	2,500.00
558	10831688	นายวรพล มุ่งเป้า	19 ก.ย. 2565	11,823.43
559	10831689	บริษัท ลีสซิ่งไอซีบีซี (ไทย) จำกัด (นายปรัชญา อมรศิริรักษา)	19 ก.ย. 2565	2,500.00
560	10831690	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวสุภาภรณ์ คำคุณ)	19 ก.ย. 2565	24,194.00
561	10831692	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายนพดล ประสพสม)	19 ก.ย. 2565	536.00
562	10831695	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายสมเกียรติ คำรงค์ศักดิ์)	19 ก.ย. 2565	11,896.49
563	10831697	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายวัชร คุรุหาสุข)	19 ก.ย. 2565	3,500.00
564	10831721	ธนาคารกรุงเทพ จำกัด (มหาชน) (นายสุทธากร มณฑา)	20 ก.ย. 2565	859.00
565	10831733	บริษัท อยูรยา แคปปิตอล เซอร์วิสเซส จำกัด (นายทวิศักดิ์ ฉิมพลี)	20 ก.ย. 2565	1,500.00
566	10831737	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	20 ก.ย. 2565	3,000.00
567	10831738	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	20 ก.ย. 2565	16,584.63
568	10831739	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	20 ก.ย. 2565	32,436.98
569	10831741	อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	20 ก.ย. 2565	27,017.87
570	10831743	บริษัท อีออน ธนสินทรัพย์ (ไทยแลนด์) จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา บัวหาร)	20 ก.ย. 2565	570.00
571	10831744	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายปิยะพงษ์ วงศ์วิเชียร)	21 ก.ย. 2565	161,638.86
572	10831748	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุดาภรณ์ อัสวภูมิ)	21 ก.ย. 2565	1,272,797.00
573	10831749	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุดาภรณ์ อัสวภูมิ)	21 ก.ย. 2565	38,812.67
574	10831757	ธนาคารไทยพาณิชย์ จำกัด (มหาชน) (นายยุทธพงษ์ สารีอาจ)	21 ก.ย. 2565	15,123.14
575	10831760	ธนาคารอาคารสงเคราะห์ (นายศาสวรรษ พิมพ์ไสย)	21 ก.ย. 2565	7,707.00
576	10831764	บริษัท สือโฆฆณา จำกัด	22 ก.ย. 2565	150.00
577	10831770	ธนาคารออมสิน (นายอริพงษ์ รัตนารักษ์)	22 ก.ย. 2565	32,448.00
578	10831775	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายสุรชัย แก้วพนัส)	22 ก.ย. 2565	3,067.00
579	10831777	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นางสาวอารยา แสนเจียม)	22 ก.ย. 2565	850.00
580	10831778	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ไวร์เลส จำกัด (นางสาวทัศนีย์ ล่องดงบัง)	22 ก.ย. 2565	33,017.00
581	10831779	บริษัท บริหารสินทรัพย์ ไวร์เลส จำกัด (นางสาวทัศนีย์ ล่องดงบัง)	22 ก.ย. 2565	16,112.00
582	10831780	นางสาวอรนงค์ เหล่าอูด (นางสาวสมทรง เหล่าอูด)	23 ก.ย. 2565	1,340.36
583	10831786	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายธวัชชัย อินทรารักษ์)	23 ก.ย. 2565	8,934.18
584	10837142	บริษัท เซงลิสซิ่ง แอนด์ แคปปิตอล จำกัด(มหาชน) (นายธนาภิศ อริยทรัพย์มุกดา)	23 ก.ย. 2565	1,450.00
585	10837146	บริษัท สือโฆฆณา จำกัด	26 ก.ย. 2565	150.00
586	10837148	ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายปรีชา ทองกระจ่าง)	26 ก.ย. 2565	7,500.00
587	10837152	บริษัท สยามคูโบต้า ลีสซิ่ง จำกัด (นายชาติรี ร่องเมือง)	26 ก.ย. 2565	8,667.59
588	10837157	บริษัท อยูรยา แคปปิตอล เซอร์วิสเซส จำกัด (นายปรีชา บัวหาร)	26 ก.ย. 2565	17,900.87

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ชำระเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
589	10837160	ธนาคารกรุงศรีอยุธยา จำกัด (มหาชน) (นายณล ภาษา)	26 ก.ย. 2565	520.00
590	10837081	บริษัท บัตรกรุงศรีอยุธยา จำกัด (นายณัทกฤษ การถัก)	27 ก.ย. 2565	103,861.63
591	10837083	บริษัท สีดเคอร์ กรุ๊ป จำกัด (นายวัฒนา กันหา)	27 ก.ย. 2565	4,000.00
592	10837089	ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (นายสุบิน เงินลุน)	27 ก.ย. 2565	12,387.04
593	10837090	ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (นายสุบิน เงินลุน)	27 ก.ย. 2565	11,967.34
594	10837091	ธนาคารออมสิน (นายศรารักษ์ เกาะลุน)	27 ก.ย. 2565	2,500.00
595	10837092	ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (นายวรราชัย ตำราวงษ์)	27 ก.ย. 2565	1,500.00
596	10837093	บริษัท อยูธยา แคปปิตอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายไพสร หมดอะดัม)	27 ก.ย. 2565	10,274.16
597	10837095	บริษัท ขอนแก่นชัยมงคลมอเตอร์(1996)จำกัด (นางสาวบุญล้อม ทาทอง)	27 ก.ย. 2565	73,300.00
598	10837096	ธนาคารยูโอบี จำกัด (มหาชน) (นาย ชีรภูมิ รุ่งสูง)	27 ก.ย. 2565	1,500.00
599	10837098	ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (นายธวัชชัย อินทรารักษ์)	27 ก.ย. 2565	11,262.00
600	10837100	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายประมุข เฟื่องสุข)	28 ก.ย. 2565	41,905.00
601	10837102	บริษัท บัตรกรุงศรีอยุธยา จำกัด (นายยศวิศ ภูด้วง)	28 ก.ย. 2565	15,417.20
602	10837103	บริษัท ธนาคารกสิกรไทย จำกัด (มหาชน) (นายยศวิศ ภูด้วง)	28 ก.ย. 2565	6,048.76
603	10837104	ธนาคารออมสิน (นายยศวิศ ภูด้วง)	28 ก.ย. 2565	4,902.73
604	10837113	บริษัท โตโยต้า ลิสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายกฤษดา ดอกเข็ม)	29 ก.ย. 2565	19,839.00
605	10837114	นายนवल แก้วจันทร์ดา (นางสาวจันทร์จิรา สมวงษ์ษา)	29 ก.ย. 2565	19,084.34
606	10837115	ธนาคารซีไอเอ็มบีไทย จำกัด (มหาชน) (นายอนุชา ต้นสาย)	29 ก.ย. 2565	9,671.46
607	10837116	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายชัยรัช ปักมาต)	29 ก.ย. 2565	297,305.91
608	10837117	ธนาคารออมสิน (นางสาวสุพรรณิ เพ็ชรโพธิ์)	29 ก.ย. 2565	6,000.00
609	10837118	บริษัท สือโฆษณา จำกัด	29 ก.ย. 2565	150.00
610	10837120	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายชัยรัช ปักมาต)	29 ก.ย. 2565	8,500.00
611	10837121	บริษัท ซิตีคอร์ป ลิสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายอนุชา ต้นสาย)	29 ก.ย. 2565	14,342.00
612	10837122	บริษัท บริหารสินทรัพย์ สาทร จำกัด (นายอนุชา ต้นสาย)	29 ก.ย. 2565	18,099.87
613	10837124	บริษัท อยูธยา แคปปิตอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	8,398.00
614	10837125	บริษัท อยูธยา แคปปิตอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	16,874.10
615	10837126	บริษัท รีโซลูชั่น เวย์ จำกัด (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	21,857.72
616	10837127	ธนาคารซีทีแบงก์ (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	406.00
617	10837128	บริษัท เจเนอรัล คาร์ด เซอร์วิสเชส จำกัด ฯ (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	11,217.90
618	10837129	บริษัท ซิตีคอร์ป ลิสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	12,269.00
619	10837131	บริษัท เจเนอรัล คาร์ด เซอร์วิสเชส จำกัด (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	35,700.04
620	10837132	บริษัท รีโซลูชั่น เวย์ จำกัด (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	14,688.74
621	10837133	ธนาคารซีทีแบงก์ (นายสุรัชย์ แก้วพนัส)	29 ก.ย. 2565	11,197.32
622	10837135	บริษัท ขอนแก่นชัยมงคลมอเตอร์ (1996) จำกัด (นายทวีชัย กฤษฎียานันท์)	29 ก.ย. 2565	2,500.00
623	10837136	บริษัท อยูธยา แคปปิตอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายชนะ โมฆรัตน์)	29 ก.ย. 2565	16,278.50

รายงานเช็คส่งจ่ายที่ผู้รับยังไม่ได้ขึ้นเงิน

วันที่ 7 ต.ค. 2565

ชื่อบัญชี สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น บัญชีเลขที่ 4056061416

ลำดับที่	เลขที่เช็ค	ชื่อผู้รับเงิน	วันที่ในเช็ค	จำนวนเงิน
624	10837137	บริษัท อยูรยา แคลปปิดอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายชนะ โมฆรัตน์)	29 ก.ย. 2565	607.00
625	10837138	บริษัท โลดัสส์ มั่นนี้ เซอร์วิสเชส จำกัด (นายชนะ โมฆรัตน์)	29 ก.ย. 2565	16,496.86
626	10837139	บริษัท อยูรยา แคลปปิดอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายชนะ โมฆรัตน์)	29 ก.ย. 2565	1,637.08
627	10837140	กองทุนเงินให้กู้ยืมเพื่อการศึกษา (นายชัยวัช ปักมาด)	29 ก.ย. 2565	2,500.00
628	10837161	ธนาคารซีทีแบงก์ (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	89,644.00
629	10837162	ธนาคารซีทีแบงก์ (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	11,658.90
630	10837163	บริษัท ซีดีคอร์ปลิสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	9,117.76
631	10837164	บริษัท อยูรยา แคลปปิดอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	9,580.92
632	10837165	ธนาคารซีทีแบงก์ (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	9,434.00
633	10837166	บริษัท อยูรยา แคลปปิดอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	10,683.00
634	10837167	ธนาคารซีทีแบงก์ (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	8,436.22
635	10837168	บริษัท โลดัสส์ มั่นนี้ เซอร์วิสเชส จำกัด (นายปกรณ์ ศรีขวัญ)	29 ก.ย. 2565	18,340.79
636	10837169	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายอดิศร แก้วกันหา)	29 ก.ย. 2565	2,500.00
637	10837170	บริษัท บัตรกรุงไทย จำกัด (มหาชน) (นายอดิศร แก้วกันหา)	29 ก.ย. 2565	2,500.00
638	10837173	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายวุฒิน อัครฐิติราษฎร์)	30 ก.ย. 2565	9,296.00
639	10837174	บริษัท โตโยต้า ลีสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายวุฒิน อัครฐิติราษฎร์)	30 ก.ย. 2565	265.00
640	10837175	บริษัท อยูรยา แคลปปิดอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นายปิติพัฒน์ บำรุงกิจ)	30 ก.ย. 2565	449.00
641	10837182	บริษัท ซีดีคอร์ปลิสซิ่ง (ประเทศไทย) จำกัด (นายปฏิวัฐ ชัยประโคน)	30 ก.ย. 2565	5,500.00
642	10837183	ธนาคารยูโอบี จำกัด (มหาชน) (นายปฏิวัฐ ชัยประโคน)	30 ก.ย. 2565	1,500.00
643	10837184	นายสุภชัย สมนกถัด (นายชยพล สมนกถัด)	30 ก.ย. 2565	5,247.00
644	10837185	บริษัท อยูรยา แคลปปิดอล เซอร์วิสเชส จำกัด (นางสาวมุกดาว ชาวเวียง)	30 ก.ย. 2565	5,412.36
			รวม	9,670,669.94

ผู้พิมพ์รายงาน นางกัญญาภัค อัครวิมุต

วันที่/เวลา 7 ต.ค. 2565/18:49

ผู้ตรวจสอบ :

วันที่/เวลา.....

งบเทียบยอดเงินฝากคลัง
ชื่อหน่วยเบิกจ่าย สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น รหัสหน่วยเบิกจ่าย ๑๖๐๐๕๐๐๓๑
ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานงบทดลอง	๑๑๔,๒๖๑.๐๐
บวก รายการที่ไม่ปรับเพิ่มเงินฝากคลัง	
การนำเงินส่งคลัง (ประเภทเอกสาร RX)	-
การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร JZ)	๐.๐๐
หัก รายการที่ไม่ปรับลดเงินฝากคลัง	
การขอเบิกเงิน (ประเภทเอกสาร Jo)	-
การกลับรายการไม่สมบูรณ์ (ประเภทเอกสาร RZ)	-
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงการเคลื่อนไหวเงินฝากกระทรวงการคลัง	<u>๑๑๔,๒๖๑.๐๐</u>

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาชุมแพ
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาชุมแพ เลขที่บัญชี ๔๐๗-๐-๖๕๗๙๓-๗ (คดีแพ่ง)
ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีแพ่ง.. รหัสบัญชี...๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒...
ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	๔๒,๔๖๒,๘๑๖.๙๔
หัก เงินฝากระหว่างทาง	๑๘,๖๙๗.๐๑
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	
เช็คคืน	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่บันทึกซ้ำ	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีหน่วยงาน	๑๘,๖๙๗.๐๑
	<u>๔๒,๔๔๔,๑๑๙.๙๓</u>
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	๔,๓๙๘,๙๓๓.๗๓
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	
ดอกเบี้ยรับ ณ วันที่...๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕...	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	๕๙,๗๒๔.๐๔
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	<u>๕๖,๙๐๒,๗๗๗.๗๐</u>

ตรวจถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ.....

(นางไพลิน ภูเนตร)

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาชุมแพ

๙ ค.ค. ๒๕๖๕

นางทิพวรรณ ชุราณี

ผู้จัดทำ

๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาชุมแพ
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาชุมแพ เลขที่บัญชี ๔๐๗-๐-๖๔๘๑๑-๙ (คดีล้มละลาย)
ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีล้มละลาย.. รหัสบัญชี...๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒...
ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	๒,๕๐๐.๐๐
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	
เช็คคืน	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่บันทึกซ้ำ	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีหน่วยงาน	-
	<u>๒,๕๐๐.๐๐</u>
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	
ดอกเบี้ยรับ ณ วันที่...๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕...	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	<u>๒,๕๐๐.๐๐</u>

ตรวจถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ.....

(นางไพลิน ภูเนตร)

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาชุมแพ

๕ ต.ค. ๒๕๖๕

นางทิพวรรณ ชูราชี

ผู้จัดทำ

๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาชุมแพ

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาชุมแพ เลขที่บัญชี ๕๐๗-๐-๖๔๘๑๐-๐ (คดีวางทรัพย์)

ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีวางทรัพย์.. รหัสบัญชี...๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒...

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		๑,๒๗๙,๙๓๗.๐๐
หัก เงินฝากระหว่างทาง		
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป		
ค่าธรรมเนียมธนาคาร		
เช็คคืน		
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่บันทึกซ้ำ		
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีหน่วยงาน		
		<u>๑,๒๗๙,๙๓๗.๐๐</u>
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	๑๙๗.๐๐	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป		
ดอกเบี้ยรับ ณ วันที่...๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๕...		
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก		๑๙๗.๐๐
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)		<u>๑,๒๘๐,๑๓๔.๐๐</u>


ตรวจถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ.....

(นางไพทิน คุนตร)

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาชุมแพ

๕๕ ค.ค. ๒๕๖๕


นางทิพวรรณ ชุราชี

ผู้จัดทำ

๕ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาขอนแก่น เลขที่บัญชี ๔๐๕-๑-๖๒๔๗๒-๒
ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีแพ่ง.. รหัสบัญชี.....
ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (แพ่งเก่า)	๒,๒๒๒,๗๓๓.๒๓	
ยอดคงเหลือตามรายงานยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (แพ่งใหม่)	๖๓๑,๘๖๗,๐๗๔.๕๔	๖๓๔,๐๘๙,๘๖๗.๗๗
หัก เงินฝากระหว่างทาง(คดีแพ่งเก่า)	-	
เงินฝากระหว่างทาง(คดีแพ่งใหม่)	๔๐๑,๑๔๐.๖๗	
เงินฝากระหว่างทาง	-	
ธนาคารปรับปรุงลดเงินดอกเบี้ยเมื่อ ๑/๘/๒๕๖๕	๐.๑๒	
เช็คที่ธนาคารคืนมา	-	๔๐๑,๑๔๐.๗๙
		๖๓๓,๖๘๘,๖๖๖.๙๘
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน(คดีแพ่งเก่า)	๑๔๗,๐๘๘.๖๘	
เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน(คดีแพ่งใหม่)	๙,๖๗๐,๖๖๙.๙๔	
เงินโอนยังไม่ทราบผู้โอน	๒๖๑,๔๖๒.๙๓	
เปลี่ยนเช็ค #	-	
เปลี่ยนเช็ค #	-	
เปลี่ยนเช็ค #	-	
คืนเช็คสั่งจ่ายให้คู่ความ	-	
ดอกเบี้ยรับรองส่งกรมฯ งวด	-	๑๐,๐๗๙,๒๒๑.๕๕
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		<u>๖๔๓,๗๖๗,๘๘๘.๕๓</u>

ขอรับรองความถูกต้อง



(นางลักขมี ชีวะเศรษฐธรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น



นางกัญญาภัค อัครวิมุต
ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาขอนแก่น เลขที่บัญชี ๔๐๕-๑-๖๒๔๗๓-๐
ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีล้มละลาย.. รหัสบัญชี.....
ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕


บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	๗,๗๙๔,๙๗๗.๑๑
หัก	
เงินฝากระหว่างทาง	-
โอนปรับปรุงของธนาคาร	-
ธนาคารนำเงินฝากเข้าคดีแพ่ง	-
ธนาคารนำเช็ค ฝากเข้าคดีแพ่ง	-
ธนาคารนำเช็ค ฝากเข้าคดีแพ่ง	-
จ่ายเช็คในคดีแพ่ง เลขที่	-
	<hr/> ๗,๗๙๔,๙๗๗.๑๑
บวก	
เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
ดอกเบี้ยรับรองส่งกรมฯ	-
เปลี่ยนเช็ค	-
นำเงินคดีแพ่งฝากเข้าคดีล้มละลาย	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)	<hr/> <hr/> ๗,๗๙๔,๙๗๗.๑๑

ขอรับรองความถูกต้อง


(นางลักขมี ชีวะเศรษฐรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาการแทน
ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น


นางกัญญาภัค อัครวิมุต
ผู้จัดทำ
วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา..ขอนแก่น.. เลขที่บัญชี ๔๐๕-๑-๖๒๔๗๑-๔

ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีวางทรัพย์.. รหัสบัญชี.....

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		๑,๔๐๗,๓๒๕.๓๓
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	๐.๐๐
		๑,๔๐๗,๓๒๕.๓๓
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	๘,๓๒๗.๐๐	
เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน(ก่อนเข้าระบบ)	-	
ธนาคารตัดบัญชีไปกระแสรายวันต่ำไป	๑๐.๐๐	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	๘,๓๓๗.๐๐
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		๑,๔๑๕,๖๖๒.๓๓

ขอรับรองความถูกต้อง

(นางลักขมี ชีวะเศรษฐกรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา..ขอนแก่น.. เลขที่บัญชี ๔๐๕-๑-๖๒๔๗๑-๔

ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีวางทรัพย์.. รหัสบัญชี.....

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

๑,๔๐๗,๓๒๕.๓๓

<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-	
หน่วยงานบันทึกเงินฝากสูงไป	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-	
เช็คคืน	-	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-	๐.๐๐

๑,๔๐๗,๓๒๕.๓๓

<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	๘,๓๒๗.๐๐	
เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน(ก่อนเข้าระบบ)	-	
ธนาคารตัดบัญชีไปกระแสรายวันต่ำไป	๑๐.๐๐	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	๘,๓๓๗.๐๐

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)

๑,๔๑๕,๖๖๒.๓๓

ขอรับรองความถูกต้อง

(นางลักขมีย์ ชีวะเศรษฐกรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

W

นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร .. สาขา..ขอนแก่น.. เลขที่บัญชี ๐๐๖-๔-๐๖๑๓๗-๗

ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น คดีแพ่ง.. รหัสบัญชี.....

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	๑๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกรับแยกประเภทสูงไป	-
เช็คคืน	-
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นหักบัญชีของหน่วยงาน	-
	<hr/>
	๑๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-
ดอกเบี้ยรับรองกรมฯ	-
ดอกเบี้ยรับรองกรมฯ	-
ดอกเบี้ยรับรองกรมฯ	-
	<hr/>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)	<u><u>๑๑๐,๐๐๐,๐๐๐.๐๐</u></u>

ขอรับรองความถูกต้อง

(นางลักขมี ชีวะเศรษฐธรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น
ธนาคาร..กรุงเทพฯ .. สาขา..ประตูเมือง.. เลขที่บัญชี ๔๒๕-๖-๐๑๓๐๓-๒
ชื่อบัญชีแยกประเภท..เงินในงบประมาณ.. รหัสบัญชี.....
ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

หัก เงินฝากระหว่างทาง

หน่วยงานบันทึกรับแยกประเภทสูงไป

ค่าธรรมเนียมธนาคาร

เช็คคืน

ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ

ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน

บวก เช็คค้างจ่าย

กรมบัญชีกลางโอนเงินยังไม่ได้ส่งจ่ายเช็ค

กรมบัญชีกลางโอนเงินยังไม่ได้ส่งจ่ายเช็ค

กรมบัญชีกลางโอนเงินยังไม่ได้ส่งจ่ายเช็ค

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)

ขอรับรองความถูกต้อง



(นางลักขมิ ชีวะเศรษฐธรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น



นางกัญญาภัก อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา..ขอนแก่น.. เลขที่บัญชี ๔๐๕-๐-๗๗๔๓๖-๔

ชื่อบัญชีแยกประเภท..ดอกเบียอันเกิดจากเงินกลาง.. รหัสบัญชี.....

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป			๐.๐๐
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง			
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน			๐.๐๐
			<hr/>
			๐.๐๐
<u>บวก</u> เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
เช็คค้างจ่าย#	ลว.	๐.๐๐	
ดอกเบียรับรอนำส่งงวด		๐.๐๐	๐.๐๐
			<hr/>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)			<u>๐.๐๐</u>

ขอรับรองความถูกต้อง

(นางลักขมี ชีวะเศรษฐธรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

(W)

นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา..ขอนแก่น.. เลขที่บัญชี ๔๐๕-๖-๐๗๖๑๓๓-๘
ชื่อบัญชีแยกประเภท..ขายผ่านอิเล็กทรอนิกส์.. รหัสบัญชี.....
ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	-
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกรับแยกประเภทสูงไป	-
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
เช็คคืน	-
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	-
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-
	<hr/>
<u>บวก</u> เช็คที่ยังไม่ได้ขึ้นเงิน	-
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-
ดอกเบี้ยรับค้างส่งรายได้แผ่นดิน	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	<hr/>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)	<hr/> <hr/>

ขอรับรองความถูกต้อง



(นางลักขมิ ชีวะเศรษฐกรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น



นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา..ประตูเมือง.. เลขที่บัญชี ๔๒๕-๖-๐๓๓๓๘-๖

ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น เงินนอกงบประมาณ รหัสบัญชี.....

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป	-
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกรับแยกประเภทสูงไป	-
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	-
เช็คคืน	-
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกช้า	-
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชี	-
	<hr/>
	-
<u>บวก</u> เช็คค้าง	-
เช็คค้าง	-
ดอกเบี้ยรับค้างส่งรายได้แผ่นดิน	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	<hr/>
	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)	<hr/> <hr/>

ขอรับรองความถูกต้อง

(นางลักขมี ชีวะเศรษฐธรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา..ขอนแก่น.. เลขที่บัญชี ๔๐๕-๖-๐๗๗๕๙-๒

ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น เพื่อการรับเงินผ่านเครื่อง EDC รหัสบัญชี.....

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป		-
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	๐.๐๐	
หน่วยงานบันทึกรับแยกประเภทสูงไป	๐.๐๐	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	๐.๐๐	
เช็คคืน	๐.๐๐	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	๐.๐๐	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วย	๐.๐๐	-
		-
<u>บวก</u> เช็คที่ยังไม่ได้ขึ้นเงิน	-	
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	-	
ดอกเบี้ยรับค้างส่งรายได้แผ่นดิน	-	
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	
		-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)		-

ขอรับรองความถูกต้อง

(นางลักขมี ชีวะเศรษฐธรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร

ชื่อหน่วยงาน สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขา..ประตูเมือง.. เลขที่บัญชี ๔๒๕-๖-๐๓๒๖๓-๐

ชื่อบัญชีแยกประเภท..สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น เพื่อการรับเงินทางอิเล็กทรอนิกส์.. รหัสบัญชี.....

ณ วันที่ ๓๐ เดือน กันยายน พ.ศ.๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป

<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง	-
หน่วยงานบันทึกรับแยกประเภทสูงไป	
ค่าธรรมเนียมธนาคาร	
เช็คคืน	
ค่าธรรมเนียมธนาคารที่ธนาคารบันทึกซ้ำ	
ธนาคารนำเช็คของหน่วยงานอื่นมาหักบัญชีของหน่วยงาน	-
	<hr/>
<u>บวก</u> เช็คที่ยังไม่ได้ขึ้นเงิน	-
หน่วยงานบันทึกการจ่ายเงินสูงไป	
ดอกเบี้ยรับค้างส่งรายได้แผ่นดิน	-
เงินฝากที่ไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-
	<hr/>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร(Bank Statement)	<hr/> <hr/>

ขอรับรองความถูกต้อง

(นางดักขมี ชีวะเศรษฐกรรม)

นิติกรชำนาญการ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น

นางกัญญาภัค อัครวิมุต

ผู้จัดทำ

วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๖๕

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล
ธนาคารกรุงไทย สาขาเมืองพล เลขที่บัญชี ๔๒๒-๑-๔๒๓๘๓-๘

กับ

ข้อบัญญัติแยกประเภท เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน รหัสบัญชี ๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒

ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (คดีแพ่ง)

๔๘,๖๕๐,๖๖๗.๖๕

หัก เงินฝากระหว่างทาง (คดีแพ่งเก่า)

เงินฝากระหว่างทาง (คดีแพ่งใหม่)

๔๖,๓๕๒.๑๙

๔๖,๓๕๒.๑๙

๔๘,๖๐๔,๓๑๕.๔๖

บวก เชื่คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน (คดีแพ่งเก่า)

๓๒,๙๗๘.๐๐

เชื่คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน (คดีแพ่งใหม่)

๘,๑๓๖,๘๕๘.๗๘

รับเงินโอน จากสบจ.ชลบุรี สาขาพิทยา คดีแดงที่ ผบ.๒๐๖/๒๕๖๔ เมื่อวันที่

๒๐/๗/๒๕๖๕ ยังไม่ได้เบิกไปเสร็จ

๑,๐๐๐.๐๐

รับเงินโอน จากสบจ.ขอนแก่น คดีแดงที่ ผบ.๓๓๕๖/๒๕๖๒ เมื่อวันที่

๒๖/๗/๒๕๖๕ ยังไม่ได้เบิกไปเสร็จ

๑,๐๐๐.๐๐

รับเงินโอน จากสบจ.ปทุมธานี คดีแดงที่ ผบ.๑๐๔๗/๒๕๕๖ เมื่อวันที่

๑๗/๘/๒๕๖๕ ยังไม่ได้เบิกไปเสร็จ

๑,๒๓๔,๔๕๙.๐๐

รับเงินโอน จากสบจ.ขอนแก่น คดีแดงที่ ผบE๑๔๘/๒๕๖๔ เมื่อวันที่

๒๗/๙/๒๕๖๕ ยังไม่ได้เบิกไปเสร็จ

๑,๐๐๐.๐๐

รับเงินโอนอิเล็กทรอนิกส์ วางค่าใช้จ่ายตั้งเรื่อง เมื่อวันที่ ๓๐/๙/๒๕๖๕

ยังไม่ได้เบิกไปเสร็จ

๒๓,๕๐๐.๐๐

๔๙,๕๓๐,๙๗๙.๕๘

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคารคดีแพ่ง (Bank Statement)

๔๘,๐๓๕,๑๑๑.๒๔

ตรวจถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอุกฤษ โควเวียง)

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพอใจ จันทร์ทงศ์)

เจ้าหน้าที่การเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล
ธนาคารเพื่อการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร สาขาเมืองพล เลขที่บัญชี ๘๐๖-๔-๐๔๔๓๖-๙
กับ
ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากประจำ รหัสบัญชี ๑๑๐๔๐๑๐๑๑
ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (คตีแฟง)	๕,๐๐๐,๖๖๐.๐๐
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง (คตีแฟงเก่า)	-
เงินฝากระหว่างทาง (คตีแฟงใหม่)	-
	<hr/>
	๕,๐๐๐,๖๖๐.๐๐
<u>บวก</u> เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน (คตีแฟงเก่า)	-
เช็คที่ผู้มีสิทธิ์ยังไม่นำมาขึ้นเงิน (คตีแฟงใหม่)	-
	<hr/>
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)	<u>๕,๐๐๐,๐๐๐.๐๐</u>

ตรวจถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายอุกฤษ โควเวียง)
ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวพอใจ จันทวงศ์)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล
ธนาคารกรุงไทย สาขาเมืองพล เลขที่บัญชี ๕๒๒-๑-๕๒๓๘๔-๖

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน รหัสบัญชี ๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒
ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงผลยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (คดีล้มละลาย)		๕๖,๕๘๘.๕๘
หัก เงินฝากระหว่างทาง	-	-
บวก เช็คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	-	-
ดอกเบี้ยรับ	-	-
เงินฝากไม่ทราบชื่อผู้ฝาก	-	-
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคารคดีล้มละลาย (Bank Statement)		<u>๕๖,๕๘๘.๕๘</u>

ตรวจถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ
(นายอุกฤษ โควเวียง)
ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ
(นางสาวพอใจ จันทร์วงศ์)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน

รายงานกระทบบยอดเงินฝากธนาคาร
สำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล
ธนาคารกรุงไทย สาขาเมืองพล เลขที่บัญชี ๔๒๒-๑-๔๒๓๘๕-๔

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากออมทรัพย์ที่สถาบันการเงิน รหัสบัญชี ๑๑๐๑๐๓๐๑๐๒
ณ วันที่ ๓๐ กันยายน ๒๕๖๕

		บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานการแสดงยอดบัญชีแยกประเภททั่วไป (คดีวางทรัพย์)		๑,๕๖๗,๒๓๗.๗๐
<u>หัก</u> เงินฝากระหว่างทาง		-
รวม เชื่คที่ผู้มีสิทธิยังไม่นำมาขึ้นเงิน	๑,๕๐๐.๐๐	
ดอกเบี้ยรับ	-	
เงินฝากไม่ทราบชื่อผู้ฝาก		๑,๕๐๐.๐๐
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคารคดีวางทรัพย์ (Bank Statement)		<u>๑,๕๖๘,๖๓๗.๗๐</u>

ตรวจถูกต้องแล้ว

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจสอบ

(นายอุกฤษ โคะเวียง)

ผู้อำนวยการสำนักงานบังคับคดีจังหวัดขอนแก่น สาขาพล

ลงชื่อ.....ผู้จัดทำ

(นางสาวพอใจ จันทวงศ์)

เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน